

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Animering	Animation & Drawing by Do Ink	iOS 9.0+	Gör egna animeringar	Engelska	4+	5,49 €	https://apps.apple.com/us/app/animation-drawing-by-do-ink/id364762290
Animering	iMotion	iOS 9.3+	iMotion är en intuitiv och kraftfull time-lapse och stop-motion app för iOS. Ta bilder, redigera din film och exporterar videor till din enhet eller direkt till Youtube.	Engelska	3+ år	Gratis	iMotion i App Store (apple.com)
Animering	iMotion Remote	iOS 8.1+	iMotion Remote är en fjärrkontroll för iMotion och iMotion Pro-appen över ett lokalt wifi-nätverk. Det låter dig förhandsgranska och fjärrstyra iMotion och iMotion Pro.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/imotion-remote/id433868802
Animering	Koma Koma	iOS 6.0+	Väldigt enkel stop-motion app med enbart 4 knappar. (Vill du ändå ha manual hittar du det här: http://komakoma.org/en/?page_id=503)	Engelska	4+	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/koma-koma-for-ipad/id635794784
Animering	Osnap!	iOS 9.0+	Enkel, intuitiv, kraftfull time-lapse och stop motion fotografering. Time Lapse är en fotograferingsteknik som ger en accelererad bild av långsamt förändrade händelser. Stop motion är en animerad filmtillverkningsteknik där objekten fysiskt manipuleras i små steg mellan individuellt fotograferade bilder så att det kommer att se ut som de rör sig när de spelas upp.	Engelska	3+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/osnap!-time-lapse-stop-motion/id457404788?mt=8
Animering	Stop Motion Studio	iOS 9.0+	En enkel app för att få dig att börja med Stop motion filmning.	Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/stop-motion-studio/id441651297
AR	AR Makr	iOS 12.4+	AR Makr är en kreativ verktygslåda för förstärkt verklighet. Skissa, skanna och fäst världen runt dig. Förvandla dina skapelser från virtuella 2D till 3D-objekt. Placera dina skapelser var som helst i din miljö. Spela in, spara och dela dina scener med vänner.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/ar-makr/id1434081130
AR	Catch Santa AR	iOS 11.0+	Den revolutionerande AR-appen som världen aldrig har sett förut är här i jul! För första gången någonsin kan du kalla in den virtuella jultomten till ditt vardagsrum och se honom lämna gåvor på video.	Engelska	4+ år	Gratis	Catch Santa AR on the App Store (apple.com)
AR	MyAR Julle	iOS 11.0+	I MyAR Julle väljer du en av de underbara Julle-karaktärerna och du kan berätta din egen Julle-historia. Designa en bakgrund för karaktären, placera sedan Julle på bilden och ta bilden. Skriv en liten berättelse i textningsfältet och spara bilden. Bilden med texten lagras i din bildmapp, där du kan välja att dela din berättelse med de sociala medier du föredrar.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/mvar-julle/id1440049251

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
AR	Santa spy cam 3	iOS 12.0+	Santa Spy Cam™ 3 är den tredje versionen av den internationellt hyllade appen "bevis på jultomten", vilket gör det möjligt att fånga live-action, högkvalitativ video av jultomten, hans vänliga nissar och verkliga renar i och runt ditt hem!	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/santa-spy-cam/id708883529
AR	Thyng	iOS 11.3+	Thyng bringar världen runt dig till liv genom att låta dig skapa egna upplevelser med förstärkt verklighet på vilken yta som helst! Du kan enkelt bygga dina egna förstärkta verklighets-världar och se dem ta form runt dig genom att lägga till 3D-objekt, lägga till egna bilder och till och med lägga till egna videor.	Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/thyng/id1000688371?mt=8
Astronomi	Esakids	iOS 11.0+	ESA Kids-appen har en uppsättning noggrant utformade spel för barn att lära sig om rymden. Introducera de små utforskarna till rymden och Paxi med färg-, matchnings- och minnesspel. Utmana de äldre pionjärerna med specifika uppdrag att bygga rymdfarkoster, landa på olika planeter och månar och rensa upp skräp i rymden. Samla hela familjen för en runda rymd trivia. Gör dig redo att utforska solsystemet med Paxi!	Svenska, Finska, Engelska	3+ år	Gratis	https://apps.apple.com/sv/app/esakids/id1527436992
Astronomi	SkyViewLite	iOS 12.0+	SkyView® Lite gör stjärnskådandet möjligt för alla! Rikta bara din iPhone, iPad eller iPod mot himlen för att identifiera stjärnor, constellationer, satelliter och mer!	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/skyview-lite/id413936865
Berättelsespel	Fuzzy House Lite	iOS 8.0+	När du går in i Fuzzy House kommer du in i en tidlös värld som du själv kan förändra och vitalisera. Barnen kan utforska Fuzzy House, använda sin fantasi och skapa sina egna historier medan de leker med. Vad som ska hända i huset är upp till dig - ska det bli ett teparty, är det dags att dra fuzzies till sängs, ta ett bad eller bara sitta vid öppna spisen och spela gitarr?	Engelska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/fuzzy-house-lite/id1098661170
Berättelsespel	Känner du Pippi Långstrump?	iOS 7.0+	Förutom att läsa berättelsen kan du kliva in bland boksidorna och klicka runt på föremål och karaktärer. Finurliga animationer, oväntade ljud och musiknuttar, spel och ritprogram, allt tänkbart finns gömt och är redo att upptäckas när du tar steget in i Pippis värld.	Svenska	4+ år	4,49 kr	https://apps.apple.com/fi/app/kanner-du-pippi-langstrump/id469914018
Berättelsespel	Min mycket hungriga larv	iOS 10.0+	Det börjar med ett pyttelitet ägg. Tryck på det och häpna! Det kläcks och ut kommer en mycket hungrig larv. Kan du hitta lite mat åt honom?	Engelska, Finska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/my-very-hungry-caterpillar/id978304432

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Berättelsespel	Wonder Woollies Play World	iOS 11.0+	Du kan utforska världen, skraddarsy den, bestämma vad som ska hända, designa och bygga dina egna spelföremål, titta på små animerade filmer och bli inspirerad att skapa egna historier. Wonder Woollies fokuserar på att låta barn leka fritt, använda sin fantasi och vara kreativa, även när de spelar på digitala plattformar.	Engelska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/wonder-woollies-play-world/id1457672662
Biologi	BirdNerd: Bird Song Identifier	Android 5.1+	Programmet kan identifiera en fågel med hjälp av röst och med hjälp av enhetens mikrofon. Appen identifierar flera enskilda arter även i en kör.	Engelska		Gratis	BirdNerd - APK Download for Android Aptoide
Biologi	BirdNET	iOS 13.0+/Android 5.0+	I forskningsprojektet BirdNET används artificiell intelligens och neurala nätverk för att träna datorer att identifiera nästan 3 000 av de vanligaste arterna i Nordamerika och Europa.	Engelska		Gratis	BirdNET Sound ID – The easiest way to identify birds by sound. (cornell.edu)
Biologi	Digiflora	Web	På denna sida kan du få hjälp bestämma växter genom att ange egenskaper hos den sökta växten. Ofta räcker 5 - 8 val av lätt observerbara egenskaper för att hitta växten i listan.	Svenska		Gratis	http://digiflora.se/seek/webui.php
Biologi	Erikoinen kalasoppa	iOS 6.0+	Välkommen till de inhemska fiskarnas värld! Det här spelet tar dig genom Östersjöns unika skärgård. Under färden får du träffa en del av havets invånare: abborrar, laxar, flundror och många fler. Du får också veta hur det är att leva bland strandvass, blåstång eller på en lerig botten.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/erikoinen-kalasoppa/id499285535
Biologi	Fjärilar	iOS 6.0+	Lär dig mer om fjärilar i odlingslandskapet med appen Fjärilar. Appen beskriver 17 fjärilar. Bilder hjälper dig att känna igen de olika fjärilarna. Du får också tips om vad du kan göra för att skapa gynnsamma förhållanden för fjärilarna på dina marker.	Svenska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/fj%C3%A4rilar/id886605915
Biologi	Flora Incognita	iOS 11.0+	Vilken vildblomma blommar där? Med Flora Incognita App är det nu möjligt att bestämma den vilda floran automatiskt på ett snabbt, enkelt och exakt sätt.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/flora-incognita/id1297860122
Biologi	Human Anatomy Atlas 2019	iOS 11.3+	Human Anatomy Atlas erbjuder tusentals modeller för att förstå och kommunicera hur människokroppen ser ut och fungerar - och innehåller definitioner på läroboksnivå. Använd den som en referens, istället för en anatomi-lärobok, eller för att skapa virtuella labbupplevelser.	Engelska	12+ år	27,99 €	https://itunes.apple.com/us/app/human-anatomy-atlas-2018/id1117998129/?mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Biologi	Kvitter! Fågelsång	iOS 10.0+	Fågelsång från Sverige och Västeuropa: Innefattar för närvarande 238 fåglar (fler tillkommer), med upp till 40 sekunders sång för varje fågel, en del med alternativa inspelningar. En kort beskrivning och användbara tips ges för varje låte samt en bild på varje fågel. Efter att du lyssnat kan du prova på frågesporten för att testa ditt minne.	Svenska, Engelska	6+ år	4,49 €	https://itunes.apple.com/se/app/kvitter-f%C3%A5gels%C3%A5ng-fr%C3%A5n-sverige-och-v%C3%A4steuropa/id373561269
Biologi	Lärkvitter	iOS 11.0+	Lär dig mer om våra mest typiska fåglar i odlingslandskapet med hjälp av LärKvitter. Bilder hjälper dig att känna igen de olika fåglarna. Du kan också lyssna på hur de olika fåglarna låter.	Svenska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/l%C3%A4rkvitter-jordbruksverket/id440207507
Biologi	Mole's Veggie Adventures	iOS 10.0+	Syftet med appen är att göra grönsaker mer tilltalande för barn. Till skillnad från vanliga spel har appen byggts för att stödja barn i självreglering och fördröjd tillfredsställelse.	Engelska, Finska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/us/app/moles-veggie-adventures/id1440295600
Biologi	MyFlora	iOS 8.0+	Samtliga blommor visas i närbilder och omgivningsbilder samt kort textbeskrivning. En kort beskrivning och användbara tips ges för varje låte samt en bild på varje fågel. Zoom till god upplösning för samtliga blommor. Alla blommor kan sökas med svenskt eller latinskt namn med avseende på namnets början eller text mitt i ordet. Sökning kan även göras på växtfamilj, färg och blomningsmånad.	Svenska, Engelska	6+ år	2,29 €	https://itunes.apple.com/se/app/myflora/id375802534
Biologi	Nyttodjur	iOS 6.1+	Appen visar 15 grupper av nyttodjur med information och flera bilder för varje grupp. Med appen kan du öka dina kunskaper om nyttodjur som lever i odlingslandskapet. Nyttodjur ger dig dessutom råd om vad du kan göra för att skapa gynnsamma miljöer för dessa arter.	Svenska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/nyttodjur/id642215776
Biologi	Peekaboo Barn	iOS 5.1.1+	Öppna den världsberömda tittut-ladan, perfekt för småbarn. Inuti den lilla studsande ladan väntar vänliga husdjur på att komma ut och överraska din lilla. Försök gissa vem de är; knacka på dörrarna för att ta reda på det! Fler djur, animationer och ljud än någonsin. Finns även som gratis lite-version (https://apps.apple.com/us/app/peekaboo-barn-lite/id302386835)	Svenska, Engelska	0+ år	2,29 kr	https://apps.apple.com/us/app/peekaboo-barn/id300590611
Biologi	PlantSnap Plant Identification	iOS 10.0+	Identifiera omedelbart växter av alla slag: blommor, träd, suckulenter, svamp, kaktus och mer! PlantSnap är den revolutionerande växtidentifieringsappen från Earth.com, som är byggd för att hjälpa dig att identifiera växter på ett ögonblick.	Svenska, Finska, Engelska	3+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/app/plantsnap-plant-identification/id1451054346?ls=1&mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Biologi	Seek by iNaturalist	iOS 10.0+	Använd kraften i teknik för bildigenkänning för att identifiera växter och djur runt omkring dig. Tjäna märken för att se olika typer av växter, fåglar, svampar och mer.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/app/apple-store/id1353224144?mt=8
Biologi	Svampguiden+	iOS 12.0+	Nästa generations svampguide. Över 200 arter beskrivna och illustrerade med över 1100 bilder och flertalet filmer. Med kameran kan man med hjälp av AI kan man artbestämma dina fynd. I anslutning till varje artbeskrivning finns bilder samt länkar till förväxlingssvampar, så att du enkelt kan se vilka svampar som är snarlika. Smarta funktioner så som filtrering på olika attribut och den klassiska svampnyckeln för att hjälpa till med artbestämning.	Svenska	12+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/svampguiden/id963573312
Biologi	The Human Body	iOS 7.0	Lär dig anatomi och biologi i en interaktiv modell av människokroppen - hjärtat slår, tarmarna gurglar, lungorna andas, huden känner och ögonen ser. Finns dessutom en handbok att ladda ned i PDF-format. Den är dock på engelska.	Svenska, Finska, Engelska	3+ år	4,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/the-human-body-by-tinybop/id682046579
Biologi	Viltappen	iOS 7.0+	Viltappen ger dig vägledning i mötet med vilda däggdjur och fåglar. Du får hjälp att förstå hur du ska känna igen respektive art och avtrycken de lämnar efter sig i naturen. Men Viltappen har också information om artens utbredning, föda, fortplantning och relation till människan. Viltappen innehåller funktioner som visar dig våra vanliga djurs kännetecken, spår och läten.	Svenska	12+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/viltappen/id491035974
Bokstäver & Skriva	Stava	iOS 12.0+	Ett lekfullt sätt att lära sig läsa och skriva: - Dra och släpp bokstäver för att bilda ord. - Lyssna på bokstäverna och orden. - Ordna om dem och lyssna igen.	Svenska, Engelska	2-5 år	1,99 €	https://apps.apple.com/fi/app/stava-letter-sounds/id1559383941
Collage	Pic Stitch	iOS 11.0+	Pic Stitch är en funktionsrik collage maker som stygn foton tillsammans med över 300 collage layouter, 20 + filter förpackningar, 10+ gräns förpackningar, robusta videoredigeringsverktyg och låter dig lägga till musik till dina minnen.	Svenska, Engelska, Finska	12+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/pic-stitch-collage-editor/id454768104
Collage	Poto	iOS 9.0+	Poto är en kraftfull collagetillverkare och fotoredigerare där du kan skapa fantastiska collage med dina foton, roliga klistermärken och text med häftiga typsnitt.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/poto-bild-collage-redigering/id1038849525
Collage/ Posters	Adobe Spark Post	iOS 10.0+	Adobe Spark Post är det roliga, snabba och enkla sättet att skapa fantastisk grafik för alla tillfällen.	Svenska, Finska, Engelska	8+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/adobe-spark-post-create-stunning-graphics/id1051937863?mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Collage/ Posters	BeFunky	iOS 9.1+	Allt du vill göra för ditt foto kan du göra med BeFunky Photo Editor och Collage Maker! Med alla fotoeffekter du älskar och många du inte hittar någon annanstans.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/befunky/id442716817
Collage/ Posters	Canva	iOS 12.0+	Canva gör det otroligt enkelt (och kul) att designa! Skapa otroliga designers med dina foton och videor utan att vara en designexpert!	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/canva-graphic-design-video/id897446215
Collage/ Posters	Comic Caption Meme Maker Lite	iOS 11.0+	Förvandla dina bilder till seriebilder	Engelska	4+	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/comic-caption-cartoon-creator/id647705377
Collage/ Posters	Diptic	iOS 9.1+	Diptic, en tidigare veckans App Store-app, hjälper dig att skapa och dela vackra foto- och videokollage.	Engelska	4+ år	3,49 €	https://apps.apple.com/fi/app/diptic/id377989827
Collage/ Posters	Pic Collage	iOS 10.0+	App för att redigera foton och videoklipp, skapa grattiskort och fotocollage. Välj mellan hundratals layouter och storlekar, exklusiva klistermärken, söta bakgrundsmönster och texturer, och rita på dina collage med "Doodle".	Engelska	12+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/pic-collage-collage-maker/id448639966
Collage/ Posters	Skitch	iOS 8.4+	Ser du något som väcker en tanke? Använd Skitch för att snäppa det, markera det med enkla verktyg och skicka det på ett ögonblick. Dina djärva idéer sticker ut ännu ljusare med Skitch. Har dessutom enkelt verktyg för att pixelera bort exempelvis ett ansikte som inte får synas.	Svenska, Finska, Engelska	6+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/skitch-snap-mark-up-send/id490505997
Collage/ Posters	Unfold	iOS 10.0+	Skapa din berättelse av dina bilder med 150+ mallar från olika samlingar.	Engelska	4+ år	Gratis	Unfold: Video & Photo Editor on the App Store (apple.com)
Dokumentation	Adobe Scan	iOS 14.1+	Adobe Scan kan laddas ner utan kostnad och gör din mobila enhet till en kraftfull skanner som känner igen text automatiskt (OCR) och låter dig skapa, spara och organisera pappersdokument som digitala filer.	Svenska, Finska, Engelska		Gratis	https://apps.apple.com/se/app/adobe-scan-pdf-ocr-skanner/id1199564834
Dokumentation	Bear	iOS 10.0+	Anteckningsapp med många funktioner	Engelska		Gratis	https://apps.apple.com/us/app/bear/id1016366447
Dokumentation	Bublup	iOS 11.0+	Bublup är det nya sättet att visuellt organisera alla typer av innehåll - på ett och samma ställe. Spara länkar, dokument, anteckningar, videor, foton, GIF:ar, musik osv. i visuella mappar med bilder, titlar och beskrivningar.	Engelska	12+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/bublup/id1140188097
Dokumentation	Evernote	iOS 13.2+	Fånga idéer när inspirationen kommer. Hitta information snabbt. Dela anteckningar med vem som helst. Från möten och projekt till webbsidor och att göra-listor – med Evernote finns allt på ett ställe.	Svenska, Finska, Engelska		Gratis	https://apps.apple.com/se/app/evernote-notes-organizer/id281796108

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Dokumentation	Liquidtext	iOS 14.1+ /Win 10	LiquidText erbjuder ett snabbt och naturligt sätt att granska, samla in och organisera information i alla dina dokument och webbsidor och sedan använda resultaten för att skriva rapporter, förbereda möten eller helt enkelt studera. Ta fram viktiga fakta och koppla ihop dem, kläm ihop ett dokument för att jämföra avsnitt, dra en linje för att koppla ihop idéer i olika dokument, kommentera flera sidor samtidigt, bygga vidare på dina tankar och mycket mer.	Engelska	17+ år	Gratis	LiquidText on the App Store (apple.com)
Dokumentation	Me: A Kid's Diary	iOS 9.0	Berätta din historia. Me handlar om ditt liv, med dina ord, bilder och foton. Dela det du gillar och ogillar, och känslor. Spara önskingar och hemligheter. Rita dina favoritsaker. Skriv skämt, sånger eller dikter. Fantisera om din framtid. Kom ihåg dina drömmar. Spela in vad som helst och allt. Mig är en säker plats för barn. En serie roliga, inspirerande frågor handleder barn att skapa ett dynamiskt självporträtt. Ingen personlig information eller data delas eller distribueras utanför appen. Det går att skapa flera användarprofiler på appen om flera barn använder samma iPad.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	4,49 €	https://apps.apple.com/fi/app/me-a-kids-diary-by-tinybop/id1126531257
Dokumentation	Microsoft Lens	iOS 13.0+, Android 7.0+	Du kan använda Microsoft Lens för att konvertera bilder till PDF-, Word-, PowerPoint- och Excel-filer, digitalisera tryckt eller handskrivna text, samt spara bilder i OneNote, OneDrive eller på en lokal enhet.	Svenska, Engelska, Finska		gratis	https://apps.apple.com/se/app/microsoft-lens-pdf-scanner/id975925059
Dokumentation	Milanote	iOS 13.0+	Samla allt på en plats: Ett verktyg för att organisera kreativa projekt. Skriv anteckningar och att göra-listor- Ladda upp foton från din kamera- Spara text, bilder och länkar från nätet.	Engelska		Gratis	https://apps.apple.com/se/app/milanote/id1433852790
Dokumentation	MindLine Mind Map	iOS 11.0+	MindLine är ett av de bästa verktygen för att snabbt skapa tankekartor, som är enkelt utformat och lätt att använda, men som innehåller kraftfulla funktioner. Här kan du göra anteckningar, organisera idéer, ordna uppgifter och ta en brainstorming. Vi stöder molntjänst för att säkerhetskopiera och synkronisera filer, som gör dina data säkra och snabbt att använda på olika enheter.	Engelska		Gratis	MindLine Mind Map on the App Store (apple.com)
Dokumentation	Popplet Lite	iOS 11.0+	Popplet är det enklaste verktyget för att fånga och organisera dina idéer. Med Popplet kan du snabbt skriva ner dina idéer och sortera dem visuellt.	Engelska		Gratis	https://apps.apple.com/se/app/popplet-lite/id364738549
Dokumentation	Post-it®	iOS 13.4+	Använd Post-it® Notes var som helst och när som helst. Med Post-it® App får du enkelheten med Post-it® Notes till din iPad.	Engelska		Gratis	Post-it® i App Store (apple.com)
Dokumentation	Simple Minds	iOS 8.0+	Mindmapping app	Engelska	4+	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/simplemind-mind-mapping/id305727658

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Dokumentation	SimpleMind Pro+ Mind Mapping	iOS 8.0+	Mindmapping hjälper dig att organisera dina tankar, komma ihåg saker och generera nya idéer. Vi har skapat en vacker, intuitiv app, så att du kan tänka på kartan var du än är och när du vill.	Engelska	4+ år	8,99 kr	SimpleMind Pro - Mind Mapping on the App Store (apple.com)
Dokumentation	Socrative Student	iOS 9.0+	Studenter delar sin förståelse genom att svara på formativa bedömningsfrågor i olika format: frågesporter, snabba enkäter, exitbiljetter och rymdlopp.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/socrative-student/id477618130?l=fi
Dokumentation	Socrative Teacher	iOS 9.0+	Engagera, utvärdera och anpassa din klass med Socrative! Lärare kan initiera formativa bedömningar genom frågesporter, snabba frågeformuleringar, utgångsbiljetter och rymdlöpningar allt med sin Socrative Teacher-app.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/socrative-teacher/id477620120?l=fi
Dokumentation	thinglink	iOS 9.0+	Fördjupat berättande för alla: Utöka foton med text, ljud, närbildsfoton, länkar och video. Skapa bilder med ljud, förklara vad som finns på bilden med anteckningar och berättelser, dokumentera naturen omkring dig, skicka instruktioner för hur saker fungerar eller berätta en engagerande historia om vad du just har lärt dig.	Engelska	12+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/thinglink/id647304300
Dokumentation	Wakelet	iOS 15.0+	Wakelet är ett enkelt och trevligt sätt att spara, organisera och dela innehåll från hela webben.	Engelska	4+ år	Gratis	Wakelet on the App Store (apple.com)
Dokumentation	Xmind	iOS 12.0+	En fullfjädrad och plattformsoberoende lösning för mindmapping och brainstorming för alla.	Engelska		Gratis	https://apps.apple.com/se/app/xmind-mind-map/id1286983622
Dokumentation	Årshjulet	Web	Med Årshjulet skapar du enkelt lättöverskådliga årsplaneringar. Planeringen kan delas in i olika "cirklar", på så sätt håller du dina verksamhetsområden åtskilda. Allt lagras i molnet, så du kommer åt dina planeringar vart du än befinner dig!	Svenska		Gratis	https://www.arshjulet.se/
Finmotorik	Dexteria Jr	iOS 9.0+	Dexteria Jr. är en uppsättning hand- och fingerövningar för att utveckla finmotoriska färdigheter och handskriftsberedskap.	Engelska	2-6 år	4,49 kr	https://apps.apple.com/fi/app/dexteria-jr-fine-motor-skill/id624918435
Finmotorik	Labyrinth	iOS 10.0+	Labyrinth 2 är en rolig labyrintapp med olika svårighetsgrader och olika moment som också ökar kravnivån.	Engelska	4+ år	4,99 kr	https://apps.apple.com/us/app/labyrinth-2/id307758884
Finmotorik	Ready to Print	iOS 9.0+	Tränar finmotorik inför skrivning. Det finns övningar att trycka på föremål, klämma ihop dem, dra linjer enligt olika mönster m.m.	Engelska	4+ år	10,99 kr	https://apps.apple.com/fi/app/ready-to-print/id513780564
Foto	Adobe Lightroom	iOS 12.3+	Adobe Photoshop Lightroom är en kostnadsfri och kraftfull fotoredigerare som gör det möjligt för dig att ta och redigera enastående bilder.	Svenska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/adobe-lightroom-for-ipad/id804177739

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Foto	Anonymizer	iOS 10.3+	Snabbaste sättet att sudda ut ansikten på bilder med hjälp av ansiktsgigenkänning. Rita fritt för att sudda ut fler ansikten och områden och justera både utseende och storlek på områden med enkla verktyg.	Svenska		2,29 €	https://itunes.apple.com/se/app/anonymizer-dolj-ansikten-i/id1104767288?mt=8
Foto	Bricks Camera	iOS 12.0+	Fånga dina favoritögonblick i klossläge! Med Bricks kan du ta selfies och GIF:er i klossläge, ändra kloss-storleken, använda filter och dela dina skapelser med alla!	Engelska	4+ år	Gratis	Bricks Camera on the App Store (apple.com)
Foto	Cutoutpro	Web	100 % automatisk online bakgrundsradering och -redigering.	Engelska		Se sida	https://www.cutout.pro/
Foto	Fotobabble	Web /iOS	Fotobabble låter användare lägga till berättande till foton och sedan dela dem offentligt via e-post, textmeddelande och sociala medier. Appen kräver ett gratis Fotobabble-webbkonto (användarna måste vara 13 eller äldre).	Engelska	13+ år	Gratis	http://www.fotobabble.com/?jsessionid=7B70B771ED19A7668FC8E2060F4979E7
Foto	Fotobabble 5	iOS 13.0+	Fotobabble är en mobilapp som låter dig skapa berättade bildspel. Välj eller ta bilder, klicka för att spela in din berättelse och publicera den sedan. Det är så enkelt!	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/fotobabble-5/id1529356105
Foto	Inftr - Oändligt med Filter	iOS 11.0+	Inftr är utvecklad för att vara den mest avancerade fotoredigeraren för iOS och den är också mycket enkel att använda - vilket gör den till den perfekta appen för både proffs och nybörjare inom fotografering.	Svenska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/inftr-infinite-filters/id935623257
Foto	Investigator	iOS 11.0+	Se alla tillgängliga foto- och videometadata. Du kan redigera eller ta bort GPS, bildtext, upphovsrätt och datum (kräver köp i appen, 3,99€). Du kan öppna platsen i Maps.Me, Apple eller Google Maps och mer.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/the-photo-investigator/id571574618
Foto	kuvat.fi	web. iOS 14.0+, Android	Kuvat.fi är en lättanvänd finsk fotodelningstjänst, galleri och bloggplattform. Här kan du öppna din egen fotosajt - prova hobbyversionen gratis och se hur lätt det är att använda tjänsten!			Från 1,25€/mån	https://www.kuvat.fi/
Foto	Lapse It	iOS 11+	Inget behov av dyr fotograferingsutrustning, du behöver bara Lapse It. Time Lapse är en fotograferingsteknik som ger en accelererad bild av långsamt förändrade händelser.	Engelska	3+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/lapse-it-time-lapse-stop-motion/id539108382?mt=8
Foto	Phonto	iOS 13.0+	Phonto är en enkel app där du kan lägga till text i bilder.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/phonto-text-on-photos/id438429273
Foto	Photoshop Express	iOS 13.0+	Var kreativ på språng med Photoshop Express – den snabba och enkla fotoredigeraren som används av miljontals kreativa människor. Redigera bilder som proffsen med den lättanvända digitala studion som är full av fotoredigeringsfunktioner på din mobila enhet.	Svenska, Engelska, Finska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/photoshop-express-photo-editor/id331975235

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Foto	remove.bg	web	Nätjänst för att ta bort bildbakgrund 100% automatiskt och gratis.	Engelska		Gratis	https://www.remove.bg/
Foto	Snapseed	iOS 9.0+	Snapseed är en fullständig och professionell fotoredigerare utvecklad av Google.	Svenska, Finska, Engelska	3+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/snapseed/id439438619?mt=8
Foto	Ta bort bakgrund	Web	Pixlr har ett effektivt online verktyg för att ta bort bildbakgrunder. Skillnaden mellan Pixlr och remove.bg är att från Pixlr kan man ladda ner bilderna med hög upplösning vilket kostar något litet från remove.bg. Hos remove.bg har man dock möjlighet att direkt lägga till en annan bakgrund det får man sköta i en annan app om man använder Pixlrs variant.	Engelska		Gratis	https://pixlr.com/se/remove-background/
Foto	VSCO	iOS 11.0+	VSCO är ett ställe att uttrycka ditt sanna jag, göra vackra bilder på mobilen och ansluta till ett kreativt samhälle. Ta fotograferingen till nästa nivå med kvalitetsinställningar och redigeringsverktyg.	Engelska	12+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/app/vsco-cam/id588013838?mt=8
Foto/Video	Lively	iOS 12.0+	Gör GIF:ar och filmer från dina livebilder.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/lively-live-photo-to-gif/id1049711205
Foto/Video	SlideShow Studio	iOS 9.0+	SlideShow Studio - Video Clip & Movie Maker gör magi med dina foton och videor! Släpp loss din kreativitet och gör den bästa fotovideon någonsin!	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/la/app/slideshow-studio-video-clip-movie-maker/id1203214462
Fysik	Inventioneers	iOS 7.0+	VAR KREATIV! I det här spelet kan du skapa dina helt galna, roliga uppfinningar! Med hjälp av uppfinnarna, våra små hjälpare med unika egenskaper, kan du uppfinna roliga, kreativa och ofta ganska konstiga uppfinningar. LÄR OM FYSIK! Inventioneers är ett enastående verktyg för att lära sig fysik och vetenskap i realtid bakom olika funktioner som luft, eld, magnetism och hoppkaniner. Vad du kan göra med verktyget är praktiskt taget oändligt.	Svenska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/inventioneers/id926202053
Fysik	Levers	iOS 8.0+	En vacker och fascinerande interaktiv simulering av konst och fysik, Levers kommer att lugna dig medan det utmanar dig att hålla allt det kastar till dig i en fin balans.	Engelska	4+ år	1,09 €	https://itunes.apple.com/se/app/levers/id326698939?mt=8
Fysik	Light and Colour by Tinybop	iOS 11.0+	Tänk på Light & Color inte som ett spel utan som en serie öppna experiment där barn och unga människor kan leka med att blanda färger (med hjälp av både färg och ljus), samla in färger (med hjälp av AR) och leka med sol och regn för att skapa regnbågar. Barnen kan också sortera färger, matcha färger, förstå hur bin och hundar ser, leka med prismor och speglar och namnge de känslor de kopplar till färger.	Svenska, Finska, Engelska	6-8 år	3,99 €	Light and Colour by Tinybop on the App Store (apple.com)
Fysik	Noise Exposure/Buller	iOS 9.3+	Mät bullret omkring dig. Med bullerappen får du en uppskattning av hur mycket det bullrar omkring dig.	Svenska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/noise-exposure/id418022274

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Fysik	Simple Machines	iOS 7.0+	Utforska den lekfulla sidan av fysiken! Experimentera med spakar, remskivor, lutande plan, kilar, hjul och axlar och skruvar. Upptäck de osynliga krafterna. Ändra och testa maskiner för att förstöra ett slott, göra musik, skicka satelliter i omlopp och mycket mer!	Svenska, Finska, Engelska	6-8 år	3,99 €	https://itunes.apple.com/us/app/simple-machines-by-tinybop/id936966570
Fysik	Tami's Tower	iOS 10.0+ / Web	Från Smithsonian Science Education Center, Tamis torn: Let's Think About Engineering är ett pedagogiskt spel för teknisk design som hjälper dina elever att lära sig att utforma en lösning på ett problem med hjälp av grundläggande tekniska designprinciper.	Engelska	4+ år	Gratis	Tami's Tower: Let's Think About Engineering Smithsonian Science Education Center (si.edu)
GeoCaching	Cachly	iOS 10.0+	Cachly är en enkel och kraftfull Geocaching app för iOS som innehåller många avancerade funktioner.	Svenska, Engelska	4+ år	5,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/cachly-geocaching/id645384141
GeoCaching	GeoCaching	iOS 10.0+	Gå med i världens största skattjakt. Det tar dig platser du aldrig visste existerade! Det finns miljontals smarta behållare som kallas geocaches dolda i nästan alla länder på jorden, bara väntar på att hittas. Det finns förmodligen även några nära dig just nu.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/app/apple-store/id329541503?mt=8
Geografi	GeoGuesser	iOS 7.0+	Föreställ dig att du kastas ut någonstans i världen. Ditt uppdrag är att ta reda på var du är! GeoGuesser tar dig från de mest ödsliga vägarna i Australien till de livliga, livliga gatorna i New York City.	Engelska	8+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/geoguessr-lets-explore-the-world/id1049876497
Geografi	Maps.me	iOS 11.0+/Android 5.0+	Få omedelbar tillgång till detaljerade kartor över alla länder oavsett var i världen du befinner dig. Ingen internetanslutning krävs. Bra redskap för geocaching om du inte vill använda de officiella cachen utan egna.	Svenska, Finska, Engelska		Gratis	https://apps.apple.com/se/app/id510623322
Geografi	Photo Mapo	iOS 10.3+	Omvandla enkelt dina foton till mästerverk på kartan.	Engelska		Gratis	https://apps.apple.com/se/app/photo-mapo/id525258687
Geografi	Rego	iOS 9.0+	Ger dig möjlighet att spara spännande platser, djur, växter på en karta.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/rego-bookmark-your-places/id1455145867
Geografi	Äppi app	iOS 11.0+	Visste du att det finns mycket intressant och fascinerande historia längs Aura River? Nu kan du utforska den med äppi-appen. När du går längs floden Aura kan du utforska de historiska platserna som är markerade på kartan med hjälp av augmented reality. Du får information på många sätt: med bilder, text, videor, länkar och frågor. Du kan bekanta dig med innehållet när du befinner dig vid Aura-flodens strand och är tillräckligt nära de punkter som är markerade på kartan.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/%C3%A5ppi/id1503982086?l=fi
Grafik	Bitmoji	iOS 10.0+	Bitmoji är din egen personliga emoji. Skapa en uttrycksfull tecknad avatar. Välj från ett stort bibliotek av klistermärken - alla med DIG som motiv.	Svenska, Engelska, Finska	12+ år	Gratis	https://apps.apple.com/bj/app/bitmoji/id868077558

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Grafik	DisplayNote App	iOS 13.0+	Visa din iOS-enhet på en storbildsskärm oavsett vilket nätverk du befinner dig i. Visa presentatörens skärm och kommentera innehållet.	Engelska		Gratis	https://apps.apple.com/se/app/displaynote-app-for-ipad/id1538952631
Grafik	Magic Eraser	iOS 11.0+	Ta bort bakgrunden på vilken bild som helst med endast några få klick.	Svenska, Engelska	4+ år	Gratis	Magic Eraser Background Editor on the App Store (apple.com)
Grafik	Pikkuli - Turun taidemuseossa	iOS 8.0+	Kom med Pikkuli och vänner till Åbo konstmuseum! Lär känna konstverk och konstnärer tillsammans med Pöllö-vaari. Roliga Pikkuli-versioner av välkända finska målningar har gjorts för appen.	Svenska, Finska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/pikkuli-turun-taidemuseossa/id1323969245?l=fi
Grafik/Foto	QR Scanner	iOS 13.0+	Scanna och skapa egna QR-koder.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/vn/app/qr-scanner/id1510307885
Grafik/Video	Reverse Video Maker Free	iOS 7.1+	Skapa baklängesvideos	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/reverse-video-editor/id1239697303
Greenscreen	Green Screen by Do Ink	iOS 10.0+	Med hjälp av Green Screen by Do Ink kan man på ett enkelt sätt göra egna filmer med greenscreen-effekter. Förutom appen i sig behöver man enbart en enfärgad och färgrik bakgrund och sen är det bara fantasin och till viss del bakgrundens storlek som sätter gränserna.	Engelska	7+ år	3,49 €	https://itunes.apple.com/fi/app/id730091131?mt=8
Greenscreen	Veescape Green Screen Full	iOS 9.0+	Vår greenscreen app gör det enkelt att skapa fantastiska bilder och filmer. Har du inte en grön skärm eller en blå skärm? Veescape live kommer också att fungera med en standard vit vägg.	Svenska, Engelska	4+ år	3,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/veescape-green-screen-full/id605757864
Gör egna spel	Advientos	Web	Gör egen adventskalender.	Engelska		Gratis	https://www.advientos.com/
Gör egna spel	Bingo Baker	Web	Hitta och anpassa ett av de tusentals färdiga bingokorten, eller skapa ditt eget. Skriv sedan ut så många kort som du behöver. Du kan även spela online med en dator, smartphone eller surfplatta. Det är snabbt och enkelt.	Engelska		Gratis	https://bingobaker.com/
Gör egna spel	Bingo Board Maker	Web	Gör bingobrickor med bilder på nätet och skriv ut.	Engelska		Gratis	https://www.toolsforeducators.com/bingo/
Gör egna spel	Daily Decision Wheel	iOS 10.0+	Skapa din fråga, lägg till svar, snurra på ratten och se vad som kommer upp! FUNKTIONER: - Skapa anpassade hjul - Använd dina foton på ett hjul - Ställ in alternativvikt 1 ... 100 - Tryck på segment för att inaktivera det, mm	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/daily-decision-wheel/id1434195334
Gör egna spel	Decide Now! - Random Wheel	iOS 9.0+	Den bästa beslutsfattaren: snurra dina EGNA idéer på ett spinnhjul och få svaret!	Engelska	4+ år	2,29 €	https://apps.apple.com/us/app/decide-now-random-wheel/id383718755

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Gör egna spel	Decision Roulette	iOS 10.0+	Du måste fatta ett beslut och vet inte vad du ska välja? Decision Roulette hjälper dig att välja bland de olika tillgängliga alternativen. Du kan skriva från 2 till 50 alternativ i olika rouletter och använda dem när du vill. Du kan också lägga till bilder i varje alternativ. Bilderna måste vara PNG / jpg och måste lagras på din enhet.	Engelska	17+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/decision-roulette-you-choose/id1252972703
Gör egna spel	Dice	iOS 8.0+	Tärning simulerar noggrant upp till 7 (och 21 på iPad) tärningar samtidigt. Skaka eller rör på skärmen för att rulla tärningarna. Sidobalken låter dig lägga några tärningar åt sidan och rulla om de andra. Om du behöver ytterligare inställningar kan du tilldela en färg till varje tärning.	Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/dice/id429412843
Gör egna spel	Educandy	iOS 8.0+	Med Educandy kan du skapa interaktiva inläringsspel på några minuter. Allt du behöver är att skriva in ordförrådet eller frågor och svar, så gör Educandy ditt innehåll till coola interaktiva aktiviteter. När du har skapat en aktivitet genereras en unik kod. Dela bara koden med dina elever så att de kan spela spelet på sin egen enhet.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/educandy/id1436579473
Gör egna spel	FlipQuiz	Web	Skapa egna Jeopardy spel.	Engelska		Gratis	https://www.playfactile.com/flipquiz
Gör egna spel	Jeopardy Labs	Web	Skapa egna Jeopardy spel.	Engelska		Gratis	https://jeopardylabs.com/
Gör egna spel	Learning Apps	Web	LearningApps.org är ett Web 2.0-program för att stödja inlärnings- och undervisningsprocesser med små interaktiva moduler.	Svenska, Engelska		Gratis	https://learningapps.org/index.php?category=8&s=
Gör egna spel	My Advent	Web	Ladda upp foton, röstmeddelanden och videor för att skapa dina personliga och gratis adventskalendrar online.	Engelska		Gratis	https://www.myadvent.net/en/
Gör egna spel	MyMemo	iOS 8.0+	MyMemo låter dig skapa memoryspel med dina egna bilder, ljudinspelningar, och text. Till skillnad från andra memo-appar kan du till och med skapa kortlekar där olika bilder formar ett par, som t.ex. en häst och ett föl, eller en pumpa och en strumpa.	Engelska	3-7 år	3,99 €	https://itunes.apple.com/se/app/mymemo-skapa-memory-spel/id1039357953
Gör egna spel	Plickers	iOS 10.0+	Plickers låter dig göra enkäter/frågor med din grupp klass utan att de behöver egna telefoner/iPads.	Engelska		Gratis	https://itunes.apple.com/gb/app/plickers/id701184049
Gör egna spel	Spin The Wheel	iOS 9.0+	Här du svårt att bestämma något? Låt oss hjälpa dig att bestämma på ett roligt sätt! Spin The Wheel - Random Picker är ett ultimatum beslutsapp där du kan skapa otaliga anpassade lyckohjul, lägga till så många anpassade etiketter du vill och snurra!	Engelska	9+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/spin-the-wheel-random-picker/id1467343690
Gör egna spel	Super Teacher Tools	Web	Skapa frågespel av typ "Vem vill bli miljonär?" eller "Jeopardy" med mera.	Engelska		Gratis	https://www.superteachertools.us/

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Gör egna spel	TinyTap	iOS 10.0+	TinyTap för Utbildare: Skapa inlärningsspel gratis utan kodning. Förbättra dina elevers lärande.	Engelska		Gratis	https://apps.apple.com/se/app/tinytap-kids-learning-games/id493868874
Gör egna spel	TinyTap	iOS 9.0+	Med denna app får du och dina elever vara kreativa! I TinyTap har du möjlighet att skapa pedagogiska spel, interaktiva lektioner och presentationer, visuella frågesporter, musikaktiviteter, illustrerade berättelser och sätta ihop effektfulla illustrationer.	Engelska	2-8 år	Gratis	https://itunes.apple.com/fi/app/id493868874?mt=8
Hälsa & Känsla	Moka Mera Emotions Finland	iOS 10.0+	Moka Mera Emotions är en lekfull och pedagogisk applikation för barn där de kan utforska och lära sig att identifiera sina känslor med hjälp av känslofilter och bildkort. Appen är gratis i Finland, annars kostar den 30 SEK.	Svenska, Engelska, Finska	6-8 år	gratis	https://apps.apple.com/fi/app/moka-mera-emotions-finland/id1556251502
Hälsa & känsla	Peppy Pals Social Skills	iOS 10.0+	Föräldrar och lärare världen över använder Peppy Pals för att hjälpa deras barn utveckla självkänsla, hantera känslor, hantera stress, emapti, impuls kontroll...	Svenska, Engelska	2-6 år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/peppy-pals-social-skills/id1457065641
Hälsa & Känsla	Puffarna 1 känslor - Ansikte och kroppen	iOS 5.1.1+	En pedagogisk app för att prata om känslor ihop med barnen.	Engelska	4+ år	2,29 kr	https://apps.apple.com/se/app/puffarna-1-kanslor-ansikte/id958674223
Hälsa & Känsla	RÖDA KORSET - Olycksförebyggande och första hjälpen för pojkar och flickor (Cruz Roja)	iOS 8.0+	Olyckor kan hända när som helst och var som helst, och lösningen för att förhindra obehagliga överraskningar är ett förebyggande arbete. Upptäck ett nyskapande sätt som lär barn om säkerhet genom förebyggande av olyckor och undervisning av första hjälpen-grunder.	Svenska, Engelska, Finska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/red-cross-accident-prevention-and-first-aid-for-children/id1032660603
Hälsa & Känsla	See the Good!	iOS 12.0+	Upptäck, utveckla och dokumentera personliga styrkor! Appen See the Good! främjar positivt erkännande av andra och sig själv. Den bygger vägen till blomstring hos barn och ungdomar. Den ger konkreta verktyg och vokabulär för att erkänna vad som gick bra i en given situation. Positiv utbildning syftar till att göra varje barn och ungdom medveten om sina egna styrkor, även de förmågor som inte syns i traditionell utbildning.	Svenska, Finska, Engelska		Gratis	See the Good! i App Store (apple.com)
Hälsa & Känsla	Touch and Learn - Emotions	iOS 8.0+	Öva känslor. Fina bilder, engelska men man kan spela in själv på svenska.	Engelska	4+ år	2,29 kr	https://apps.apple.com/fi/app/touch-and-learn-emotions/id451685022
Klocka/Tid	Bomb Timer	iOS 8.0+	En rolig timer för att ge dig en utmaning att slå klockan. Ställ in timern och göm den, då måste du eller dina vänner / barn etc. hitta bomben och desarmera den innan den exploderar. Ett bra sätt att uppmuntra barnen att få jobben gjort snabbt.	Engelska	Vuxen	Gratis	https://itunes.apple.com/au/app/bomb-timer/id419204267

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Klocka/Tid	Interactive Telling Time	iOS 8.0+	Den här appen gjordes för dig av konstnärer och lärare, med hjälp av skollärare och mammagrupper för att ge dig den bästa appen i att lära sig att berätta tiden för unga nybörjare. Vi förstår de många utmaningar som föräldrar står inför när vi förklarar koncept för små barn och det är därför Interactive Telling Time balanserar behovet av lärande med roliga och interaktiva spel.	Svenska, Engelska	0-5 år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/interactive-telling-time/id482452233
Klocka/Tid	Klockrent	iOS 5.11+	Låt dina barn lära sig klockan på ett enkelt och roligt sätt!! Glöm inte att ändra till Svenska i telefonen/spaden. Välj inställningar och scrolla ner till appen. Klicka på den och välj Svenska under fliken språk.	Svenska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/klockrent/id502801763
Klocka/Tid	Moji Klockis	iOS 6.0+	Lärospel för barn som ska lära sig klockan. Med en enkel och effektiv pedagogik kan barnet lära sig klockan med hjälp uppmontrande grafik och tal.	Svenska	4-9 år	1,99 €	https://apps.apple.com/se/app/moji-klockis-svenska/id492614838
Klocka/Tid	Mouse Timer	iOS7.0+	Mouse Timer är en söt visualiserad timer för alla som vill mäta och / eller visualisera tiden, särskilt för barn som har svårt att förstå hur lång tid det är. Appen uttrycker längden med en söt liten, girig mus som gnager på äpplen!	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/mouse-timer/id1235452961?l=en
Klocka/Tid	Neue Clock	iOS 7.1+	Talanimering som visar aktuell tid i 12/24-timmarsformat. I timme, minut och sekund.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/neue-clock/id593036363
Källkritik & Säkerhet	Spoofy	iOS 9.0+	Spoofy introducerar barn till vokabulär och fenomen inom cybersäkerhet. Spelet lär dem bland annat hur de kan identifiera faror på nätet och hur de kan undvika dem. Spelaren är en vardaglig cyberhjälte som hjälper strandade bekanta med deras cyberdilemman. Fenomenen utforskas på fyra platser som är bekanta för barn i deras vardag.	Svenska, Finska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/fi/app/spoofy/id1486578178
Ljud	Chirp.QR	iOS 9.0+	Spela in ljud med bara ett klick och skapa sedan enkelt en QR-kod till din kamerarulle med den inbyggda funktionen. Det gör det enkelt att dela dina inspelningar. Vet dock inte vad som gäller md tanke på lagring och GDPR, det är inte angivet av utvecklaren.	Svenska, Engelska	4+ år	Gratis	Chirp.QR i App Store (apple.com)
Logik	Block Puzzle Extreme	iOS 6.0+	Blockpussel	Engelska	4+	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/tan-gram-block-puzzles/id511736378
Logik	Busy Bundle	iOS 6.0+	Navigera i helikoptern till att rädda korna från träden och placera dem i matchande bad. På de senare nivåerna måste du bura Monster först!	Engelska	3-6 år	Gratis	https://apps.apple.com/gb/app/busy-bundle/id660198295

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Logik	Cross Fingers	iOS 8.0+	Ett unikt spel som utmanar dig att kombinera solida bitar i ett gigantiskt tangram-pussel.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/cross-fingers/id337490369
Logik	Dominot	Web	Domino med färger och former	Finska	4+	Gratis	http://papunet.net/_pelit/_korttipelit/domino/?g=a4
Logik	Elder Goo Möllit	iOS 7.0+	Kontrollera äldste Goo och lös kluriga nivåer! Upptäck kraften hos fyra karaktärer och gå med i deras härliga strävan att rädda en vän som har förvandlats av mystiska kristaller från yttre rymden. Elder Goo är ett unikt pusseläventyrsspel för 1 till 4 spelare i alla åldrar. Spela själv eller slå dig ihop med dina vänner, ta reda på styrkorna hos varje karaktär och använd deras speciella krafter för att rensa nivåerna som ett lag!	Svenska, Finska, Engelska	6-8 år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/elder-goo-%C3%B6llit/id1041946489
Logik	Find Out the Differences	iOS 10.0+	Spelet hjälper till att utveckla perceptionsförmåga, speciellt visuell åtskillnad.	Svenska, Engelska	5+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/find-out-the-differences/id1019164912
Logik	Flow Free	iOS 9.0+	Flow Free® är ett enkelt men beroendeframkallande pusselspel. Anslut matchande färger med röret för att skapa en Flow®. Koppla ihop alla färger och täck hela brädet för att lösa varje pussel. Men se upp, rör kommer att gå sönder om de korsar eller överlappar varandra!	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/flow-free/id526641427
Logik	Hitta skillnaden på bilder	Web	Jämför bilder och hitta skillnader.	Finska	4+	Gratis	http://sisalto.oppijailo.fi/pelit/ufwoxVqbc6N0/index.html
Logik	Lola's Fruity Sudoku	iOS 5.1.1+	Lola's Fruity Sudoku är speciellt designad för barn i åldrarna 4 till 8. Attraktiva animerade instruktioner hjälper barn att komma in i spelet och de kan snabbt lära sig att spela även utan att veta vad Sudoku är.	Svenska, Finska, Engelska	0-5 år	3,49 kr	https://apps.apple.com/se/app/lolas-fruity-sudoku-lite/id439813775
Logik	MazeGame	iOS 8.0+	Labyrintspel för småbarn. Maze Game 1 för 3+ år, Maze Game 2 4+ år, Maze Game 3 4.5+ år	Svenska, Engelska	3+ år	Gratis	https://apps.apple.com/app/maze-game-1/id524056604
Logik	Mekorama	iOS 6.0+	Hjälp en liten robot snubbla hem genom 50 förbryllande mekaniska dioramas.	Engelska	4+	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/mekorama/id1079464948
Logik	Path Puzzler	iOS 6.0+	Bygg vägar för att hjälpa karaktärerna att nå sin ö. Vägarna får inte korsa! Perfekt för att utveckla problemlösningsstrategier hos unga elever. Bra för att följa enkla anvisningar och beskriva positioner.	Engelska	6-8 år	1,09	https://apps.apple.com/us/app/path-puzzler/id600530552
Logik	River Crossing	iOS 8.0+	I detta roliga och utmanande spel hittar du en komplett samling av alla kända flodövergångslogikproblem, plus några helt nya gåtor som du inte hittar någon annanstans.	Engelska	4+	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/river-crossing-iq-logic-puzzles-fun-brain-games/id1217015309
Logik	Rush Traffic - Block Jam Master	iOS 7.0+	Det ursprungliga flytta bilar i rusningstrafik pussel.	Engelska	4+	Gratis	https://apps.apple.com/sg/app/rush-traffic-block-jam-master/id756540885

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Logik	Sequences	iOS 8.0+	Dessa övningar hjälper till att utveckla ditt barns logiska tänkande. Övningarna kommer att lära ett barn att systematisera, jämföra och analysera saker, dra slutsatser.	Engelska	4-6 år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/sequences-preschool-exercises/id597414563
Logik	Sequences-Preschool Exercises	iOS 8.0+	Dessa övningar hjälper till att utveckla ditt barns logiska tänkande. Övningarna kommer att lära ett barn att systematisera, jämföra och analysera saker, dra slutsatser. Förklara en uppgift för barnet; hjälp dem om de har svårigheter. Låt barnet förklara hur de gör var och en av uppgifterna.	Engelska	4-6 år	Gratis	https://apps.apple.com/za/app/sequences-preschool-exercises/id597414563
Logik	Symmetry Exercises	iOS 10.0+	Med ett pappersark, ett rutnät och en mall kan dina barn rita ritningar. Att kopiera en ritning är inte lätt eftersom du tror att det kräver mycket koncentration och uppmärksamhet av barnen. Medan de kopierar mallen, kommer dina barn att utöva sin iakttagelse och sina logiska färdigheter med spelmode "copy", "move" och "symmetrier", med 2 svårighetsnivåer.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/symmetry-exercises/id581373862
Logik	Symmetry Shuffle	iOS 8.0+	Den här appen tränar barnens logiska tänkande. Låt gärna tre barn samarbeta och samtala kring lösningen. Den går ut på att sätta figurer i rätt position. Klurigt och kul!	Engelska	4+ år	3,49	https://apps.apple.com/us/app/symmetry-shuffle/id387650111
Logik	Tangram	iOS 8.0+	Tangram pussel.	Engelska	4+	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/tangram-educational-puzzle-game/id875540117
Logik	Tunnel Trouble	iOS 6.0+	Hjälp kycklingen att fly undan genom att leda honom genom tunnelbanorna. Tryck på plattorna för att rotera dem på plats. Skapa en tunnel så att kycklingen kan komma till grinden på andra sidan. På senare nivåer kanske du måste bura monstret först! Fantastiskt att introducera små barn till problemlösning och visualisera rotationer av enkla former.	Engelska	6-8 år	1,09	https://apps.apple.com/vg/app/tunnel-trouble/id496563342
Logik/Spatialt tänkande	Angry Birds Casual	iOS 12.0+	Använd slangbellan för att skjuta fåglar, välta torn och rädda de bedårande fågelungarna i det mest avslappnade och lätt att spela slangbelle-spelet någonsin.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/angry-birds-casual/id1498198098
Logik/Spatialt tänkande	Angry Birds Friends	iOS 10.0+	Skjut fåglar med slangbella.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/angry-birds-friends/id555936735
Länkar	UR Barn	Web	Utbildningsradion Barn. Avsnitt från utbildningsradions program.	Svenska		Gratis	https://barn.ur.se/Barn
Läsning	Spel-Ett Läsflyt	iOS 9.0+	Spel-Ett läsflyt är ett spel för läsare som behöver öva flytet i läsningen. Automatisering och noggrannhet i läsning övas i form av ett fångslande spel.	Svenska	6+ år	Gratis	Spel-Ett Läsflyt i App Store (apple.com)

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Matematik	10 Monkeys Junior Math	iOS 8.0+	10monkeys Junior Math är ett perfekt sätt att börja utforska matematikens spännande värld. I det här spelet kommer barnet att lära sig och vidareutveckla sina matematiska färdigheter, inklusive räkning, geometri, jämförelser, sifferigenkänning och mätning, för att nämna några.	Engelska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/10monkeys-junior-math/id924017911
Matematik	123 learning games for kids 2+	iOS 8.0+	Att lära sig siffror för barn är ett pedagogiskt spel för förskolebarn. Spelet gör det möjligt för pojkar och tjejer att lära sig nummer 1 till 20 medan de spelar underhållande minispel. Lärande siffror har över 100 pedagogiska aktiviteter som ditt barn kan njuta av. Spelet kommer också att hjälpa barn att utveckla viktiga grundläggande färdigheter som kreativitet, motorik, koordination, uppmärksamhet och minne.	Svenska, Finska, Engelska	3+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/123-learning-games-for-kids-2/id1395266718
Matematik	Abacomath	Web	Arbeta med talföljder, dela upp tal, grundläggande plus och minus	Finska	6+	Gratis	https://www.oph.fi/fi/oppimateriaali/aihoita-matematiikan-erityisopetukseen
Matematik	Bugs and Bubbles	iOS 12.0+	Bugs and Bubbles är en samling av 18 aktiviteter som är utformade för att utveckla och förstärka en mängd olika färdigheter för tidig inläring. Med en blandning av vackert organiskt och industriellt landskap kan barnen klämma, poppa, svepa och knacka bubblor för en härlig inlärningsupplevelse. När barnen har behärskat dessa färdigheter, kan man enkelt ändra inställningar för att lära färger, räkna, och bokstäver på ett annat språk!	Svenska, Engelska	4+ år	3,49 kr	https://apps.apple.com/fi/app/bugs-and-bubbles/id500195730
Matematik	Busy Shapes	iOS 7.0+	Är du en förälder till ett barn på 2–5 år som söker efter ett innovativt sätt att träna barnets slutledningsförmåga och få barnets sinne att utvecklas genom en fantastisk och föränderlig digital lekplats som han eller hon kan utforska och bli uppslukad av? Då kommer du att älska Busy Shapes!	Svenska, Finska, Engelska	2-5 år	3,49 €	https://apps.apple.com/fi/app/busy-shapes/id722784048
Matematik	Complete the Series	iOS 8.0+	Detta nya, mycket pedagogiska spel lär ditt barn om relationernas värld genom slutförandet av serien. Serien är baserad på olika principer som form, färg, storlek och kvantitet. Spelet utvecklar primära matematikbegrepp som storlek och kvantitet, visuell uppfattningskompetens, såsom visuell differentiering, finmotorik och med föräldraassistans kan utveckla språkkunskaper.	Svenska, Engelska	3+ år	Gratis	https://apps.apple.com/app/complete-the-series-1/id675576188

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Matematik	Cool Math Games: Kids Race Car	iOS 9.0+	Alla SKIDOS-spel gör klassrumsundervisningen till roliga och interaktiva utmaningar. I den här uppdaterade versionen lade vi till mycket mer lekfullhet och ännu mer interaktiva sätt för dina barn att stärka sina matematiska färdigheter! Våra förbättrade matematiska frågor är nu mer visuella och dynamiska, för en mer engagerande och rolig upplevelse.	Svenska, Engelska	5-11 år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/cool-math-games-kids-race-car/id1355644438
Matematik	Count & Match 1 Preschool game	iOS 10.0+	Detta spel erbjuder en viktig upplevelse med antal och mängder. Det är ett underbart sätt att öva räkning medan du matchar mängder.	Svenska, Engelska	3+ år	Gratis	https://apps.apple.com/app/count-match/id657736671
Matematik	Count Battle	iOS 5.1+	Hitta talen i stigande ordning. Talen rör sig slumpvis.	Engelska	4+ år	Gratis	Count-Battle on the App Store (apple.com)
Matematik	Counting Dots	iOS 9.0+	Bygg räknarförtroende medan du har roligt i detta färgglada räknospel. Counting Dots är ett färgstarkt räknospel som hjälper barnets uppmärksamhet. Hjälp barnen att lära sig räkna från en till en miljon! Peka på de färgglada prickarna i ordning från minsta till största.	Engelska	0-5 år	3,49 kr	https://apps.apple.com/us/app/counting-dots-number-practice/id484775327
Matematik	Critter Corral	iOS 6.0+	Fabelstaden har utvecklats vid Stanfords universitet. Lärspelet hjälper barn att genom lek utveckla grundläggande talbegrepp.	Engelska	0-5 år	gratis	https://svenska-apps.se/iphone-ipad/utbildning/fabelstaden-matematiklarspel-for-forskola-och-forskoleklass-dadpaas.html
Matematik	Dot 2 Dot - Animal Series	iOS 8.4+	Anslut prickarna och upptäck de söta djuren.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/in/app/dot-2-dot-animal-series/id599960916
Matematik	Duplo World	iOS 10.0+	LEGO® DUPLO® WORLD är fullmatad med öppna lekupplevelser med djur, byggnader, spännande fordon och tåg för att inspirera ditt barns fantasi och kreativitet genom lärande.	Svenska, Finska, Engelska	2-5 år	Gratis	LEGO® DUPLO® WORLD on the App Store (apple.com)
Matematik	Elevspel	Web	Här finns spelen som eleverna i skolan tycker är roliga samtidigt som de lär ut kunskap. Lärande är kul med våra gratis elevspel! Välj ämne nedan för förslag på roliga och pedagogiska spel för skolelever i grundskolan.	Svenska	6+ år	Gratis	https://www.elevspel.se/
Matematik	Feed the Monkey	iOS 6.0+	Mycket små barn kommer att älska den här appen. Det är bara att räkna ut och ge apan det antal godbitar han ber om. Om du räknar rätt kommer han att äta upp dem alla! Perfekt för att utveckla tidiga färdigheter i sifferigenkänning och räkning.	Engelska	0-5 år	1,19 €	Feed the Monkey on the App Store (apple.com)
Matematik	Fingu	iOS 6.0+	Låt ditt barn lära sig grundläggande talbegrepp genom att spela Fingu. Detta underhållande iPad spel utmanar spelaren att utforska olika antal genom att visuellt och taktilt interagera med en läsplatta.	Svenska	4-8 år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/fingu/id449815506?mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Matematik	Guess the Code	iOS 8.0+	Master Mind i digitalt format.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/au/app/guess-the-code/id314952906
Matematik	Happi 123	iOS 8.0+	Happi 123 låter barn öva alla inledande mattekoncept såsom antalsräkning, addition, subtraktion, talserier och mönsterigenkänning i egen takt.	Svenska, Engelska	4-7 år	3,49 €	https://itunes.apple.com/se/app/happi+123/id508117479?mt=8
Matematik	Jakten på kottarna	iOS 5.1+	Jakten på kottarna är en räknasaga som handlar om en liten ekorre som samlar på kottar. Berättelsen om Kicki Ekorre grundlägger en god matematisk förståelse. Barn får med hjälp av sagan uppleva matematiken på ett både spännande och roligt sätt. Fokus ligger på grundläggande matematiska begrepp och talen 1–10.	Svenska	2-6 år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/id664878082?mt=8
Matematik	Jump Numbers	iOS 8.0+	"Barnen är så glada över att rädda Snortles att de inte inser att de bygger kärntillägg och multiplikationskompetens på vägen." Skip Counting ger grunden för matematisk flyt i beräkning, sifferkänsla och som grund för multiplikation och uppdelning. Det prisbelönta Jump Numbers är ett flexibelt och roligt hoppräknespel för att locka och engagera matematiker i alla åldrar och förmågor.	Engelska	6-8 år	3,49 €	https://apps.apple.com/us/app/jump-numbers/id1073602039
Matematik	Kahoot! Algebra by DragonBox	iOS 8.0+	DragonBox Algebra 5+ – spelet som lär ut algebra i hemlighet. Algebra representeras med färgglada objekt som gradvis ersätts med vanliga tal och variabler.	Svenska, Finska, Engelska	6-8 år	5,49 €	https://apps.apple.com/fi/app/dragonbox-algebra-5/id522069155
Matematik	Katten Musen Tio Tusen	Web	Varierande matematikspel.	Svenska	6-7 år	Gratis	https://urskola.se/webbplatser/kattenmusentiotusen/
Matematik	King of Math Junior Lite	iOS 6.0+	King of Math Junior är ett matematikspel i en medeltida miljö där du klättrar på den sociala stegen genom att svara på matematiska frågor och lösa pussel. Samla stjärnor, få medaljer och tävla mot vänner och familj. Behärska spelet och bli en kung eller drottning av matematik!	Svenska, Engelska, Finska	6+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/king-of-math-junior/id579528355
Matematik	Lek 123, Alfons Åberg	iOS 9.0+	Lek med siffror och matematik med Alfons Åberg! Denna app stimulerar barns inlärning av siffror och matematik genom att tydligt knyta ihop siffror och enkla matematiska symbolers funktion och syfte på ett experimenterande och lekfullt sätt.	Svenska, Engelska, Finska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/lek-123-alfons-%C3%A5berg/id1460795223
Matematik	Line Up	iOS 6.0+	Titta på sekvensen av människor. Använd duschen och omformningen för att slutföra sekvensen. Utmärkt för att hjälpa unga barn att prata om, känna igen och återskapa enkla mönster.	Engelska	3-6 år	1,09 €	https://itunes.apple.com/gb/app/line-up/id497667194?mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Matematik	Little Digits	iOS 9.0+	Little Digits lär barn om siffror via en intuitiv tvist på den traditionella användningen av fingerräkning. Med hjälp av multitouch-skärmen visar Little Digits siffror genom att detekteras hur många fingrar du lägger ner. Barn kan lära sig att associera den numeriska siffran på skärmen med antalet fingrar de lägger ner. Det finns också spel som introducerar små addition+ och subtraktionsberäkningar, där du kan lösa svaret med samma fingerinfektion med flera knappar.	Svenska, Engelska	0-5 år	4,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/little+digits/id511606843?mt=8
Matematik	Lola's Learning World – Math edition	iOS 6.0+	Lolas Learning World är ett omfattande mattespel med dussintals uppgifter för hundratals timmar av barnvänligt pedagogiskt nöje med Lola Panda. Uppgifterna har utvecklats för att förbättra skolberedskapen. Korrekt svar öppnar upp för mer utmanande uppgifter.	Svenska, Finska, Engelska	3-5 år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/lolas-learning-world-math-edition/id849576431
Matematik	Lolas mattetåg lite	iOS 5.1.1+	Följ med Lola på hennes resa genom en fartfylld miljö med starka färger, interaktiva karaktärer och kreativ problemlösning för att få med alla hennes vänner till ett party! Lolas Mattetåg, uppmuntrar barn att lära sig nyckelfärdigheter som addition, subtraktion och problemlösning på ett roligt sätt! Finns även som betalversion för 3,49€ och en version 2.	Svenska, Engelska	3-7 år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/lolas-mattet%C3%A5g-lite/id529720159
Matematik	Lukujono tehtävät	Web	Enkelt spel för talföljder.	Finska	4+	Gratis	http://sisalto.oppijailo.fi/pelit/N0dIIZXCqZHm/index.html
Matematik	Lär dig att räkna	iOS 6.0+	Lär ditt barn att räkna och känna igenom siffror på ett underhållande och lärorikt sätt. Titta på när din lille krabat eller barn upptäcker siffrorna 1, 2, 3 på svenska. Det har utvecklats med småbarn och förskolebarn i åtanke.	Svenska	1+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/l%C3%A4r-dig-att-r%C3%A4kna-p%C3%A5-svenska-fr%C3%A5n-1-till-20/id931573917
Matematik	Lär med Nisse	iOS 8.0+	Upptäck färger, former och siffror. Räkna kaniner, kakor, frukter, buggar, blommor och mycket mer. Nisse berättar vad han vill ha i sin skål, och du drar rätt föremål till skålen. Fixa Nisses staket med olika former; som triangel, fyrkant etc.	Svenska	1-5 år	2,29 €	https://apps.apple.com/fi/app/id595980636?mt=8
Matematik	Match it Up	iOS 8.0+	Spelet Match it up hjälper att utveckla visuell uppfattning, kognitiva kompetenser såsom kategorisering, och med föräldrarnas hjälp kan det även utveckla språkkunskaper, till exempel, genom att namnge objekt och färger. I Match it up 1 måste man matcha identiska bilder. (1,5+ år) I Match it up 2 måste man matcha visuellt relaterade bilder. (2+ år) I Match it up 3 måste man matcha begreppsmässigt relaterade bilder. (2,5+ år)	Svenska, Engelska	1,5 år +	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/autism-matching-therapy-game/id421840435

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Matematik	Math Bingo	iOS 8.1+	5 olika bingo spel: addition, subtraktion, multiplikation, division och blandat.	Engelska	6-8 år	3,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/math-bingo/id371338715
Matematik	Math Fight: School Edition	iOS 8.0+	Lärare längtar efter interaktiva matematikspel för att ge hjälp med matematik till elever i klassrummet. Skolmatematikspel kommer att tas till en helt ny nivå med enkla att spela mattetävlingar i din klass.	Engelska	6+ år	5,99 €	https://apps.apple.com/fi/app/math-fight-school-edition/id868087918
Matematik	Math Kid	iOS 8.0+	Math Kid ger ditt barn grunden som behövs för att utmärka sig i matematik hemma och i skolan. Programmet innehåller grafisk feedback och belöningar, och dess rena och enkla gränssnitt är idealiskt för barn.	Engelska	4-12 år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/math+kid/id465213584?mt=8
Matematik	Math Land: Mental Arithmetic	iOS 9.0+	Math Land är ett pedagogiskt videospel för barn och vuxna. Med det kommer de att lära sig och få förstärkning för de viktigaste matematiska operationerna - tillägg, subtraktion, multiplikation, sortering från högre till lägre, division och negativa siffror.	Svenska, Engelska	5+	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/math-land-mental-arithmetic/id1304367299
Matematik	Math Shelf: Early Math Mastery	iOS 9.3+	Math Shelf är en förskole till 1: a klassens matematikprogram som innehåller över 800 spel, aktiviteter och pussel som engagerar barn under hela skolåret.	Engelska	4-7 år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/math-shelf-early-math-mastery/id940278648
Matematik	Maths, age 3-5	iOS 9.3+	Maths, age 3-5 hjälper ditt barn att nå sin fulla potential i matematik. Den första delen i Maths (Sortering och matchning), är gratis, så du och ditt barn kan prova det. Ytterligare ämnen kan läsas upp genom köp i app (från £ 11.99.)	Svenska, Finska, Engelska	3-5 år	Gratis	https://itunes.apple.com/gb/app/maths-age-3-5/id471864743
Matematik	Mathtopia+	iOS 5.1.1+	Stämpla matematiska uttryck med färgglada svarsplattor. Lös ett pussel-matchande pussel för att gå vidare. Tjäna stjärnor och troféer när du blir snabbare på att känna igen likvärdigheter.	Svenska, Engelska	4+ år	4,49 kr	https://apps.apple.com/se/app/mathtopia-plus/id1044444444 Mathtopia on the App Store (apple.com)
Matematik	Matrix Game 1	iOS 8.1+	En app för att utveckla förmågan att gruppera och klassificera.	Engelska, Svenska	4+	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/matrix-game-1/id684669498
Matematik	Matte memo	iOS 8.0+	Matte Memo är full av spännande tal att komma ihåg - att räkna från 1 till 10 har aldrig varit enklare ... eller roligare! I den här färgglada världen kommer ditt barn att lära sig att upptäcka olika nummer och matcha dem i ett par.	Svenska, Finska, Engelska	6-8 år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/matte-memo-%C3%A4r-dig-r%C3%A4r/id720642036
Matematik	Mattebageriet	iOS 8.0+	Pappa bagare har svårt att hinna baka alla pepparkakor folk vill ha. Ditt barn får hjälpa till genom att lägga ihop och dra ifrån kakor från bakplåten. (Finns även två till appar i serien)	Svenska	4-7 år	5,49 €	https://itunes.apple.com/se/app/mattebageriet-1-b%C3%B6rja-r%C3%A4r/id854404714
Matematik	Mattemums	iOS 4.3+	Mattemums är ett roligt matematikspel för barn och barnsliga tal- och godisälskare.	Svenska	2+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/mattemums/id507991838

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Matematik	Mattetavlan	iOS 9.3+	Mattetavlan är ett interaktivt verktyg för undervisning i grundläggande matematik. Den innehåller flera olika verktyg för att stärka förståelsen av matematiska begrepp. Med Mattetavlan kan du visualisera nya matematiska begrepp tillsammans med dina elever med hjälp av t ex. talrader, bråk och tallinjer. Du kan även skapa projekt för dina elever som de kan laborera självständigt med.	Svenska	5+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/mattetavlan/id977115416#?platform=ipad
Matematik	Min första matte	iOS 12.0+	I Min Första Matte kan du öva på dem första matte sätten genom att dra siffror till rätt plats. Du kan även testa att snurra på siffrorna genom att klicka på dem för att se talet på ett enklare sätt. I matchningsspelet ska du försöka para ihop siffror med varandra.	Svenska	3+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/min-f%C3%B6rsta-matte/id1442353038
Matematik	Miner Birds - Addition and Subtraction	iOS 6.0+	Hjälp kycklingen att gräva upp maskar! Spela ensam eller mot dina vänner. Den som först samlar tjugo maskar vinner! Samla maskar genom att svara på matematiska frågor - ju fler maskar - desto svårare fråga. Det finns också överraskande bonusar att upptäcka i lådorna. Sex svårighetsgrader som passar barn i åldrarna 5 till 11 år. Du kanske vill ha ett papper och en penna redo för att hjälpa dig att lösa de svårare frågorna! Utmärkt för att utveckla starka mentala matematiska färdigheter!	Svenska, Engelska	5-11 år	2,49 €	Miner Birds - Addition and Subtraction on the App Store (apple.com)
Matematik	Miner Birds - Mental Maths	iOS 6.0+	Hjälp kycklingen att gräva upp maskar! Spela ensam eller mot dina vänner. Den som först samlar tjugo maskar vinner! Samla maskar genom att svara på matematiska frågor - ju fler maskar - desto svårare fråga.	Svenska, Engelska	5-9 år	2,49 €	Miner Birds - Mental Maths on the App Store (apple.com)
Matematik	Minilobes – 123 (Sv)	iOS 7.0+	Minilobes behöver hjälp med att lära sig tal! Hjälp Minilobes att samla kunskapsklot för att talen ska bli gyllene. Tryck på rätt bild när en fråga dyker upp och öva på talen mellan 1-12.	Svenska, Engelska	3-6 år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/minilobes-123-sv/id966816536
Matematik	Minilobes: Räknetornet	iOS 7.0+	Hjälp Minilobes att lära sig räkna och förstå ord för att bygga ett torn som når ända till himlen. En berättarröst guidar och ger feedback på ett lekfullt sätt för att i steg lära sig räkna upp till 20, öva på tal förståelse och inledande matematiska begrepp.	Svenska	3-6 år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/minilobes-r%C3%A4knetornet/id1058423807
Matematik	Monkey Math School Sunshine	iOS 7.0+	Monkey Math School Sunshine tillåter ditt barn att bygga grundläggande matematiska färdigheter medan de oändligt underhålls. Ditt barn kommer att räkna, lägga till och sortera sig igenom engagerande spel med oavbruten lek.	Engelska	3-6 år	2,99 kr	https://apps.apple.com/us/app/monkey-math-school-sunshine/id451287325

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Matematik	Monster Numbers: Mental Math	iOS 9.0+	Letar du efter en cool matte-app för att hjälpa dina barn att komma tillbaka in i skolan? Monster Numbers är en rolig, engagerande och beroendeframkallande matte-app som är utformad för att förbättra dina barns matematiska färdigheter!	Svenska, Finska, Engelska	4-14 år	6,90 kr	https://apps.apple.com/il/app/monster-numbers-mental-math/id771387168
Matematik	Monsterlandet 1	iOS 5.1.1+	I Monsterlandet 1 får ni träna på några av de vanligaste motsatsorden. Monsterlandet 1 är framtagen av logopederna i samarbete med Specialpedagogiska Skolmyndigheten, och riktar sig till alla barn i början av sin språkutveckling. Appen rekommenderas specifikt till barn som behöver extra träning av begreppsuppfattning eller ordförråd. Det finns även Monsterlandet 2 för lite äldre barn.	Svenska	2-3 år	4,49 €	https://itunes.apple.com/se/app/monsterlandet-1/id1056639597
Matematik	Monstersiffror	iOS 7.0+	I Monstersiffror gäller det att hjälpa en ekorre att ta sig hem till sin planet genom att samla delar till en rymdraket. Delarna får man genom att klara olika banor. Det finns totalt 4 världar med 6 banor i varje och extrabanor i något som kallas "challenge mode". Flera världar och andra räknesätt utlovas i en kommande gratis uppdatering.	Svenska, Finska, Engelska	4-14 år	2,29 €	https://itunes.apple.com/fi/app/id771387168?mt=8
Matematik	Multiplication table - AR game	iOS 12.1+	Dina barn vill leka, men du vill att de ska studera! Varför möts du inte någonstans i mitten? Med den här helt nya appen kunde barnen lära sig multiplikationskortet på ett roligt och kreativt sätt. Med hjälp av Augmented Reality-teknik visas multiplikationskortet i 3D, vare sig det är hemma eller utomhus, och passar in i alla miljöer du önskar.	Engelska	5+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/multiplication-table-ar-game/id1486772412
Matematik	Mystery Math Museum	iOS 8.0+	Ditt uppdrag: Använd matte och strategi för att rädda de saknade sländorna som går vilse i 8 olika museer.	Engelska	7+ år	4,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/mystery-math-museum/id640754583
Matematik	Numbers Connection Free	iOS 6.0+	Tryck på siffror i ordningsföljd (1-36) så fort du kan. Det finns två alternativa sätt. Välj att lösa det på tid eller så att tiden tar slut och du ser hur långt du hann på given tid.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/sg/app/numbers-connection-free/id848277077
Matematik	Opposites 2	iOS 5.11+	Opposites hjälper till att utveckla viktiga kognitiva färdigheter som: kategorisering, konceptualisering, relationer, generalisering och abstraktion. Det hjälper också till att utveckla visuell uppfattning och fina motoriska färdigheter. Med föräldraassistans kan det också utveckla språkkunskaper, till exempel genom att namnge föremål och färger. Finns även en version Opposites 1 som är ämnad för 2,5år+	Svenska, Engelska	3+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/opposites-2/id599512647

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Matematik	Pet bingo	iOS 8.0+	Barnen kommer visuellt att lära sig och öva plus, minus, gånger och division! Pet Bingo innehåller unika pedagogiska tips som lärare har utvecklat för att hjälpa barnen att förstå olika matematiska begrepp.	Engelska	6-8 år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/pet-bingo-duck-duck-moose/id726307725
Matematik	Quick Math Jr	iOS 7.0+	Täcker grunderna i matematik som räknande, addition och subtraktion, skriva siffror mm.	Svenska, Finska, Engelska	3-7 år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/quick-math-jr/id926078360
Matematik	Räkneapan – Äventyr på jetpack	iOS 8.0+	Din uppgift: kom fram till Banangrottan före den onda skurken Gapiga Apan och återlämna de stulna antika skatterna till sin rätta plats. Du ger dig ut på en farofylld resa och det är bara dina matematikkunskaper som kan rädda dig från alla de otäcka hinder du stöter på längs vägen. Använd siffror som ammunition – men du måste vara snabb! Res till de förtrollade aritmetiska öarna och testa din skicklighet i addition, subtraktion, multiplikation och division. Varje ekvation du löser tar dig närmre segern.	Svenska/Engelska	6-8 år	2,99 €	https://apps.apple.com/fi/app/monkey-maths-jetpack-pro/id608817787
Matematik	Räkneråttan	iOS 8.0+	Genom 6 olika steg lär barnen sig att räkna siffrorna noll till nio, samt addition, subtraktion och större och mindre än.	Svenska, Finska, Engelska	4-8 år	2,29 €	https://itunes.apple.com/se/app/r%C3%A4kner%C3%A5ttan/id494108476?mt=8
Matematik	Räkning för småbarn 123	iOS 6.0+	I Räkning för småbarn får man upp ett visst antal likadana saker som man skall räkna. När man trycker på respektive sak får man hjälp av en svensk röst att räkna från ett och uppåt. Man kan trycka på sakerna i vilken ordning som helst. Som mest kan man räkna till tjugo.	Svenska, Engelska	2 år	1,09 €	https://apps.apple.com/se/app/r%C3%A4kning-f%C3%B6r-sm%C3%A5barn-123/id536475199
Matematik	Series	iOS 8.0+	Detta utbildningsspel lär ditt barn om förhållanden. I spelet lär barnet sig att arrangera saker i serier efter olika principer som t.ex. form, färg, storlek och mängd. Spelet utvecklar grundläggande matematiska begrepp som storlek och mängd, visuella uppfattningsförmågor som visuell differentiering, finmotorik samt språkfärdigheter med hjälp av föräldrarna. Series 1 är utformat för barn 3,5+ år, Series 2 för 4+ år, Series 3 för 4,5+ år, Series 3 är utformat för barn över 4,5 år	Svenska, Engelska	3,5+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/series-1/id501937796?mt=8
Matematik	Shape Gurus	iOS 8.0+	Ditt barn kommer att älska utmaningen att lösa denna serie av roliga pussel med former och färger medan de tar sig ram i en interaktiv berättelse.	Svenska, Engelska	2-5 år	3,49 €	https://apps.apple.com/fi/app/id1015403712?mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Matematik	SifferMix 1	iOS 5.1.1+	SifferMix 1 är en svenskproducerad pedagogisk app som lär ut siffror och antal inom talområdet 1-till 9. Appen innehåller fyra olika övningstyper som på ett grundligt sätt lär ut sifferföljd och mängdträning samt att följa instruktion. Man får även lära sig singular och plural på nära 120 ord när man räknar föremålen som benämns samt lära sig när det skall vara "en" eller "ett".	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	3,49 kr	https://apps.apple.com/fi/app/number-mix-1/id497935962
Matematik	Ski Prodigy Learner Math Games	iOS 9.0+	Alla SKIDOS-spel gör klassrumsundervisningen till roliga och interaktiva utmaningar. I den här uppdaterade versionen lade vi till mycket mer lekfullhet och ännu mer interaktiva sätt för dina barn att stärka sina matematiska färdigheter! Våra förbättrade matematiska frågor är nu mer visuella och dynamiska, för en mer engagerande och rolig upplevelse.	Svenska, Engelska	5-11 år	Gratis	https://apps.apple.com/ca/app/prodigy-math-learner-kids-game/id1335964262
Matematik	Socks	iOS 11.0+	Socks är en app som stimulerar förståelsen för former, färger och logiska serier. Appen är helt fri från reklam. Den har en trevlig tydlig layout som är enkel att förstå.	Engelska	4+ år	0,99 €	https://lassa.nl/Apps/Socks/
Matematik	Sort It Out 1	iOS 8.0+	Lär ditt barn att sortera och arrangera med den här roliga sorteringsappen. Den här appen hjälper till att utveckla begreppsbyggande, visuell uppfattning och finmotoriken. "Sorting Game" är för 2+ år, "Sort It Out 1" 3+ år, "Sort It Out 2" 4+ år	Svenska, Engelska	2+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/sort-it-out-1-for-toddlers/id501939025
Matematik	Spel-Ett Matematik	Win / Java	Spel-Ett Matematik är ett adaptivt datorspel som tränar grundläggande färdigheter i matematik som ett-till-ett principen, jämförelse, kopplingen mellan olika representationsformer av tal, samt addition.	Svenska	6 år	Gratis	http://www.lukimat.fi/matematik/material/datorprogram/ekapeli-matikka
Matematik	Sudoku Generator	Web	Gör dina egna Sudokus i olika svårighetsgrader och skriv ut.	Svenska		Gratis	https://www.sudokuweb.org/
Matematik	Tal i farten	Win	Tal i farten är en svenskspråkig version av datorspelet La Course aux Nombres som tränar taluppfattning. Spelet är utarbetat av den franska neuropsykologen Stanislas Dehaene och hans kollega Anna Wilson. Tal i farten är i första hand avsett för 5-8 åriga barn som behöver träna taluppfattning.	Svenska	5-8 år	Gratis	http://www.lukimat.fi/matematik/material/datorprogram/tal-i-farten

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Matematik	The Number Catcher	iOS 6.0+	Barn som gör sina första steg med siffror kommer att lära sig de grundläggande begreppen i antal och aritmetik. Äldre barn, som redan är bekanta med siffror, kommer att bygga sin flytandehet i aritmetik. Spelet är speciellt utformat för att hantera matematiska inlärningssvårigheter (dyscalculi), genom att förstärka hjärnkretsarna för att representera och manipulera siffror. Spelet är speciellt utformat för att hantera matematiska inlärningssvårigheter (dyscalculi), genom att förstärka hjärnkretsarna för att representera och manipulera siffror. The Number Catcher fokuserar på tvåsiffriga nummer.	Engelska	5-10 år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/numbercatcher/id1081793887
Matematik	The Number Race	Windows 98 / OSX 8.0	Barn som gör sina första steg med siffror kommer att lära sig de grundläggande begreppen i antal och aritmetik. Äldre barn, som redan är bekanta med siffror, kommer att bygga sin flytandehet i aritmetik och i kartläggning av antal till kvantiteter. Spelet är speciellt utformat för att hantera matematiska inlärningssvårigheter (dyscalculi), genom att stärka hjärnkretsarna för att representera och manipulera tal.	Svenska, Finska, Engelska	4-8 år	Gratis	http://thenumberrace.com/nr/nr_download.php?lang=en
Matematik	What's Diff 2	iOS 8.0+	Att hitta den som inte passar. Förbättra ditt barns kognitiva, språkliga och visuella uppfattningsförmåga, särskilt visuella differentieringsfärdigheter. I What's Diff 1 skiljer sig bilden genom en tydlig visuell skillnad (3+ år). I What's Diff 2 skiljer sig bilden genom en komplicerad visuell eller begreppslig skillnad.(3,5+ år).I What's Diff 3 skiljer sig bilden genom en huvudsakligen begreppslig och fin visuell skillnad (4+ år)	Svenska, Engelska	3+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/whats-diff-2/id500644920?mt=8
Matematik	Which One Doesn't Belong?	Web	Vilken hör inte dit? Ge förklaring till varför en av fyra bilder inte hör dit.	Engelska	5+ år	Gratis	http://wodb.ca/shapes.html
Matematik	Zcooly Play	iOS/Android/Win/web	Med Zcooly Play får du tillgång till alla Zcoolys 10 pedagogiska spel som är utvecklade av erfarna spelutvecklare och pedagoger. Våra mattespel är framtagna för barn i 5 års ålder ända upp till 12 års ålder, och de sträcker sig från förberedande matematik till avancerad bråkräkning.	Svenska	5+ år	699SEK/läsår	https://zcooly.se/zcooly-play/
Memory & Spel	Attention And Memo Pro	iOS 8.0+	En app som hjälper till att utveckla minne, uppmärksamhet och abstrakt tänkande. Den bifogade filen innehåller tre typer av övningar: övningar för korttidsminne, övningar för uppmärksamhet och färgglada utskärningar (pussel) som också utvecklar barns uppmärksamhet och logiska tänkande.	Engelska	3-5 år	2,29 kr	https://apps.apple.com/fi/app/memory-attention-pro-exercises/id647084129

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Memory & Spel	Insekter och maskar spel för barn	iOS 8.0+	Insekter för barn är ett pedagogiskt och underhållande spel . Det är en trevlig , färgstark och rolig app för småbarn och barn! Spela med insekter! Många olika minnesspel och många roliga insekter för att hålla ditt barn sysselsatt.	Engelska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/insects-bugs-for-toddlers-kids-discover-insect-world/id871819137
Memory, Multi, Ljud	Find Sound Pairs	iOS 12.0+	Find Sound Pairs är ett speciellt matchningsspel, eftersom det - som namnet antyder - inte handlar om bilder utan om ljud. Höjdpunkten är möjligheten att spela på en enhet med upp till 4 spelare (endast iPad) precis som ett klassiskt brädspelel.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/find-sound-pairs/id1114879534
Minne	Hippi 2	iOS 9.3+	Hippi 2 består av sex olika sorters övningar. Appen avser att träna se detaljer, höra ett ord och koppla det till en bild, minnesträning och uppmärksamhet. Bilderna är tydliga och appen vänder sig till såväl personer som står på tidig nivå, såväl yngre som äldre användare.	Svenska/Engelska	0-5 år	0,99 €	Leripa.se
Minne	Monster Hunt	iOS 6.0+	Medan de flesta minnesträningspel är tråkiga och vetenskapliga, har Monster Hunt underbara små monster som ber om att hittas! Du kommer ha så mycket kul att leta efter små monster, att du inte ens vet att du förbättrar ditt arbetsminne samtidigt.	Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/monster-hunt-fun-logic-game-to-improve-your-memory/id510490133
Minne	RubyRepeat	iOS 3.1.3+	RubyRepeat är ett enkelt spelminne och minns: RubyRepeat spelar en ökande sekvens av fasetter på Ruby-spelbrädet, och spelaren försöker upprepa dessa fasetter från minnet.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/id284947616
Multiplayer	Blokus by LaForce	iOS 12.0+	iPad-versionen av det berömda brädspelet Blokus. Stöder 2 spelare och 4 spelare. Ursprungligen programmerad 2017. Regler: Rör vid ett block för att välja det och dra sedan för att placera det på brädet. Varje block ska dela ett hörn (men kan inte dela en kant) med ett befintligt block av samma färg, utom det första blocket, som ska täcka pricken av samma färg. Ett block får inte överlappa andra block. När du inte kan placera några fler block trycker du på "PASS".	Engelska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/blokus-by-laforce/id1503012749
Multiplayer	Finger Fights	iOS 9.0+	Smäll dina kompisar på fingrarna ! Spela tillsammans på en surfplatta!	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/gb/app/finger-fights-free-games-pack/id593461331
Multiplayer	Poppetto Colour	iOS 8.0+	Din poppis är inte välklädd. Du kan åtgärda detta genom att välja rätt färg från motståndarnas garderober. Vem är först med att klä upp sig rätt? Ett strategiskt spel för 1, 2, 3 eller 4 spelare!	Engelska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/poppetto-colour/id1102202447
Multiplayer	Professor Kim	iOS 6.0+	Vem blir först med att hitta den saknade figuren? Ett roligt spel för två att spela tillsammans. Man kan även spela själv mot klockan.	Svenska, Engelska, Finska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/what-s-missing-here/id549919603

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Multiplayer	Professor Kim	iOS 6.0+	Ett mycket roligt och underhållande spel, perfekt för att stimulera barnens minne och observationsfärdigheter. Det är ett spel för en eller två spelare som presenterar den enkla, tidiga logiska utmaningen. Vem kan först upptäcka det saknade djuret eller föremålet?	Svenska, Finska, Engelska	3-6 år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/vad-saknas-h%C3%A4r/id549919603
Multiplayer	Speed-Pong	iOS 10.0+	Spela den gamla hiten som aldrig förr! Två paddlar, en boll, elva poäng för att vinna. Vi känner alla till den här glädjeformeln.	Engelska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/speed-pong/id1487462731
Musik	Beatsurfing 2	iOS 12.0+	BEATSURFING förändrar musikproduktion och framförande. Med sitt rörelsebaserade tillvägagångssätt öppnar BEATSURFING dörren till kreativa uttryck som aldrig tidigare i musikskapande. Skissa snabbt upp idéer, integrera dem i din musik och använd dina skapelser för ett <u>övertygande liveframträdande</u> .	Engelska	4+ år	Gratis	BEATSURFING 2 on the App Store (apple.com)
Musik	Groovebox	iOS 13.0+	Groovebox är en snyggt designad mobil musikstudio fullpackad med inspirerande syntar och trummaskiner. På några minuter kan du skapa beats och melodier, spela instrument i världsklass och skapa fantastisk ny musik.	Engelska	4+ år	Gratis	Groovebox - Beat Synth Studio on the App Store (apple.com)
Musik	Launchpad	iOS 15.0+	Launchpad är den ursprungliga appen för att skapa och remixa elektronisk musik. Kombinera omedelbart beats, basgångar, melodier, sång och FX-slingor till nya kreaturer.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/launchpad-music-beat-maker/id584362474
Musik	Mellowsound	iOS 13.4+	Mellowsound är en emulering av ett legendariskt instrument, en keyboard sampler från 60-talet som användes av många kända artister som Beatles, King Crimson, Radiohead och många andra. Eller helt enkelt ett <u>digitalpiano</u> .	Engelska	4+ år	Gratis	Mellowsound on the App Store (apple.com)
Musik	VitalTuner	iOS 8.0+	VITALtuner är designad för oöverträffad professionell stämningssnoggrannhet och för användning i alla musikaliska situationer. En verkligt universell stämapparat för alla instrument med en stämningssmotor formgiven från grunden med målet att täcka in ett så brett register av toner som möjligt.	Svenska, Engelska		Gratis	https://apps.apple.com/se/app/vital-tuner-den-b%C3%A4sta-tuner-helt-enkelt/id1128232445?l=se
Musik/Ljud	AudioMemos SE	iOS 12.0+	Audio Memos är en enkel men kraftfull röstinspelare.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/audio-memos-se-mic-recorder/id304075033
Musik/Ljud	Baby games for kids, toddlers	iOS 8.0+	Babytelefon är ett spel för småbarn som är både underhållande och lärorikt. Pojkar och tjejer kommer att kunna lära sig siffror med korrekt uttal och ha kul med olika ljud. Ring söta djur och prata med dem på ett mycket enkelt interaktivt sätt.	Svenska, Finska, Engelska	1-5 år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/baby-games-for-kids-toddlers/id1234987135

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Musik/Ljud	Edity	iOS 12.0+	Professionell och lättanvänd ljudredigerare och ljudinspelare. Du kan arbeta med filer från biblioteket eller med det inspelade ljudet.	Engelska	4+ år	Gratis	Edity-Audio & Music Editor Lab on the App Store (apple.com)
Musik/Ljud	GarageBand	iOS 12.1+	GarageBand gör din iPad till en samling av instrument och en komplett inspelningsstudio - så du kan göra musik var du än är. Och med Live Loops gör den det enkelt för alla att ha kul att skapa musik som en DJ.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/garageband/id408709785?mt=8
Musik/Ljud	Incredibox	Web	Pröva på att Beatboxa med enkel drag-och-släpp.	Engelska	4+ år	Gratis	https://www.incredibox.com/demo/
Musik/Ljud	Loopimal	iOS 5.1.1+	Loopimal är en byggsats av handgjorda animationer och ljud. Möjligheterna till skapelser och kompositioner är oändliga. Med en intuitiv rolig gest kan de skapa sekvenser för olika djur. Innehållet är melodiskt, rytmiskt rörelsebaserat. Det finns inget mål, inget fel eller rätt, det är ett säkert kit för skapande.	Engelska	3+ år	4,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/loopimal-by-yatavoy/id964743113
Musik/Ljud	Loopseque Kids	iOS 3.2+	Barnet lär sig gradvis rytmens grunder och kan uppskatta värdet och skönheten i symmetrin av musikmönster på både ljud och visuella nivåer.	Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/loopseque-kids/id473718143?mt=8
Musik/Ljud	Paint Music Lite	iOS 8.0+	Med Paint Music är alla en filmmusikkompositör! Måla bara musikspår med fingret och i princip låter allt du ritar snyggt! Du kan till och med måla och lyssna på samtidigt.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/paint-music-lite/id820578343
Musik/Ljud	PlayGround - Organic Remix	iOS 9.0+	Bara dra och peka på former för att styra musikflödet i en rolig och unikt audiovisuell upplevelse. Ingen musikkunskap krävs. för att spela: Rytm och toner garanteras!	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/playground-organic-remix/id963753435
Musik/Ljud	SoundCloud	iOS 12.0+	App för att lyssna på musik och ladda upp egen musik/audiofiler.	Svenska, Finska, Engelska	12+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/soundcloud-music-playlists/id336353151
Musik/Ljud	SoundPrism	iOS 8.0+	Med SoundPrism skapar du musik med "trycka/hända-principen". Dra med fingret över skärmen för att skapa musik.	Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/soundprism/id386833491?mt=8
Musik/Ljud	Toca Band	iOS6.0+	Med Toca Band kan du leka med dina barn och experimentera med ljud, slag och rytmer på många roliga sätt. Gitarr eller opera, snabbt eller lugnt, låt oss ta reda på vad som låter bäst tillsammans!	Engelska	2-9 år	4,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/toca-band/id521640648
Musik/Ljud	Too Noisy Starter	iOS 9.0+	Alla som har försökt hålla ljudnivån under kontroll i en grupp ungdomar kommer att uppskatta den här enkla, roliga och engagerande appen. En rolig app som barnen tycker om och reagerar på. "Too Noisy Starter" visar grafiskt bakgrundsljudnivån i ett rum.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/too-noisy-starter/id1018182464

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Musik/Ljud	Tune Train	iOS 5.0+	TuneTrain är en musikskaparapp, där barn snabbt kan skapa och redigera melodier genom en rolig mekanik för linjedragning.	Engelska		Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/tunetrain/id702713073?mt=8
Musik/Ljud	Tuner Lite by Piascore	iOS 11.0+	Tuner Lite by Piascore är en kromatisk instrumentstämmer och tonhöjds pipa som gör att du snabbt och exakt kan stämma ditt instrument med hjälp av den inbyggda mikrofonen i din iPad.	Svenska, Engelska, Finska		Gratis	https://apps.apple.com/us/app/tuner-lite-by-piascore/id635828559
Musik/Ljud	Voice Assistant	iOS 10.1	Voice Assistant är ett lättanvänt röstigenkänningsprogram. Du kan du diktera och direkt se din text . Voice Assistant stöder svenska språket och röststyrningen är mycket exakt.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/voice-assistant/id511757903
Musik/Ljud	Voice Changer Plus	iOS 11.0+	Ändra din röst på roliga och fantastiska sätt. Välj mellan dussintals roliga röster och ljudeffekter. Det är inte bara för att prata - prova att sjunga med Bad Melody eller Bad Harmony! Spela till och med din röst baklänges!	Svenska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/voice-changer-plus/id339440515
Musik/Ljud	Voice Changer Plus	iOS 11.0+	Ändra din röst på roliga och fantastiska sätt med Voice Changer Plus. Välj bland dussintals skojiga röster och ljudeffekter. Försök med toppen röster som Helium, Gitarr och Robot. Även spela din röst baklänges!	Svenska, Engelska		Gratis	https://apps.apple.com/se/app/voice-changer-plus/id339440515
Musik/Ljud	Voice Tooner	iOS 9.0	Rösförändrare med tecknade filmer.	Engelska	12+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/voicetooner/id1298640588
Musik/Ljud	What's That Sound?	iOS 8.0+	Detta interaktiva spel utvecklar hörseldiskriminering och bearbetningsförmåga hos unga elever. Spelare kommer att förbättra sina färdigheter genom att matcha objekt och deras tillhörande ljud.	Engelska	3+ år	2,29 kr	https://apps.apple.com/fi/app/whats-that-sound-learning/id414716186
Måla	Artstudio Pro	iOS 8.0+	ArtStudio är det mest omfattande, skiss-, målnings- och fotoredigeringsverktyget i App Store.	Engelska	4+ år	5,49 kr	Artstudio Pro on the App Store (apple.com)
Måla	Foolproof Art Studio Lite	iOS 8.0+	Skapa konst med din personliga touch från valfritt foto - på några sekunder. Den smartaste målningsappen för nybörjare och proffs. LITE versionen lägger till vattenstämpel. Kostar annars 3,49€	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/foolproof-art-studio-free/id542355311
Måla	Glow Draw!	iOS 7.0+	Gillar du att rita? Gillar du självlysande? Prova Glow Draw !!!	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/glow-draw/id364873934
Måla	Hello Crayons	iOS 9.3+	Hello Crayon är en enkel och rolig app för barn. Det ger realistiska kriter och markörpennor.	Engelska	3+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/hello-crayons/id440149103
Måla	Heyduda! Dot to Dot	iOS 8.0+	"Dot to Dot" är en klassiker bland spelen. Med den här appen kommer lekfull inlärning, skratt och kul först. När de ansluter enskilda punkter förbättrar barnen sin skicklighet och finmotorik. Förresten utforskar barnen siffrorna upp till 10.	Engelska	2-7 år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/heyduda-dot-to-dot/id463413923

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Måla	Magic Fluids Lite	iOS 9.0+	Magic Fluids Lite är en avkopplande, färgstark vätskesimuleringsapp som hjälper dig att lugna ner och lindra stress, eller vara kreativ och skapa estetisk digital konst. Håll dina barn upptagna - de älskar att klottra och se vätskan röra sig!	Engelska	0+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/magic-fluids-lite/id1437514764
Måla	Paper by Fiftythree	iOS 11.0+	Papers perfekt anpassade verktyg gör det enkelt att skissa, collage, måla, rita - vart du än tänker dig. Säg adjö till distraherande menyer och låt naturliga gester vägleda dig och hålla dig i ditt kreativa flöde.	Svenska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/paper-by-wettransfer/id506003812
Måla	Quiver	iOS 9.0+	Färgläggningbilder har aldrig varit så kul! Quiver App kombinerar fysisk färgning från "förr i tiden" med topmodern augmenterad verklighetsteknik för att ge dig och dina barn en utomordentligt magisk upplevelse.	Engelska	4+ år	Gratis	http://www.quivervision.com/
Måla	Tayasui Sketches	iOS 9.0+	Sketches är den mest realistiska, mångsidiga och användarvänliga skiss-appen designad för iPad. Denna uttömmande konstnärs verktygslåda hjälper användare att skapa bländande skisser, glada målningar och krossande illustrationer när du är på språng.	Svenska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/tayasui-sketches-school/id1354087061
Målning	Adobe Fresco: Ritningsstudio	iOS 15.0+	Adobe Fresco är en gratis ritnings- och målningsapp designad för konstnärer på alla skicklighetsnivåer. Fresco är byggt speciellt för iPad med Apple Pencil och iPhone och erbjuder ett brett utbud penslar som hjälper dig skapa ditt nästa mästerverk.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	Adobe Fresco: Ritningsstudio i App Store (apple.com)
Natur-vetenskap	Animal Explorer Free: Sounds and Photos	iOS 7.1+	Utforska djurlivet: upptäck fler än 150 djur, och lär dig allt om dem! Vackra foton och häpnadsväckande ljud tar dig med på en fantastisk upptäcktsfärd. Många av informationstexterna dock på engelska.	Svenska, Finska, Engelska	1 år	Gratis	Djurforskare ledig: Ljud och foton i App Store (apple.com)
Natur-vetenskap	Arduino Science Journal	iOS 12.0+	Arduino Science Journal låter dig samla in data om världen runt dig genom att använda sensorerna i din iPad.	Svenska, Finska, Engelska	10+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/arduino-science-journal/id1518014927?mt=8
Natur-vetenskap	eMagnifier	iOS 10.0+	Förstora allt runt dig med eMagnifier – läs lätt liten text eller upptäck gömda detaljer i texter, pengar, frimärken och naturen. Dessutom kan du fånga, spara och publicera de bilder du förstorar med en enda knapptryckning. eMagnifier kan inte bara hjälpa dig att bättre läsa liten text, men kan även närma sig avlägsna föremål med en imponerande detalj som har förmågan att frysa bilden som ökar sin upplösning.	Svenska, Engelska	2+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/emagnifier/id424579683?mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Natur-vetenskap	JigSpace	iOS 11.0+	JigSpace är en plattform för att utforska, skapa och dela interaktiva 3D-kunskaper om vad som helst. När du frågar "Hur fungerar det?", "Hur fixar jag det? Vad är det där tillverkat av?" finns svaret precis framför dig, i vacker, interaktiv 3D.	Engelska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/jigspace/id1111193492
Natur-vetenskap	Magnifying Glass & Mirror	iOS 12.1+	Enkel app som använder kameran för att förstora saker. Utan reklam eller i-app köp.	Engelska	3+	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/magnifying-glass-mirror/id1147002653
Natur-vetenskap	Marco Polo Weather	iOS 9.0+	Utforska det fascinerande vädret! Skapa regnbågar, åskväder, snöstormar och mer när du lär dig om nio vädertyper.	Engelska	0-5 år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/marcopolo-weather/id905425870
Natur-vetenskap	Mätverktyg	iOS 12.0+	Förvandla iPhone eller iPad till ett måttband med Mätverktyg. Med Mätverktyg kan du snabbt beräkna storleken på verkliga föremål eller en persons längd och automatiskt få måtten för rektangulära objekt.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/m%C3%A4tverktyg/id1383426740?l=se
Natur-vetenskap	Piiig Labs	iOS 7.0+	Piiig Labs är en digital lekplats för ditt barn att utforska vetenskapliga koncept på ett gammaldags sätt genom att sätta ihop miniprojekt och lära sig genom interaktion och genom att pröva på. Genom att vara "hands on" i byggprocessen får barnen en inblick i hur sakerna fungerar! Genom lekbaserat lärande är appen ett perfekt sätt att introducera barn i dagis.	Svenska	3-7 år	3,49 €	https://apps.apple.com/app/id735909511
Natur-vetenskap	Sopspelet	iOS 6.0+ Android 2.3+ Webb	Sortering gör nytta. Vad hör egentligen hemma var? Sopspelet är ett mobilspel för Android, iOS och webb, som inte bara är underhållande utan ger dig även faktiskt kunskap och en tankeställare kring hur du påverkar miljön i din vardag.	Svenska	9-12 år (Passar nog även för yngre)	Gratis	https://sopspelet.se/
Natur-vetenskap	SuperVision+ Magnifier	iOS 8.0+	SuperVision + är den enda förstöringsglasappen på marknaden som erbjuder en högsta live-bildstabiliseringsfunktion. Mycket förstörade bilder skakar vanligtvis.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/supervision-magnifier/id691435681
Natur-vetenskap	Supralaakso	iOS/android/win/	Gå på ett äventyr med Hoseli-roboten och upptäck 10 inspirerande vetenskapliga undersökningar som du kan göra med vanliga hushållsapparater. Varje forskning innehåller en vetenskapshistoria, en förteckning över förnödenheter och instruktioner från själva videon om själva forskningen. Naturligtvis kan Hosel-verkstadstudierna hittas i Hosels verkstad, kan du hitta den lilla stugan i Supradalen? Ha roligt med att utforska!	Finska/Engelska	3-8 år	4,96 €	https://kidescience.com/fi/supralaakso

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Natur-vetenskap	The Robot Factory	iOS 8.0+	The Robot Factory är nummer 1 i Tinybops Digital Toys-serie som låter barn skapa sina egna världar. Varje Digital Toys-app är en öppen byggsats för barn att bygga, testa och spela. Barn utvecklar kreativt tänkande, problemlösande och berättande färdigheter.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/the-robot-factory-by-tinybop/id936966605
Natur-vetenskap	Toca Builders	iOS 6.0+	Om du kan föreställa dig det kan du bygga den med de sex Toca byggarna! Gå med dina nya byggare på en ö långt bort och skapa en helt ny värld med block. Hoppa, gå, rulla och rotera byggarna för att använda sina unika färdigheter, och de kommer att hjälpa till att bygga allt du kan tänka dig! Toca Builders gör det roligt att släppa, spruta, krossa och lyfta block för att bygga nya föremål - kan det vara ett hus, en lampa eller en banan?	Svenska, Finska, Engelska	4-8 år	4,49 €	https://itunes.apple.com/app/id652077009?mt=8
Natur-vetenskap	Toca Lab: Elements	iOS 8.0+	Till alla framtida forskare! Utforska den färgstarka och elektrifierande världen av vetenskap och träffa alla 118 av elementen från det periodiska bordet. Upptäck element genom experiment med labverktyg!	Svenska, Finska, Engelska	5-8 år	4,49 €	https://itunes.apple.com/app/id748057890?mt=8
Natur-vetenskap	Tut Alfons åberg	iOS 9.0+	I detta stadsbyggeri spel hjälper du Alfons att hålla världen ren för att sen kunna återanvända allt material för att bygga vägar, bostäder, butiker, skolor, parker och annat. I takt med att samhället växer så hjälper du och Alfons invånarna med olika roliga sysslor runt om i staden. Här får en putsa fönster, ladda elbilar, handla i affären, räfsa löv och till och med släcka bränder med brandkårs slang.	Svenska, Finska, Engelska	3-9 år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/tut-alfons-%C3%A5berg/id1129281724
Natur-vetenskap	Virpa - Fire Expert	iOS 11.0+	Virpa är ett fantastiskt pedagogiskt verktyg och roligt spel för barn i åldrarna 6-12 år. Spelet är utformat för att lära barn brandsäkerhet på ett roligt sätt. Spelarna börjar sitt äventyr i en trevånings skolbyggnad med mycket att upptäcka, lära sig, samla, se och uppleva.	Svenska/Finska/Engelska	6-12 år	Gratis	Virpa - Fire Expert App Store (apple.com)
Programmering	A.L.E.X.	iOS 9.0+	A.L.E.X. är ett roligt pusselspel och ett bra sätt att träna din hjärna. A.L.E.X. hjälper dig att tänka och planera logiskt när du programmerar din robot med en följd av kommandon för att komma igenom varje nivå från början till slut.	Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/gb/app/a-l-e-x/id597040772
Programmering	Bee-Bot	iOS 9.3+	Bee-Bot App har utvecklats baserat på vår välkända Bee-Bot-golvrobot. Appen använder sig av Bee-Bots knappsatsfunktion och gör det möjligt för barn att förbättra sina färdigheter i riktningsskott och programmering genom sekvenser av framåt, bakåt, vänster och höger 90 graders varv.	Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/gb/app/bee-bot/id500131639

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Programmering	Box Island	iOS 9.1	Box Island är ett mobilspel som tar pojkar och tjejer på ett spännande äventyr, samtidigt som man undervisar grunden för kodning. Barn tillämnar grunderna, som loopar och villkor, för att utvecklas genom superkul och utmanande gameplay.	Svenska	6+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/box-island-award-winning-coding-adventure/id979579439
Programmering	Cargo Bot	iOS 8.0+	Pusselspelet som utmanar din hjärna och hjälper dig att lära dig programmeringskoncept.	Engelska	7+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/cargo-bot/id519690804
Programmering	Coda Games	iOS 8.0+	I Coda Game kan du vara chef för dina egna fantastiska spel. Dra och släpp de visuella kodningsblocken för att skapa spel som Air Hockey, Flappy Bird och Plattform-spel och dela dem med världen! Din fantasi är den enda gränsen!	Svenska, Engelska	9+ år	3,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/coda-game-make-your-own-games/id1031841567
Programmering	Codeable Crafts	iOS 14.0+	Codeable Crafts är en app där barn kan skapa fantasifulle berättelser genom att rita och programmera. Hitta en mall av din favorit eller ta din teckning med kameran och använd kriter och klistermärken för att utforma din karaktär. Din karaktär kommer att bli en hjälte i din berättelse. För att berätta en historia om din karaktär använder du det blockbaserade kodningsverktyget. Knäpp ihop blocken för att skapa en sekvens, eller använd avancerade block för att göra det interaktivt.	Engelska	6-8 år	Gratis	Codeable Crafts on the App Store (apple.com)
Programmering	CodeSpark Academy	iOS 9.0+	CodeSpark Academy använder ett patentsökt "inga ord"-gränssnitt för att lära grunderna i datorprogrammering genom en rad interaktiva inlärningsaktiviteter, bland annat pussel, spel, stegvisa kreativa projekt, speldesign och utskrivbara dokument - som alla kan övervakas av föräldrarna.	Engelska	4-10 år	6,99€/ månad	https://itunes.apple.com/us/app/codespark-academy-kids-coding/id923441570
Programmering	Daisy the Dinosaur	iOS 8.0+	Appen har ett enkelt drag & drop-gränssnitt som barn i alla åldrar kan använda för att animera Daisy och få henne att dansa på sin skärm. Barn kommer att intuitivt förstå grunderna i objekt, sekvensering, slingor och händelser genom att lösa denna app utmaningar	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/daisy-the-dinosaur/id490514278
Programmering	Everything Machine	iOS 8.0+	Dyk in i din enhet. Använd ett enkelt programmeringsspråk för att ansluta, styra och spela med alla sensorer och verktyg. Sätt kameran, mikrofonen, högtalaren, skärmen, gyroskopet och ljuset för att fungera för dig.	Svenska	9-11 år	3,99 €	https://tinybop.com/apps/the-everything-machine
Programmering	Kodable	iOS 9.0+	Kodable är ett prisbelönt kodningsprogram för barn i åldrarna 4-10. Det lär dina barn allt de behöver veta om datavetenskap, från noll till JavaScript - ingen erfarenhet krävs!	Engelska	4-10 år	6.99\$/månad	https://itunes.apple.com/se/app/kodable/id577673067?mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Programmering	LEGO: Fix the Factory	iOS 8.4+	Fix the Factory är det nya coola pussel spelet från LEGO® MINDSTORMS® med en cool humanoid robot, EV3RSTORM, med batteripackar tappade på alla felaktiga ställen.	Engelska	8+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/fix-the-factory/id671493323
Programmering	Lightbot	iOS 5.1.1+	Lightbot är ett programmerings-pusselspel - ett spel vars spelmekanik kräver att man använder programmeringslogik för att lösa nivåer. Enkelt att styra en robot för att tända byggklossar och lösa nivåer med kommandon. Finns gratis minivariant: Lightbot: Code Hour.	Engelska	7+ år	3,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/lightbot-programming-puzzles/id657638474
Programmering	LightBot JR	iOS 5.1.1+	Du löser pussel som använder spelmekanik som bygger på datavetenskapliga idéer. Lightbot Junior odlar en riktig förståelse av sekvenseringsinstruktioner, felsökningsproblem, skapa återanvändbara procedurer mm.	Engelska	4-8 år	3,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/lightbot-ir-coding-puzzles-for-ages-4/id858640629
Programmering	Move the Turtle	iOS 7.0+	Move The Turtle är en pedagogisk applikation för iPhone och iPad som lär barnen grunderna för att skapa datorprogram, med hjälp av intuitiva grafiska kommandon.	Engelska	5+ år	4,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/move-turtle-programming-for/id509013878?
Programmering	Odd Bot Out	iOS 6.0+	Odd är inte som de andra robotarna. Efter att ha misslyckats med ett standardiserat test hamnar Odd i papperskorgen. Hjälプ Odd fly robotfabriken med hjälp av byggstenar, elektricitet och fysik!	Engelska	8+ år	4,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/odd-bot-out/id919968216
Programmering	Play & Code	iOS 12.0+	Ge ditt barn ett försprång inom logiskt tänkande och problemlösning med Thinkrolls Play & Code. Denna lekfulla app kommer att stimulera ditt barns hjärna och introducera dem till kodning.	Svenska, Engelska	3-8 år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/thinkrolls-play-code/id1530907314
Programmering	Pyonkee	iOS 9.3+	Trött på att konsumera? Låt oss njuta av att skapa! Baserat på grunden ger Pyonkee en riktig programmiljö, när som helst och var som helst! Pyonkee är ett nytt dynamiskt medium för att utveckla olika idéer. Genom att kombinera visuella block kan barn/vuxna skapa ursprungliga spel, animationer och berättelser på egen hand. Genom programmeringsprocessen lär vi oss om logik, produktivitet, kreativitet och samarbete.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/pyonkee/id905012686

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Programmering	Robot School	iOS 7.0+	R-obbie Roboten kraschade sitt rymdskepp i en avlägsen galax. R-obbie behöver mycket energi för att komma tillbaka till sin planet. Dra och släpp programmerings anvisningar för att hjälpa honom att nå bränslet som han behöver återvända hem säkert. Robotskolan erbjuder ett barnvänligt sätt att lära sig procedurer, loopar och villkorliga instruktioner, samtidigt som programmeringen är rolig och tillgänglig, oberoende av tidigare erfarenhet.	Engelska	7+ år	4,49 €	https://apps.apple.com/us/app/robot-school-programming-for-kids-free/id980301888
Programmering	Run Marco	iOS 9.0+	Spela ett äventyrsspel och ha kul medan du lär dig att koda. Använd visuella instruktioner för att vägleda Marco eller Sophia genom en serie nivåer när de försöker upptäcka sig själva. På denna resa lär du dig att tänka som programutvecklare ett steg i taget! Instruktionerna är i form av det visuella programmeringsspråket "Blockly", vilket är detsamma som används av de officiella Time of Code-självstudierna.	Svenska, Finska, Engelska	6-12 år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/run-marco/id919554969
Programmering	Scratch Jr	iOS 8.0+	Med ScratchJr lär sig barn viktiga nya färdigheter när de programmerar sina egna interaktiva berättelser och spel. Genom att knäppa ihop grafiska programmeringsblock kan barn göra tecken rör sig, hoppa, dansa och sjunga. I processen lär barnen att lösa problem, utforma projekt och uttrycka sig kreativt på datorn. De använder också matematik och språk i ett meningsfullt och motiverande sammanhang, som stöder utvecklingen av tidig sifferigenkänning och läskunnighet. Med ScratchJr lär barn inte bara att koda, de kodar för att lära sig.	Engelska	5-7 år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/scratchjr/id895485086
Programmering	SpriteBox: Code Hour	iOS 5.1.1+	SpriteBox är ett unikt pussel-plattformsspel, en blandning av utforskning och kodning. Genom att ge Sprite program med instruktioner att följa kan du ta dig fram genom unika världar och hjälpa till att befria Sprites instängda vänner. Under ditt äventyr lär du dig att sekvensera kommandon, ändra parametrar, felsöka felaktig logik och använda enkla till komplexa loopar för att lösa problem.	Engelska	4+ år	Gratis	SpriteBox : Code Hour i App Store (apple.com)

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Programmering	Swift Playgrounds	iOS 11.0+	Swift Playgrounds gör det roligt att lära sig och experimentera med kod. Du löser interaktiva pussel i de guidade "Lär dig att koda" lektionerna för att behärska grunderna för kodning, medan ytterligare utmaningar låter dig utforska kod och skapa program som är engagerande och unika. Swift Playgrounds kräver inga kodningskunskaper, så det är perfekt för nybörjare. Hela tiden lär du dig Swift, ett kraftfullt programmeringsspråk som skapats av Apple och används av proffs för att bygga många av dagens populäraste appar.	Svenska, Engelska	12+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/swift-playgrounds/id908519492
Programmering	The Foos Coding	OS X 10.6.6+	Barn lär sig att koda via en rad spännande äventyr. Vårt ordfria gränssnitt gör det möjligt för någon, var som helst att spela. De kommer att spåra en lurande muntidief, räddningsvalparna förlorade i rymden och servera gourmetmåltider medan de bemästrar centrala datavetenskapliga koncept.	Engelska	5+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/the-foos-coding-5-award-winning-free-educational/id938016211?mt=12
Programmering	Thinkrolls	iOS 8.0+	Dels fysikplattform, dels logiskt pusselspel och 100% oemotståndlig.	Svenska, Engelska	3-8 år	4,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/thinkrolls/id917176209
Programmering	Turtle Logic 2	iOS 6.0+	Barnen kommer att ha roligt medan de spelar med logiska övningar. Hjälpsköldpaddorna att ta sig hem igen. Dra och släpp pilar för att bygga rätt väg till utgången. Finns två möjligheter att programmera, antingen lägger du ut programmeringsblocken direkt på spelplanen, eller så lägger du dem i ett fält nedanför.	Engelska	6-8 år	0,99 €	Turtle Logic 2 on the App Store (apple.com)
Programmering	Tynker	iOS 8.0+	Tynker är barnens nummer 1 kodnings plattform! Det stärker ditt barns pedagogiska grund med stegvis handledning som lär barnen att koda på ett sätt som de tycker om. Ditt barn kommer att lära sig medan de bygger spel och appar, modifiera Minecraft, programmerar drönare och även utforskar naturvetenskap och teknik.	Svenska	6+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/tynker-coding-games-for-kids/id805869467
Programmering	Zcooly Hack	iOS/Android/Win/web	Zcooly Hack är en plattform full av inspirerande material som du enkelt kan implementera i din undervisning. Vi har tagit fram lektionsmaterial som hjälper dig att arbeta ämnesöverskridande med digitalisering och programmering.	Svenska	6+ år	499 SEK/läsår	https://zcooly.se/zcooly-hack/
Pussel	Bimi Boo Puzzle Games for Kids	iOS 9.0+	Spelet innehåller en mängd olika pussel och spel som passar barn i åldern 2-6 år. Går även att göra pussel av egna bilder.	Svenska, Engelska, Finska	2-6 år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/bimi-boo-puzzle-games-for-kids/id1544733488

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Pussel & Memory	Ravensburger Puzzle Junior	iOS 9.0+	Ravensburger vill tacka dig för din lojalitet med denna gratis pusselapp för barn. Det finns inga påträngande annonser eller dolda köp i appen som stör spelupplevelsen.	Engelska	0-5 år	Gratis	Ravensburger Puzzle Junior i App Store (apple.com)
Pussel & Spel	Animal Puzzle+ for Toddlers	iOS 6.0+	Totalt finns det 30 pussel tillgängliga i 3 olika pusselvarianter och svårigheter. I Lite-versionen kan du spela de första fem pusslen gratis.	Engelska	3+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/animal-puzzle/id504126330
Pussel & Spel	Bondgårdspussel 123	iOS 4.3+	Underbart handritat interaktivt pussel för unga. Perfekt för att hjälpa unga barn att utveckla logiskt tänkande och lära sig enkla ord.	Engelska	2-6 år	3,49 €	https://apps.apple.com/fi/app/id436137971?mt=8
Pussel & Spel	Fantastiska pussel 123	iOS 6.0+	Bra pussel för att öva ordförråd. Svenskt tal och flera andra språk. Svårighetsgrad kan varieras från enkel till svårare. Finns också enklare gratisversioner.	Svenska, Engelska	1-6 år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/fantastiska-pussel-123-lite/id504776631
Pussel & Spel	Pikkuli - Muistipeli	iOS 8.0+	Förbättra ditt minne med Pikkulis eget minnesspel! De färgglada karaktärerna, blommorna och växterna som är bekanta från TV-serien pryder charmiga spelkort. Varje par kort du hittar avslöjar en del av ritningen dold nedan. Vad kan avslöjas under korten den här gången? Ju snabbare du hittar bildparen, desto bättre poäng tjänar du!	Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/pikkuli-muistipeli/id1042612399?l=fi
Pussel & Spel	Pussel för barn - kul barnspel	iOS 8.0+	12 olika pussel	Svenska, Finska, Engelska	2 år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/pussel-f%C3%B6r-barn-kul-barnspel/id508400707
Pussel & Spel	Puzzle Pop	iOS 8.0+	Denna prisbelönta app ger liv till pussel, med färgglada illustrationer och 27 nivåer för olika åldrar och färdigheter. Barn kommer att lära sig problemlösning, sekvensering, rumsuppfattning, former, mönster och färgigenkänning.	Engelska	3-8 år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/puzzle-pop-duck-duck-moose/id473487945
Pussel & Spel	Sorting Puzzles for Kids	iOS 11.0+	Spelet består av 12 vackra miljöer som alla fokuserar på en uppsättning grundläggande begrepp från barnets värld som former, färger, årstider och djur.	Engelska	2+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/sorting-puzzles-for-kids/id599965478?l=fi
Pussel & Spel	Toddler puzzle games for kids	iOS 8.0+	Appen innehåller färgläggning som är vänlig för de yngsta och pussellösningsuppgifter med pedagogiskt inslag. Appen innehåller också bilder om olika ämnen som kommer att underhålla ditt barn med fascinerande ljud och roliga karaktärer.	Svenska, Finska, Engelska	2+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/toddler-puzzle-games-for-kids/id1104890554

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Qr	Cloud QR Scanner	iOS 11.4+	QR-läsare anpassad för skolor. Enkel att använda, fri från reklam, fri från in app purchase, ingen spårning av användande. Cloud QR Skanner är en förenklad version av Cloud QR. I denna version finns endast QR-läsaren med. Om du vill skapa QR-koder rekommenderas Cloud QR. Fördelarna med denna app är att skannade koder från många källor presenteras på ett barnsäkert sätt.	Svenska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/cloud-qr-scanner/id1115325919
QR-koder	Cloud QR Generator	iOS 9.0+	Skapa vackra QR-koder från bilder, video eller ljud på din iPhone eller iPad. Du kan enkelt välja en bild från ditt bildbibliotek och ladda upp den till molnet och skapa en färgstark QR-kod från webbadressen online. Videor laddas upp till ditt eget Youtube-konto. Du kan välja en bild och spela in din röst medan du pratar om det. Du kan också använda appen för att spela in ljud, ladda upp klippet till molnet och skapa QR-koder för det. (Det finns även en Cloud QR Wifi Education app där inget publiceras på internet, perfekt om man vill hålla striktare på sekretessen)	Svenska, Engelska	Vuxen	5,49 €	https://apps.apple.com/us/app/cloud-qr-generator/id1057701438
QR-koder	QR Code Monkey	Web	Skapa egna QR-koder.	Engelska		Gratis	https://www.qrcode-monkey.com/
QR-koder	QR Code Reader and Scanner	iOS 11.0+	Den enklaste och snabbaste QR-kods och streckkodsläsaren.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/ca/app/qr-code-reader-and-scanner/id388175979?mt=8
QR-koder	QR Stuff	Web	Skapa egna QR-koder.	Engelska		Gratis	https://www.qrstuff.com/index.html
QR-koder	Qrafter	iOS 9.0+	Läs och skapa QR-koder.	Engelska	Vuxen	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/qrafter-qr-code-barcode-reader/id416098700?mt=8
Rörelse	Bit Breaker	iOS 8.0+	Ett rörelsespel som utnyttjar iPadens framkamera för att följa hur du rör dig. Du spelar ett spel inspirerat av arkadspel där man krossar klossar. Du rör dig höger eller vänster för att styra paddeln.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/bit-breaker/id519322513
Rörelse	Exercise for Kids at Home	iOS 12.0+	Fitnessappen Exercise for kids är en av de bästa familjeträningarna med olika övningar och uppvärmningsövningar som är särskilt utformade för barn. Child Fitness lämpar sig för alla. Ingen utrustning behövs, 5 minuter av glädje och lycka på ett säkert sätt.	Engelska	6-8 år	Gratis	Exercise for Kids at home i App Store (apple.com)
Rörelse	GoNoodle Games	iOS 11.0+	GoNoodle Games innehåller snabba minispel som får barnen att hoppa, vifta, ducka och hålla en pose för att tjäna poäng, undvika hinder och ha jättekul!	Engelska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/gonoodle-games/id1497169748

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Rörelse	Here Kitty!	iOS 11.0+	Kattungen är blyg och vill gömma sig i ditt hem. Du kan hjälpa till genom att placera telefonen med skärmen nedåt på ett hemligt gömställe någonstans i ditt hem. När du har gjort det kan din familj eller dina vänner försöka hitta den genom att ropa. Kattungen kommer att meja tillbaka. Men inte varje gång eftersom Kattungen är blyg.	Engelska	2+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/here-kitty/id1450776581
Rörelse	Jungle gym 1	iOS 11.0+	Kom och se vad som lever i djungeln tillsammans med dina två vänner! När barnen rör sig i den här interaktiva appen utför de specifika rörelser som visas av karaktärerna för att bygga upp specifika grovmotoriska färdigheter. Jungle Gym ger barnen språk för att beskriva olika rörelsemönster samtidigt som de får behärska grunderna för att kunna gå vidare till mer avancerade rörelser. Finns även en Jungle Gym 2	Engelska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/jungle-gym-1/id1245786895
Rörelse	Kids Dance PirateSessa: Castle	iOS 12.0+	Barn dansar med piraten Sessa i slottet. 10 videor för barn i en app där du kan umgås med Pirate Sessa - att dansa och bara ha kul. Dansrörelserna är gjorda för barn runt 2-7 år, danserna är uppkallade efter ord som barn känner igen. Finns två olika, en som är på slottet och en i fängelsehållorna.	Svenska, Engelska	2-7 år	5,49 €	https://apps.apple.com/fi/app/kids-dance-piratesessa-castle/id1062584985?l=fi
Rörelse	Lukuja liikkuen	Web	Lukuja liikkuen är ett projekt som finansieras av ministeriet för utbildning och kultur och ELY Center och är en del av det landsomfattande "Skola i rörelse"-programmet. Att gå igenom siffrorna och stavelserna ger tips och verktyg för hur man undervisar och lär sig tidigt lärande och modersmål och matematik i förskole- och grundutbildningen.	Finska	3+	Gratis	https://lukujaliikkuen.fi/
Rörelse	Perinneleikit	iOS 10.0+	En samling med traditionella lekar	Finska		Gratis	Perinneleikit on the App Store (apple.com)
Rörelse	Runbit	iOS 9.0+ / Android	Plocka stjärnor på gångvägar nära dig! Utforska din omgivning. Kan användas av alla, överallt. Rör dig i din takt, eller använd en cykel. Ta med barnen på en skattjakt som förändras varje gång!	Svenska, Engelska		Gratis	https://apps.apple.com/se/app/runbit/id940383157
Rörelse	Seppo	Web	Lär dig med ett spel. På ett roligt och enkelt sätt. Seppo är ett innovativt verktyg för att skapa pedagogiska spel. Skapa ett spel för att lära dig utomhus.	Finska, Engelska		Från 69€	https://seppo.io/
Rörelse	Spin-n-Move	iOS 13.0+	Snurra hjulet för att välja mellan fyra olika temaaktiviteter (Röra sig som mat, Röra sig som djur, Lek i parken eller Gå på picknick). Varje hjul innehåller olika fysiska rörelser som spelaren väljer slumpmässigt genom att dra i spaken.	Engelska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/spin-n-move/id1470631675

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Rörelse	Turf	iOS 8.0+/ Android 4.0+	Tävla om zoner med vänner och främlingar i verkliga livet! I TURF finns det tusentals ZONER spridda i städer och byar runt om i världen. Du tävlar om dessa zoner mot andra för att kunna spela spelet. Genom att gå / springa / cykla till en zon och stå inom dess gränser en kort stund tar du zonen från den tidigare ägaren och gör anspråk på ägande. Denna åtgärd gör zonen grön och ger dig inkomster i form av poäng.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/turf/id651577273
Rörelse	Xnote	iOS 6.0+	Göm virtuella meddelanden utomhus. Skicka dina vänner på en Pokémon Go liknande skattjakt för att läsa dina meddelanden. Göm enskilda meddelanden eller länka ihop många. Skapa virtuell geocaching, skattjakter och tipsrundor. Lika lätt som att skicka ett SMS!	Svenska, Engelska	4+ år	3,49 €	https://itunes.apple.com/app/id588520541?mt=8
Skapa böcker	Book Creator One	iOS 9.0+	Ibland är det inte det avancerade verktygen som är bäst. Book Creator är ett enkelt skrivverktyg som låter dig göra en bok med såväl bilder som ljud. Appen låter dig göra en bok, sen måste du uppgradera för 3,99€	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/book-creator-one/id661166101
Skapa böcker	Papuri	Web	Online Book Creator	Finska		Gratis	http://papuri.papunet.net/
Skapa böcker	Story Creator	iOS 8.0+	Gör egna böcker med foton, videos och text mm.	Engelska	6-9 år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/story-creator-easy-story-book-maker-for-kids/id545369477
Skärminspelning	Rylstim	Win XP, Vista, 7 & 8	Rylstim är enkelt och lätt att använda. Du kan också spela in händelser som sker på skärmen, inklusive höger och vänster klick.	Engelska		Gratis	https://sketchman-studio.com/rylstim-screen-recorder/
Skärm-inspelning	CamStudio	Win XP, Vista & 7	Du kan lägga in effekter som t.ex. text och pratbubblor. Det finns också en hel del alternativ för hur du ställer in inspelningsytan över skärmen.	Engelska		Gratis	https://camstudio.org/
Skärm-inspelning	Ezvid	Win XP3, 7, 8, and 10	Ezvid ger dig möjligheten att också redigera dina inspelade videor.	Engelska		Gratis	https://www.ezvid.com/ezvid_for_windows

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Social	Djurvännernas äventyr	iOS 11.0+	Den här applikationen är avsedd att användas inom småbarnspedagogiken av barn och personal som ett verktyg för att träna barnens sociala och emotionella färdigheter. Djurvännernas äventyr är ett äventyrsbaserat spel som spelas utomhus. Applikationen har som mål att lyfta fram barnens och barngruppens resurser. I spelet tränas samarbetsfärdigheter, problemlösning, turtagning och förmåga att uttrycka känslor. För att spela spelet behövs spelmatror med stationerna. Spelmattorna kan printas ut från https://resursstarkabarnprojekt.com/	Svenska	4+ år	Gratis	Djurvännernas äventyr on the App Store (apple.com)
Spatialt tänkande	Block Puzzle Extreme	iOS 6.0+	Block puzzle är ett beroendeframkallande polyomino-pusselspel. Det finns domino, tromino, tetromino, pentomino, hexomino, heptomino-former som du måste dra dem till målplatsen.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/block-puzzle-extreme/id511736378
Spatialt tänkande	Matrix spel	iOS 8.1+	Ordna symboler i rader och kolumner.	Engelska	4+ år	Gratis	https://appadvice.com/app/matrix-game/980902378
Spatialt tänkande	My Robot Mission AR	iOS 13.0+	Välkommen till My Robot Mission AR. På vår Robot Akademi är ditt uppdrag att använda dina färdigheter för att skapa och testa olika robotar mot bakgrunden av ditt eget sovrums-golv eller trädgård, med den senaste augmented reality-tekniken.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/id1526505719
Spatialt tänkande	Piko's Blocks - Spatial Lite	iOS 9.0+	Öva Visuellt-Spatialt tänkande med uppmuntrande övningar. I Pikos block bygger eleven 3D-strukturer baserat på presenterade övningar. Spelaren observerar och manipulerar självgjorda 3D-objekt för att utveckla tredimensionellt tänkande.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/pikos-blocks-spatial-lite/id1131697579
Spatialt tänkande	Symmetry Exercises	iOS 10.0+	Med ett pappersark, ett rutnät och en mall kan dina barn rita ritningar. När du spelar kopieringsmallar kommer dina barn att utöva sin iakttagelse och logiska färdighet med spellägena "kopiera", "flytta" och "symmetrier".	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/symmetry-exercises/id581373862
Spatialt tänkande	Symmetry Shuffle	iOS 8.0+	Appen tränar spatial förmåga genom att användaren utforskar linje och rotationssymmetri.	Engelska	4+ år	3,49 kr	https://apps.apple.com/fi/app/symmetry-shuffle/id387650111
Specialbehov	ADHD memory cards therapy game	iOS 8.0+	Det första minnespelet med röstinspelningsfunktion - är en spännande ny version av det klassiska minnespelet. Utöver det visuella minnesförmågan som det utvecklas gör en ny tillagd röstinspelningsfunktion föräldrar och barn att lägga till namn eller ljud till varje visuell bild, vilket gör att barnen kan lyssna på över 100 ord i sin egen röst och på sitt eget språk.	Svenska, Engelska	3+ år	Gratis	https://apps.apple.com/app/memo-game/id477441975

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Specialbehov	Bugs and Buttons	iOS9.1+	Denna mobilapplikation adresserar en av de mest problematiska områdena av ett barn med ADHD, deras brist på uppmärksamhet. Detta är ett underhållande spel att spela som få ditt barn att tappa andan. Viktigare dock kräver det att ditt barn ska vara uppmärksam på detaljerna för att gå vidare till nästa nivå i spelet. Som ett resultat kan denna fängslande upplevelse hjälpa ditt barn att utveckla koncentration och uppmärksamhet.	Svenska, Engelska	3-6 år	3,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/bugs-and-buttons/id446031868
Specialbehov	Build It Up	iOS 8.0+	Build it up hjälper till att utveckla visuell uppfattningsförmåga och finmotorik för barn över 2,5 år. Spelet hjälper dessutom till att utveckla grundläggande matematiska begrepp som storlek, topp och botten, före och efter.	Svenska, Engelska	2,5+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/build-it-up/id421839260?mt=8
Specialbehov	Inclusive Smarty Pants	iOS 6.0+	Denna app har utformats för att hjälpa barn att utveckla sin förståelse för ett urval av kommunikationssymboler som visar känslor och känslor genom att relatera dem till klara animationer och roliga ljud.	Engelska	4+ år	3,49 kr	https://apps.apple.com/fi/app/inclusive-smarty-pants/id490126715
Specialbehov	Matrix Game 3	iOS 8.0+	Matrix Game hjälper till att utveckla visuell uppfattningsförmåga som visuell diskriminering. Det bidrar också till att utveckla uppmärksamhet och koncentration, rumsorientering och principer för klassificering och kategorisering. Dessutom bidrar den till att utveckla verkställande funktioner som planering och uthållighet.	Svenska, Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/matrix-game/id468021471?mt=8
Specialbehov	Mattelek	Win/Mac/iOS/Android	Mattelek är framtaget specifikt för elever med matematiksvårigheter. Intensivträningen med Mattelek kan utgöra ett effektivt komplement för elever med matematiksvårigheter.	Svenska, Finska, Engelska	6-12 år	Från 3450SKR/skola/år	https://flexprogram.org/mattelek/
Specialbehov	Picto-selector	Win 10, 8, 7, Vista MacOS 10.12 & 10.13	Picto-Selector är ett program för att skapa visuella scheman. Nedladdningen innehåller över 28000 pictos (bilder) översatt till engelska, holländska, tyska, franska, danska, spanska, brasilianska och italienska. (Vissa pictos finns översatta också till svenska)	Engelska		Gratis	https://www.pictoselector.eu/
Specialbehov	PictureMyLife	iOS 7.0/ Android 4.0.3+/ Web	Den digitala Dagboken gör det enkelt att kommunicera för barn med behov av kognitivt stöd och deras familj, vänner och personal på skolor och korttidsboenden. Med några knapptryck laddar man upp bilder, filmer och texter och delar informationen med alla som är inbjudna. Bildbaserna Widgit-symboler, Pictogram och Ritade Tecken ingår.	Svenska	Vuxen	12,49€/år	https://itunes.apple.com/se/app/picturemylife-dagboken/id1159686398

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Specialbehov	Ritprata 2	iOS 8.0+	Ritprata är ett komplett verktyg för att skapa sociala berättelser och seriesamtal på ett lekfullt och motiverande sätt. Ritprata gör det lättare att förstå vad som händer i samspelet mellan människor, något som kan vara extra svårt om du t ex har en neuropsykiatrisk funktionsnedsättning.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	7,99 kr	https://apps.apple.com/fi/app/ritprata-2/id616179118
Specialbehov	TD Snap Lite	iOS 10.0+	Programmet innehåller färdiga anpassningar med ett stort ordförråd för olika språknivåer. PCS-symboler används och kan kompletteras med bilder och foton.	Svenska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/td-snap-lite/id1072799231
Specialbehov	Toca Nature	iOS6.0+	Naturen är magisk. Toca Nature levererar den magiska till dina fingertoppar. Forma naturen och se den utvecklas. Plantera träd och odla en skog. Höj ett berg och njut av utsikten. Samla bär, svamp eller nötter och mata de olika djuren. Upptäck det oväntade. Sluta någonstans långt ifrån du började. <i>(Lämplig för barn med ADHD)</i>	Svenska, Finska, Engelska	6-8 år	4,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/toca-nature/id893927401
Specialbehov	Widgit Online	Web	Skapa, spara och dela symbolmaterial. Stöd inläring och kommunikation genom att skapa symbol-dokument, bildkort, scheman och arbetsblad i din webbläsare.	Svenska		30€/ klass/mån	https://widgitonline.com/
Spel	Chess for Kids	iOS 9.0+	Spela schack på det roligaste sättet med den ultimata schackappen för barn, allt med en app som är REKLAM-fri och 100 % SÄKER för barn.	Engelska	9-11 år	Gratis	Chess for Kids - Play & Learn on the App Store (apple.com)
Spel	Fiete Soccer for Kids	iOS 7.0+	Fiete Soccer är lätt för barn att styra och gör att du får uppleva spännande matchsituationer. Det garanterar en långvarig fotbollsspelglädje. Passa dig genom motståndarnas uppställning. Ta bollen från motståndaren. Men se upp! Spelas det ojust griper domaren in och ger gult kort. Om du får rött kort måste du lämna fotbollsplanen!	Engelska	6-8 år	Gratis	Fiete Soccer i App Store (apple.com)
Spel	HiPP Barnspel	iOS10.0	HIPPIS-appen erbjuder åtta pedagogiska spel för barn. Du hittar följande spel i appen: Djurläten, Sifferlek, Skoj med färg, Minnesspel, Pussel, Hitta luren memoryspel, Hitta HiPPiSen.	Svenska, Finska, Engelska	2+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/hipp-barnspel/id1207260989
Spel	Hungrig fisk	iOS 6.0+	I spelet The Best Hungry Fish får du veta vad som är kampen för överlevnad i havet vatten! I början av spelet är du en av de minsta fisk i havet. För att överleva i The Best Hungry Fish, måste du äta fisk som är mindre än dig själv. Men se upp för den stora fisken, eftersom de kan äta dig också! Ju mer fisk man äter, desto större rovdjur du blev.	Svenska, Engelska	2-6 år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/hungrig+fisk/id902315949?mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Spel	iDice	iOS 12.1+	iDice är en enkel tärningsapp där man kan ha 1-6 tärningar och finns dessutom olika typer av tärningar om man vill ha variation. En bra app när tärningarna till spelen är svårhittade.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/idice/id359677142
Spel	Inside Out Thought Bubbles	iOs 10.0+	Disney Interactive ger dig denna unika bubbelskytte baserad på hit Disney-Pixar-filmen, Inside Out!	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/inside-out-thought-bubbles/id918780702
Spel	Joining Hands	iOS 8.0+	Ett handtastiskt pussel som inte lämnar någon hand bakom! Full av charm, innovation och originalitet, men mycket lätt att lära! Börjar behagligt mjukt, med senare nivåer erbjuder en utmanande utmaning för dem som längtar efter det.	Engelska	6-9 år	3,49 €	https://itunes.apple.com/se/app/joining-hands/id436105486?mt=8
Spel	LasseMajas Detektivbyrå	iOS 11.0+	Var är den stulna diamanten? Vem är den skyldige? Vem kan lösa mysteriet? Bara du kan! Här kommer ett helt nytt äventyrsspel byggt på den populära bokserien LasseMajas Detektivbyrå. Spela som Lasse och Maja, utforska Valleby och träffa de udda invånarna i behov av hjälp. Använd dina detektivfärdigheter till att lösa pussel, mysterier och samarbeta för att ta dig igenom spelets kluriga plattformsbanor. Hitta dolda hemligheter, ledtrådar, bevismaterial, misstänkta och mer för att lista ut vem den skyldige är. LasseMajas Detektivbyrå är en prenumerations-app. Spelet innehåller gratis innehåll, men genom att prenumerera får du obegränsad tillgång till allt som appen har att erbjuda	Svenska/Finska/Engelska	6-12 år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/lassemajas-detektivbyra/id1611082821
Spel	Make Dice	iOS 8.0+	Du kan göra tärningar var som helst när som helst på iPhone och iPad. Vem ska det vara? Vad äter vi? Vi stöter alla på en situation där beslut är svåra att göra. Vad sägs om att ha en tärning gör beslutet för dig? Du kan skriv text, eller lägga till foto på tärningarna.	Engelska	3+ år	3,49 €	https://itunes.apple.com/us/app/make-dice/id353484349
Spel	MegaMix Retro	iOS 9.3+	MegaMix Retro är en svenskproducerad app som innehåller 6 olika retroinspirerade pusselaktiviteter med kunskapsinnehåll för barn från 3 år.	Svenska, Finska, Engelska	3-5 år	2,29 kr	https://apps.apple.com/fi/app/megamix-retro/id533391709
Spel	Pettsons Uppfinningar	iOS 8.0+	Hjälp Pettson och Findus att bygga uppfinningar! I det här kluriga spelet ska du hjälpa till att göra färdigt de finurliga uppfinningarna. Det gäller att lista ut vilka föremål som ska vara med och vilken funktion de ska ha.	Svenska, Engelska	2+ år	5,49 €	https://itunes.apple.com/se/app/pettsons-uppfinningar/id524685220?mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Spel	Pikkuli - Sokkohippa	iOS 8.0+	Jaga Honkkel, Mullvaden eller Pappan i ett roligt blindbockspel! Olika hinder och hjälpmedel förändrar spelets framsteg och den exakta tidpunkten för Pikkulis hopp är nyckeln. Samla äpplen för att påskynda resan, ta en åktur i en lådbil eller till och med hoppa på en svan för att fånga din lekkamrat.	Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/pikkuli-sokkohippa/id1032643111?l=fi
Spel	Toddler games for girls & boys	iOS 8.0+	Det är ett spännande spel i ditt barns hus där han kan hjälpa till att ordna, placera allt på sin plats och mata vänner till Bimi Boo.	Svenska, Finska, Engelska	2-4 år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/toddler-games-for-girls-boys/id1058295660
Spel & Memory	Pettsons Memo	iOS 7.0+	I appen Pettsons Memo finns en mängd olika memoryspel så att de passar både för de yngre och äldre barn. Totalt finns det sex memory-varianter som man kan spela i tre svårighetsgrader.	Svenska, Engelska	3-6 år	4,49 €	https://apps.apple.com/fi/app/id521097650?mt=8
Språk	Google översätt	iOS 14.0+	Översätt mellan upp till 133 språk.	Svenska/Finska/Engelska		Gratis	Google Översätt i App Store (apple.com)
Språk	Microsoft Translator	iOS 14.0+	Med Microsoft Translator kan du översätta text, tal, bilder och gruppkonversationer på över 100 språk.	Svenska/Finska/Engelska		Gratis	Microsoft Translator i App Store (apple.com)
Språk/Grafik	Poetics	iOS 10.0+	Poetics är en app för visuell poesi som utvecklar konceptet oändligt redigerbar, objektorienterad poesi.	Engelska	4+ år	2,99 €	https://apps.apple.com/fi/app/poetics/id543995959
Språk/Läsa/Bokstäver	ABC klubben	iOS 6.0+	I ABC-klubben, Den magiska kulan, får man träna bokstavskännet, ljudanalys, ordavkodning och att sätta ihop bokstäver till ord.	Svenska	6-10 år	2,29 €	https://itunes.apple.com/se/app/abc-klubben/id950616212
Språk/Läsa/Bokstäver	ABC-klubben	iOS 6.0+	Låt ditt barn samla föremål och djur och samtidigt träna på att höra hur bokstäver och ljud låter och skriva ord. ABC-klubbens appar tränar den grundläggande och viktiga fonologiska medvetenheten och ordavkodningen.	Svenska	6-9 år	2,99 €	https://apps.apple.com/se/app/abc-klubben/id950616212
Språk/Läsa/Bokstäver	ABC-klubben 2	iOS 8.0+	I ABC-klubben, Diamantjakten får man träna ordavkodning, ordkunskap, språklära och läshastighet. En del barn känner nog igen bilderna och övningarna från skolan.	Svenska	6-9 år	3,49 €	https://apps.apple.com/fi/app/abc-klubben-2/id1502015691
Språk/Läsa/Bokstäver	ABC-raketen	iOS 6.0+	ABC-raketen är ett spel för barn som håller på att lära sig läsa och skriva. Låt ditt barn följa med på rymdrobotarnas resa mot jorden. Barnet får träna på att känna igen bokstäver, höra hur bokstäverna låter och att skriva och förstå ord. Barnet får också träna på rim, sammansatta ord och kan själv påverka hur små berättelser utvecklas vidare med olika vägval och ordval.	Svenska	5-7 år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/abc-raketen/id787216503?mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Språk/Läsa/ Bokstäver	ABC-spelet	iOS 8.0+	ABC-spelet är ett spel för barn som håller på att lära sig att läsa. Målet med spelet är att först samla ihop ett antal bokstäver, sedan använda bokstäverna för att skriva ett ord och sedan kunna peka ut de olika orden man samlat ihop.	Svenska	4+ år	1,09 €	https://itunes.apple.com/se/app/abc-spelet/id479209356
Språk/Läsa/ Bokstäver	Activity Memo Pocket	iOS 8.4+	Denna fantastiska memo-app (inklusive 25 illustrerade memo) erbjuder fantastiska djurvärldar, underbara illustrationer, fantastiska effekter och ljud.	Engelska	0-5 år	Gratis	https://apps.apple.com/gb/app/activity-memo-pocket-for-kids-by-happytouch/id495960025
Språk/Läsa/ Bokstäver	ASL - skriva sig till läsning	iOS 9.0+	Att skriva sig till läsning är en enkel och elevenpassad strategi för att utveckla skrivlust och läsglädje. Strategin är utarbetad utifrån det faktum att det är lättare för 4-7-åringar att skriva än att läsa, men genom att skriva på tangentbord kan eleven utveckla både sitt skrivande och sitt läsande. Med hjälp av ljudande tangentbord och talsyntes blir iPaden ett ovärderligt hjälpmedel för barnet att uttrycka sig redan innan de lärt sig stava och läsa.	Svenska	4-7 år	7,99 €	https://itunes.apple.com/se/app/asl-skriva-sig-till-l%C3%A4sning/id917581939
Språk/Läsa/ Bokstäver	ASL Skrivbok	iOS 8.0+	ASL Skrivbok är en skriv-app med ljudande tangentbord. Hör bokstavsljud när du skriver och hör din text komma till liv och bli uppläst med talsyntes. Du kan infoga både texter och bilder. ASL Skrivbok har utvecklats med förskola, förskoleklass och skola i fokus. Appen har stöd för flera användare, vilket gör den perfekt för miljöer där flera användare delar på samma iPad.	Svenska	5-8 år	5,49 €	https://itunes.apple.com/se/app/asl-skrivbok/id1019261013
Språk/Läsa/ Bokstäver	Basic Sounds - for toddlers	iOS 10.0+	First Sound-appen erbjuder en fantastisk grundläggande ljudsamling. Vackert animerad, i denna lättanvända app, kan ett barn så ungt som några månader gammal utforska en mängd röster och ljud.	Svenska, Engelska	0+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/first-sounds/id590383479
Språk/Läsa/ Bokstäver	Bimiboo - ska vara: Preschool games for toddler 2+	iOS 8.0+	Appen innehåller gratis pedagogiska spel som hjälper din baby att lära sig mer om former och färger, kvantitet och storlekar av olika objekt. Det finns många fler appar i den här serien alla riktade till mindre barn.	Svenska, Finska, Engelska	2-4 år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/preschool-games-for-toddler-2/id1176053552
Språk/Läsa/ Bokstäver	Bogga Alfabet	iOS 6.0+	Bli förtrogen med alfabetet genom att färga bokstäver som magiskt förvandlas till kylskåpsmagneter! Barnen kan lyssna på svenskt uttal av bokstäverna och öva stavning genom att rada upp enkla ord på kylan. De kan till och med använda en kamera för att ta bild av sina konstverk.	Svenska	2-5 år	3,49 €	https://apps.apple.com/fi/app/id803236286?mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Språk/Läsa/ Bokstäver	Bokstavslek	iOS 9.0+	Bokstavslek lär ut stavning av mer än 300 substantiv, på svenska, engelska och 8 fler språk, i varierande svårighetsgrader. Här tränar barnen såväl begynnelsebokstäver som att skriva och stava ord på ett lekfullt och roligt sätt.	Svenska, Engelska	4-7 år	3,99 €	https://apps.apple.com/se/app/bokstavslek/id586236543
Språk/Läsa/ Bokstäver	Bokstavspussel	iOS 9.0+	Bokstavspussel är en pedagogisk app framtagen för barn som håller på att lära sig skriva och läsa. Appen innehåller 36 färdiga bokstavspussel och tillåter en redan läskunnig användare att själv enkelt skapa egna pussel och dela med sig av dessa till andra. Alla bokstäver i de färdiga pusslen ljudas korrekt utifrån sammanhanget. Detta för att barnet ska få möjlighet att lära sig att ljuda ihop ord och att bokstäver kan låta olika beroende på i vilken kombination med andra bokstäver de står.	Svenska	4-8 år	4,49 €	https://itunes.apple.com/se/app/bokstavspussel/id490184877
Språk/Läsa/ Bokstäver	Bornholms- stugan	iOS 9.0+	När barnen har förstått sambandet mellan bokstav och språkljud och börjar ljuda ihop sina första ord, behöver de öva på den nyvunna färdigheten och få flyt i läsningen. Bornholmsstugan är ett bland flera sätt för att få läsningen automatiserad.	Svenska	4+ år	6,99 €	https://apps.apple.com/fi/app/bornholmsstugan/id1486344429
Språk/Läsa/ Bokstäver	Bornholmslek	iOS 7.0+	Träna på att läsa enligt Bornholmsmodellen	Svenska	3+ år	7,99 €	https://itunes.apple.com/se/app/bornholmslek/id720656421?l=en&mt=8
Språk/Läsa/ Bokstäver	Bubbla	iOS 12.0+	Bubbla! går ut på att lära sig att stava till olika ord genom lek-och-lär-pedagogik. Barnet får se ett ord och ska därefter panga bubblor med olika bokstäver i, och försöka göra det i rätt ordning så att ordet blir komplett. Då blir ordet först bokstaverat med ljud, och därefter uppläst samtidigt som barnet får se ett foto av det ordet betyder.	Svenska	0-5 år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/bubbla-lek-och-%C3%A4r-f%C3%B6r-barn/id1543170038
Språk/Läsa/ Bokstäver	ClaroSpeak	iOS 9.0+	ClaroSpeak är en avancerad talsynteslösning som kan läsa upp texter med ett urval naturliga människoröster.	Svenska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/clarospeak/id977258467
Språk/Läsa/ Bokstäver	CrossWord Labs	Web	Gör egna korsord	Engelska		Gratis	https://crosswordlabs.com/
Språk/Läsa/ Bokstäver	Families 1	iOS 8.0+	Spelet Families hjälper att utveckla viktiga kognitiva kompetenser såsom kategorisering, utformning, generalisering och abstraktion. Det hjälper även att utveckla visuell uppfattning och finmotorik. Med föräldrarnas hjälp kan det även utveckla språkkunskaper, till exempel, genom att namnge familjer, objekt och färger.	Svenska, Engelska	2+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/families-1/id428839475?mt=8
Språk/Läsa/ Bokstäver	Fantastiska Memoryspel	iOS 6.0+	I Fantastiska Memoryspel får man alltså delvis memory och delvis möjligheten att lära sig namnet på de saker som syns på bilderna på memorybrickorna.	Svenska, Engelska	2-7 år	3,49 €	https://apps.apple.com/fi/app/id535014207?mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Språk/Läsa/ Bokstäver	Fonemo Specko	iOS 8.1+	Sortera bokstavsljud! Kan du höra vilken bokstav som är i början av orden? Hjälp kaninen att sortera bildkortet till rätt ruta. Med Fonemo kan man träna till exempel språkljudet s på flera olika sätt. För att göra övningarna med språkljud roliga fungerar Fonemo som ett spel och att säga orden högt är en del av spelet. Du kan spela in barnets uttal och tillsammans kan ni lyssna på hur det låter. Vill du ha alla 22 språkljuden från början? Köp Fonemo Plus+ och spara mer än 40% i jämförelse med Fonemo. (26,99€) FonoMix bygger på den fonologiska och multisensoriska läsinlärningsmetodikerna FonoMix Mun-metoden som har stark förankring i aktuell läs- och språkforskning. För 4-5 åringar. Träning med endast 6 ljud/munnar (inga bokstäver). FonoMix bygger på den fonologiska och multisensoriska läsinlärningsmetodikerna FonoMix Mun-metoden som har stark förankring i aktuell läs- och språkforskning. För 6-åringar. Eleverna kan med denna app träna 6 ljud/munnar och 6 bokstäver, knäcka läskoden med dessa och göra/skriva och läsa 15 ord.	Svenska	4+ år	14,99 kr	https://apps.apple.com/fi/app/fonemo-specko/id1170551441
Språk/Läsa/ Bokstäver	Fonemo	iOS 8.1+	Sortera bokstavsljud! Kan du höra vilken bokstav som är i början av orden? Hjälp kaninen att sortera bildkortet till rätt ruta. Med Fonemo kan man träna till exempel språkljudet s på flera olika sätt. För att göra övningarna med språkljud roliga fungerar Fonemo som ett spel och att säga orden högt är en del av spelet. Du kan spela in barnets uttal och tillsammans kan ni lyssna på hur det låter. Vill du ha alla 22 språkljuden från början? Köp Fonemo Plus+ och spara mer än 40% i jämförelse med Fonemo. (26,99€) FonoMix bygger på den fonologiska och multisensoriska läsinlärningsmetodikerna FonoMix Mun-metoden som har stark förankring i aktuell läs- och språkforskning. För 4-5 åringar. Träning med endast 6 ljud/munnar (inga bokstäver). FonoMix bygger på den fonologiska och multisensoriska läsinlärningsmetodikerna FonoMix Mun-metoden som har stark förankring i aktuell läs- och språkforskning. För 6-åringar. Eleverna kan med denna app träna 6 ljud/munnar och 6 bokstäver, knäcka läskoden med dessa och göra/skriva och läsa 15 ord.	Svenska, Engelska	4+ år	2,29 kr	https://apps.apple.com/fi/app/fonemo/id479865534
Språk/Läsa/ Bokstäver	Fonomix1	iOS 8.0+	Sortera bokstavsljud! Kan du höra vilken bokstav som är i början av orden? Hjälp kaninen att sortera bildkortet till rätt ruta. Med Fonemo kan man träna till exempel språkljudet s på flera olika sätt. För att göra övningarna med språkljud roliga fungerar Fonemo som ett spel och att säga orden högt är en del av spelet. Du kan spela in barnets uttal och tillsammans kan ni lyssna på hur det låter. Vill du ha alla 22 språkljuden från början? Köp Fonemo Plus+ och spara mer än 40% i jämförelse med Fonemo. (26,99€) FonoMix bygger på den fonologiska och multisensoriska läsinlärningsmetodikerna FonoMix Mun-metoden som har stark förankring i aktuell läs- och språkforskning. För 4-5 åringar. Träning med endast 6 ljud/munnar (inga bokstäver). FonoMix bygger på den fonologiska och multisensoriska läsinlärningsmetodikerna FonoMix Mun-metoden som har stark förankring i aktuell läs- och språkforskning. För 6-åringar. Eleverna kan med denna app träna 6 ljud/munnar och 6 bokstäver, knäcka läskoden med dessa och göra/skriva och läsa 15 ord.	Svenska	4-5 år	11,99€/år	https://apps.apple.com/fi/app/fonomix-1/id1168892803
Språk/Läsa/ Bokstäver	Fonomix2	iOS 8.0+	Sortera bokstavsljud! Kan du höra vilken bokstav som är i början av orden? Hjälp kaninen att sortera bildkortet till rätt ruta. Med Fonemo kan man träna till exempel språkljudet s på flera olika sätt. För att göra övningarna med språkljud roliga fungerar Fonemo som ett spel och att säga orden högt är en del av spelet. Du kan spela in barnets uttal och tillsammans kan ni lyssna på hur det låter. Vill du ha alla 22 språkljuden från början? Köp Fonemo Plus+ och spara mer än 40% i jämförelse med Fonemo. (26,99€) FonoMix bygger på den fonologiska och multisensoriska läsinlärningsmetodikerna FonoMix Mun-metoden som har stark förankring i aktuell läs- och språkforskning. För 4-5 åringar. Träning med endast 6 ljud/munnar (inga bokstäver). FonoMix bygger på den fonologiska och multisensoriska läsinlärningsmetodikerna FonoMix Mun-metoden som har stark förankring i aktuell läs- och språkforskning. För 6-åringar. Eleverna kan med denna app träna 6 ljud/munnar och 6 bokstäver, knäcka läskoden med dessa och göra/skriva och läsa 15 ord.	Svenska	6+ år	24,99€/år	https://apps.apple.com/fi/app/fonomix-2/id1168910004
Språk/Läsa/ Bokstäver	Färger och fordon	iOS 6.0+	Bygg bilar i olika färger och lär in begrepp. Kör flygplan och lär in färger. Följ muntliga instruktioner och leta fordon i olika färger som försvunnit. Bra, trevlig app som även övar språkförståelse (följ instruktioner).	Svenska	4+ år	4,49 €	https://apps.apple.com/se/app/f%C3%A4rger-och-fordon/id596399713
Språk/Läsa/ Bokstäver	Förskolepaketet	iOS 9.3+	4appar: NalleMix 1 - Sortera och Kategorisera / NalleMix 2 - Bygga och möblera / Pandamix (Vilka hör ihop, Vilka passar ihop, Pussel, Gör bilderna lika) / Vem där? är en svenskproducerad animerad bilderbok	Svenska	2-5 år	5,50 €	https://itunes.apple.com/se/app-bundle/f%C3%B6rskolepaket/id921549422?mt=8
Språk/Läsa/ Bokstäver	GraphoGame	iOS 8.0+	GraphoGame är en akademiskt utforskad lärande app, spel och metod för undervisning i dagis och barn i grundskolans lägre åldra i engelska, kinesiska, holländska och många fler. GraphoGame kombinerar finsk utbildning och specialkunskaper med högsta nivåforskning inom neurovetenskap som utförs av prestigefyllda universitet runt om i världen.	Engelska	4-9 år	9,99 €	https://apps.apple.com/us/app/graphogame-learn-to-read/id1429813321
Språk/Läsa/ Bokstäver	Happenings	iOS 7.1+	Happenings är ett "trycka - bygga" program som lämpar sig för barn och ungdomar på tidig nivå. Happenings stimulerar upptäckarglädjen samtidigt som det tränar uppmärksamhet på detaljer.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	3,49 kr	https://apps.apple.com/se/app/happenings-trycka-bygga/id960256576?ign-mpt=uo%3D8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Språk/Läsa/ Bokstäver	Happi & The Word Thief	iOS 8.0+	Å nej! En ordstjuv är lös i staden som stjälar alla ord och bokstäver. Det här är din chans att hjälpa och förtjäna ditt detektivemblem. Hitta alla dolda ord innan ordtjuven stjälar dem och bli stavningsdetektiv. Ett snabbt stavningsspel med en söt men obeveklig Word Thief!	Svenska, Engelska	5-9 år	3,49 kr	https://apps.apple.com/us/app/happi-the-word-thief/id564625874
Språk/Läsa/ Bokstäver	Happi Word Challenges Bundle	iOS 9.0+	Fyra roliga sätt för elever från förskola till åk 3 att öva på stavning och relaterade aktiviteter som ordassociation, ordförråd och korsordförundring. Föräldrar, var säkra på att barnen kommer att lära sig mycket när de spelar dessa spel (utan att inse det).	Svenska, Engelska	6-10 år	6,99 €	https://apps.apple.com/no/app-bundle/happi-word-challenges-bundle/id919128437?l=nb
Språk/Läsa/ Bokstäver	Hippi2	iOS 9.3+	Hippi2 består av 6 övningar där man kan reglera antal. Svartalternativ utifrån barnets nivå. Övningarna består av att hitta andra halvan, memory, välj rätt bild, hitta alla lika, och hitta samma föremål	Svenska, Engelska	0-5 år	3,49 €	https://apps.apple.com/se/app/hippi-2/id562219981
Språk/Läsa/ Bokstäver	Knäck läskoden - Lär dig läsa	iOS 8.0+	Syftet med "Knäck läskoden" är att träna på sådant som man har nytta av när man ska lära sig läsa: bokstävernas form, skrivriktning och ljud. Detta är grunden i läsningen. Genom denna träning lär sig barnen något viktigt: att bokstäverna representerar ljud som tillsammans bildar ord som har betydelse	Svenska, Engelska	4-10 år	4,49	https://apps.apple.com/fi/app/knack-laskoden/id455929768
Språk/Läsa/ Bokstäver	Lek ABC, Alfons Åberg	iOS 8.0+	I spelet kan man leka med bokstäver, ljud och ord tillsammans med Alfons Åberg.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/lek+abc+alfons+%C3%A5berg/id1378866718
Språk/Läsa/ Bokstäver	LetterReflex	iOS 6.0+	Bokstavsdiskriminering och vänster – höger riktning. Träning på ett roligt och omväxlande sätt.	Engelska	4+ år	10,99 kr	https://apps.apple.com/fi/app/letterreflex-vpp-overcoming-letter-reversals-backwards/id536775049
Språk/Läsa/ Bokstäver	Letterschool ABC	iOS 9.0+	Spela för att lära dig hur du skriver alla 29 bokstäver i det svenska alfabetet och siffrorna 1+10 med LetterSchool	Svenska, Engelska	3-8 år	7,99 €	https://itunes.apple.com/se/app/letterschool-%C3%A4r-dig-skriva/id847377721
Språk/Läsa/ Bokstäver	Lilla Språk--mästaren	Web	Jobba med bokstäver, ord och meningar	Svenska	5-7 år	Gratis	http://lillasprakmastaren.se/
Språk/Läsa/ Bokstäver	Little Matchups – The Matching Game for Toddlers	iOS 8.0+	Liknande men inte identiska bilder matchas ihop. Bra för generaliseringsförmågan, att förstå vad en kategori är, likhet mellan begrepp. Inget talstöd men man kan spela in eget tal och ge instruktionen: "vilka är lika/olika?" eller benämna föremålen.	Engelska	0-4 år	1,09 €	https://apps.apple.com/fi/app/little-matchups-the-matching-game-for-toddlers/id443843013
Språk/Läsa/ Bokstäver	Little Writer	iOS 8.0+	Little Writer är en spåringsapplikation som har gjorts precis rätt. Little Writer är super kul och så lätt att använda att dina barn kommer att tänka bokstavspåverkan är ett spel mot en tråkig karaktär.	Engelska (Går att spela in svenska själv)	3-6 år	1,09 €	https://itunes.apple.com/us/app/little+writer+the+tracing+app+for+kids/id515890480?mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Språk/Läsa/ Bokstäver	Ljudlek - lyssnarlekar	iOS 7.1+	Ljudlek får man lyssna efter språkljud på ett lekfullt sätt. Syftet med appen är att man skall börja förstå kopplingen mellan bokstäver och deras ljud.	Svenska	3-6 år	7,99 €	https://apps.apple.com/se/app/liudlek-lyssnarlekar-enl-%20bornholmsunders%C3%B6kningen/id971250620
Språk/Läsa/ Bokstäver	Lola's ABC Party Lite	iOS 8.0+	Lolas ABC Party LITE lär bokstäver för barn i åldern 3-6. Denna LITE-version av Lolas ABC-parti kommer igång med de enklaste uppgifterna. Se den betalda versionen (3,49€) för fler bokstäver, läs- och skrivfärdigheter och ordigenkänning.	Svenska, Finska, Engelska	3-6 år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/lolas-abc-party-lite/id665857713
Språk/Läsa/ Bokstäver	Lyssna och läs	iOS 5.1.1+	Lyssna och läs är en svenskproducerad pedagogisk app som lär ut mer än 350 substantiv på 10 olika språk! Det finns två grundläggande metoder för läsinlärning; ljudningsmetoden och helordsmetoden. I vår populära app Stavningslek används ljudningsmetoden och här i Lyssna och läs används helordsmetoden. Denna metod bygger på att man lär sig läsa genom att se hela ordbilder.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	4,49 kr	https://apps.apple.com/se/app/lyssna-och-l%C3%A4s/id544363594
Språk/Läsa/ Bokstäver	Lära Läsa	iOS 9.0+	Utveckla ditt barns förmåga att läsa med hjälp av ormen Ola, apan Alva, bilen Bert, spöket Sara, monstret Max och prinsessan Pia! Appen är utvecklad helt på svenska och innehåller 240 bilder och meningar som är specifikt skapade för denna app och tillsammans bildar en interaktiv läsebok.	Svenska, Finska, Engelska	5+ år	3,49 kr	https://apps.apple.com/fi/app/id784199235
Språk/Läsa/ Bokstäver	Läs- & Skriviläring Lekplats	iOS 8.0+	Barnapp för att lära sig skriva bokstäver.	Svenska, Engelska	4+ år	3,99 kr	https://apps.apple.com/fi/app/lekplats-hd3-abc-edition/id574794981
Språk/Läsa/ Bokstäver	Läsguld	iOS 7.0+	Appen lär ut hur man sätter ihop bokstavsljuden till riktiga ord.	Svenska	5-13 år	6,99 kr	https://apps.apple.com/fi/app/lasguld/id684236346
Språk/Läsa/ Bokstäver	LäsKod	iOS 7.1+	LäsKod är en app med fokus på den tidiga läs- och skrivinlärningen. Målgruppen för appen är barn som befinner sig i början av sin läsning samt ungdomar och vuxna med annat modersmål som håller på att lära sig läsa och skriva svenska.	Svenska	4+ år	5,49 €	https://apps.apple.com/fi/app/l%C3%A4skod/id918044983?l=tr
Språk/Läsa/ Bokstäver	Mamborado	iOS 8.0+	Följ med Mambo på en spännande språkexpedition i Mamborado! Göm dig för monstret i cirkustältet, hoppa mellan flottor och piratskepp eller hitta din väg genom sagoskogen tillsammans med Mambo. Mamborado bygger på beprövade metoder med påvisad effekt för att träna språkets grunder. Det finns även "Mamborado Pedagog" som är specifikt framtaget för att användas i förskolan. Den kostar 9,99€	Svenska	0-5 år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/mamborado/id1157995641?l=en&mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Språk/Läsa/ Bokstäver	Miniklubb	iOS 9.0+	I appen finns följande uppgifter: lär dig räkna (innehåller mer än 100 räkneexempel med både addition och subtraktion), lär dig rimma (innehåller 65 rimord som kan kombineras till över 100 olika rim), lär dig klockan (innehåller uppgifter med minuter, kvarter och hela timmar), lär dig engelska (innehåller 70 engelska ord och illustrationer) och lär dig färgerna (innehåller 9 teckningar som skall färgläggas).	Svenska	4+ år	6,99 kr	https://apps.apple.com/fi/app/miniklubb/id533439828
Språk/Läsa/ Bokstäver	Minilobes: Bildlådan	iOS 9.0+	Minilobes behöver hjälp med att lära sig ord! Minilobes har ännu inte lärt sig så många ord och behöver hjälp med att berätta vad bilderna föreställer. Tryck på bilderna för att öva på 120 olika ord uppdelade i åtta kategorier: djur, fordon, kläder, leksaker, mat, musik, möbler och verktyg.	Svenska	2-4 år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/minilobes-bild%C3%A5dan/id718874356
Språk/Läsa/ Bokstäver	Minilobes: Ordkronan	iOS 7.0+	Träna språkförståelse genom att para ihop talade ord med en av flera bilder. Totalt finns över 200 enkla ord uppdelade i 25 nivåer och med olika teman. Under tiden samlar man kristaller och den som är duktig kan till sist få ordkronan som belöning.	Svenska	2-6 år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/id961637299?mt=8
Språk/Läsa/ Bokstäver	Minilobes: Vilken ska bort?	iOS 7.0+	Minilobes behöver hjälp med att lära sig förstå vad som hör ihop och inte! Träna på att förstå vad som inte passar in tillsammans med en kompis eller förälder.	Svenska	3-7 år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/id710412070?mt=8
Språk/Läsa/ Bokstäver	Minimala par	iOS 7.0+	Applikationen Minimala par ger barnet möjlighet att öva sig att lyssna noga på ett roligt sätt. Applikationen Minimala par utvecklar på samma gång barnets färdigheter för att lära sig läsa och skriva. (Minimiparit på finska)	Svenska, Finska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/minimala-par-finlandssvenska/id1115315467
Språk/Läsa/ Bokstäver	Moka Mera	iOS 9.0+	Moka Mera Lingua är en gratis språkundervisningsapplikation för dagis och förskolebarn. Det har inga annonser, länkar till externa webbplatser eller köp i appen. Allt innehåll är tillgängligt kostnadsfritt. Moka Mera Lingua har utvecklats i Finland och bygger på finska utbildningsmetoder för småbarnspedagogik.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/moka-mera-lingua/id1491505373?l=fi
Språk/Läsa/ Bokstäver	Molla ABC	iOS 6.0+/web	Lär dig hur man skriver textade bokstäver och siffror enligt läroplanen korrekt. Finns även tillgänglig som webb-applikation på https://hehto.fi/molla/pelaa/	Finska	3-6 år	Gratis	https://itunes.apple.com/fi/app/molla/id628041550?l=fi&mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Språk/Läsa/ Bokstäver	Moomin language school	iOS 8.1+	Lär dig språk med älskade Mumin! Moomin Language School är den första lärande appen i världen att bygga en solid grund för ett nytt språk i en tidig ålder. Appen är en del av hela Moomin Language School-tjänsten. Förutom inlärningsapplikationen erbjuder vi verktyg för interaktionsinläring och onlinerapporter för föräldrar och lärare.	Engelska , Finska	6-8 år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/moomin-language-school/id1157332727
Språk/Läsa/ Bokstäver	NalleMix 2	iOS 9.3+	NalleMix 2 - Bygga och möblera. Man kan dekorera hus och trädgård, bygga sin stad, möblera vardagsrum och möblera kök. Många underbara bilder och animationer med en nalle som ger instruktioner på svenska. I varje del finns många olika föremål att sätta ut samt nallar som utför olika aktiviteter. Man placerar föremålen i bilden. Här lär sig barnen att iakttä färger, storlekar, riktningar, positioner och lär sig begrepp som framför - bakom, över - under och mycket mera.	Svenska, Finska, Engelska	3+ år	3,49 €	https://itunes.apple.com/se/app/nallemix-2/id455981824
Språk/Läsa/ Bokstäver	Ordens magi	iOS 8.0+	Ordens Magi låter barn bygga vilka ord som helst genom att använda talande flyttbara bokstäver och höra ljudet av bokstäverna och orden som de bygger. Appen använder sig av avancerad text-till-tal teknik och kan uttala och stavningskontrollera ett obegränsat antal ord.	Svenska, Engelska	4-9 år	6,99 €	https://itunes.apple.com/se/app/ordens+magi+flyttbara+bokst%C3%A4ver+stavningstest/id503881076
Språk/Läsa/ Bokstäver	Ordens Magi – Flyttbara bokstäver + stavningstest	iOS 8.0+	Ordens Magi är en unik app som låter barn bygga vilka ord som helst genom att använda talande flyttbara bokstäver och höra ljudet av bokstäverna och orden som de bygger. Appen använder sig av avancerad text-till-tal teknik och kan uttala och stavningskontrollera ett obegränsat antal ord.	Svenska, Engelska	4+ år	6,99 kr	https://apps.apple.com/fi/app/ordens-magi-flyttbara-bokstaver/id503881076
Språk/Läsa/ Bokstäver	Polyglutt	iOS 9.3+	Polyglutt är en digital bokhylla som tillhandahåller inlästa, bläddringsbara barnböcker för förskola, förskoleklass, åk 1–6 och särskolan. Alla böcker är inlästa på svenska och det finns ett stort antal böcker med ljud på andra språk, t.ex. arabiska, engelska, polska och somaliska. Det finns även böcker på TAKK och svenskt teckenspråk. Nya språk tillkommer kontinuerligt.	Svenska	4+ år	12.30€/barn/år, billigare om fler barn	https://apps.apple.com/se/app/polyglutt/id1277042294
Språk/Läsa/ Bokstäver	Radioapan	Web	Alfabetssånger	Svenska		Gratis	https://sverigesradio.se/radioapan/lyssna/alfabet/

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Språk/Läsa/ Bokstäver	Skolstil 3	iOS 7.0+	Skolstil är ett enkelt skrivprogram och ett bra verktyg för att skriva sig till läsning. När bokstaven trycks ner på tangentbordet hörs bokstavsljudet. Talsyntes läser upp ordet vid mellanslag och hela meningen vid skiljetecken (inte kommatecken). Färgmarkering av ord när hela texten läses upp.	Svenska	5-8 år	6,99 €	https://itunes.apple.com/se/app/skolstil-3-med-ios-talsyntes/id1126031076?mt=8
Språk/Läsa/ Bokstäver	Skrivguiden - Bokstäver & Ord	iOS 10.3+	Skrivguiden har utvecklats för att hjälpa alla barn lära sig att skriva bokstäver med hjälp av ett system som omsorgsfullt designats för att upprätthålla motivationen. Appen är helt anpassningsbar för att passa respektive barns behov och låter dig kontrollera framstegen som görs genom ett system av rapporter och profiler. Barn vill ha roligt och Writing Wizard erbjuder mycket roligt för att hålla dem motiverade i inlärningsprocessen.	Svenska, Engelska	4-7 år	5,49 €	https://itunes.apple.com/se/app/skrivguiden-bokst%C3%A4ver-ord/id631446426
Språk/Läsa/ Bokstäver	Småbarnsljud 123	iOS 6.0+	Rör, titta och lyssna: 360 ljud och bilder av djur, musikinstrument, fordon och mycket mer. Tryck bara på för att se objektets bild, hör namnet talat och se det stavat över skärmen.	Svenska, Engelska	0-2 år	3,49 €	https://apps.apple.com/fi/app/id673017568?mt=8
Språk/Läsa/ Bokstäver	Sound Touch	iOS 8.0+	I Sound Touch kan barn upptäcka vanliga djur och föremål samt deras läten. Det finns dessutom både svensk text och tal så att man kan se och höra vad det man tittar på heter.	Svenska, Finska, Engelska	0-2 år	14,99 €	https://apps.apple.com/fi/app/id348094440?mt=8
Språk/Läsa/ Bokstäver	Spel-Ett	iOS 6.0+/Andr oid 4.1+/Win Web	Spel-Ett är ett spel för elever och barn i förskolan och för andra med behov att öva grundläggande läsning. Läsningen övas på ett lekfullt och roligt sätt genom uppgifter som tränar kopplingen mellan bokstav och ljud. Finns även för Windows, Android och Mac	Svenska	6 år	Gratis	http://www.lukimat.fi/lasning/material/spel-ett-1
Språk/Läsa/ Bokstäver	Stavningslek	iOS 9.3+	Stavningslek är en svenskproducerad pedagogisk app som lär ut stavning av mer än 300 substantiv. Här tränar barnen att skriva ord på ett lekfullt och roligt sätt. Stavningslek är utvecklad enligt grundläggande läsinlärningsmetodik - ljudningsmetoden. Appen använder ljudande bokstäver samt både långa och korta vokaler.	Svenska, Engelska	4-8 år	4,49 €	https://itunes.apple.com/se/app/stavningslek/id486849628
Språk/Läsa/ Bokstäver	Stora Pekboken	iOS 9.0+	Med 83 vackra, tydliga och högupplösta bilder, vilka är fördelade i sex kategorier, tillåts de minsta att lära sig sitt modersmål på ett roligt och interaktivt sätt! Appen kommer med möjligheten att byta språk, hela sex språk omfattas. (svenska, engelska, franska, norska bokmål, polska, spanska) Innehåller även ett memoryspel och ett spel där man ska para ihop rätt bild med ordet som syns och hörs.	Svenska, Engelska	1+ år	2,29 kr	https://apps.apple.com/fi/app/the-big-picture-book/id409705030

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Språk/Läsa/ Bokstäver	Sök med Lola	iOS 6.0+	Till skillnad från de flesta andra pandor tycker Lola om att resa. Detta spel där man letar efter gömda föremål är lärande när det är som bäst. Utmärkt spelgrafik, talade instruktioner och vacker, specialkomponerad musik ger tillsammans ett äventyr med filmkvalitet!	Svenska, Finska, Engelska	3-8 år	4,49 €	https://apps.apple.com/se/app/s%C3%B6k-med-lola-hd/id567707551
Språk/Läsa/ Bokstäver	Things That Go	iOS 8.0+	Things That Go introducerar tidiga elever till över 55 fordon från hela världen. Den kombinerar fantastiska fotografier, enkla ordetiketter och vänlig berättelse. Dessutom kan du förvandla appen till ett språkinlärningsverktyg för studenter i alla åldrar genom att helt enkelt välja ett andraspråk i menyn.	Engelska	0-5 år	1,09	https://apps.apple.com/us/app/things-that-go-touch-look-listen/id797631039
Språk/Läsa/ Bokstäver	Toddler learning games for 2-4	iOS 8.0+	Låt ditt barn lära sig första ord genom att interagera med flashcards i vår nya pedagogiska app för småbarn.	Svenska, Finska, Engelska	2-4 år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/toddler-learning-games-for-2-4/id1434506514
Språk/Läsa/ Bokstäver	Touch the sound	iOS 8.0+	Vad är det som låter? Peka på rätt bild. Utmärkt app för att öva ordkunskap och språkförståelse. Bra och anpassningsbar. Det går relativt enkelt att lägga till och ta bort bilder och ljud och göra egna övningar.	Engelska	1+ år	1,09 €	https://apps.apple.com/fi/app/touch-the-sound/id506593890
Språk/Läsa/ Bokstäver	Tripp Trapp Träd	iOS 7.0+	Utforska, upplev och skapa tillsammans med UR:s språkstärkande och begreppsutvecklande app för förskolebarn och pedagoger. Här möter du ekollonen Tripp och Trapp som bor i det stora trädet Träd.	Svenska	3-5 år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/tripp-trapp-tr%C3%A4d/id1045449768
Språk/Läsa/ Bokstäver	Vem där?	iOS 9.3+	Vem där? är en svenskproducerad animerad bilderbok som syftar att underhålla och överraska! Detta är en "trycka -hända" app med bilder gjorda av en känd barnboksillustratör. Den fungerar så att ett tryck var som helst på skärmen startar en animation. Den tränar därför orsak-verkan på en tidig nivå.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	2,29 kr	https://apps.apple.com/fi/app/vem-dar/id513970492
Språk/Läsa/ Bokstäver	Video Touch - Animals	iOS 8.0+	Fantastiska 49 videor att underhålla och utbilda ditt barn! När du väljer ett av djuren (får, hundar, katter, etc.) kommer ditt barn att titta på 10-20 sekunder videoklipp. Varje djur roterar genom fyra separata videor med varje tryck.	Svenska, Finska, Engelska	0-5 år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/video-touch-animals/id463417930
Språk/Läsa/ Bokstäver	Visual Attention Therapy	iOS 7.0+	Med appen går det att öva skanning, koncentration, minne samt uppmärksamhet på detaljer. Det gäller att hitta bokstäver och symboler. Appen tränar skanning från vänster till höger. Finns även gratis Lite-version.	Engelska	4+ år	10,99 kr	https://apps.apple.com/fi/app/visual-attention-therapy/id539203206
Storytelling	Animation Creator HD Express	iOS 10.0+	Gör egna animeringar	Engelska	12+	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/animation-creator-hd-express/id380381736

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Storytelling	Comic Caption Meme Maker Lite	iOS 11.0+	Förvandla dina bilder till autentiska serier! Lägg till ballonger, bildtexter, klistermärken och filter för att göra även det mest vardagliga fotot till en rolig / smart / söt skapelse!	Engelska	7+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/comic-caption-meme-maker-lite/id647705377
Storytelling	Draw and Tell	iOS 8.0+	Storytelling för barn	Engelska	3-9 år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/draw-and-tell/id504752087
Storytelling	My Story Book Maker	iOS 11.0+	Gör dina egna böcker. I gratis version ingår 1 författare och 2 böcker. Uppgraderingen kostar 5,49€	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/my-story-school-ebook-maker/id449232368
Storytelling	My Story School eBook Maker	iOS 11.0+	Skriv och rita egna berättelser. Lägg in eget ljud. Finns även en gratisvariant för att skapa två böcker om du vill pröva den först.	Engelska	6-8 år	5,49	http://itunes.apple.com/us/app/my-story-story-creator-for/id449232368?mt=8
Storytelling	Princess Fairy Tale Maker	iOS 8.0+	Berätta din egen saga	Engelska	3-9 år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/princess-fairy-tale-maker/id527336678
Storytelling	Puppet Pals 2: School Edition	iOS 10.0+	Barn frigör kreativitet med denna lättanvända (men svåra att lägga ifrån sig) interaktiva dock show! Till och med unga barn kan skapa högkvalitativa serier från sina tankar. Barn kan även vara stjärnan i showen tillsammans med de inbyggda karaktärerna! (Finns även gratisvariant: Puppet Pals 2)	Svenska, Engelska	6-8 år	6,99 €	https://apps.apple.com/se/app/puppet-pals-2-school-edition/id557616416
Storytelling	StoryJumper	Web	StoryJumper är en sajt som ger lärare, elever, föräldrar och författare en rolig uppsättning intuitiva verktyg för att skriva och illustrera berättelser. Verktuget är gratis och man kan dela gratis, men vill man skriva ut får man betala.	Engelska		Gratis	https://www.storyjumper.com/
Storytelling	Strip Designer	iOS 8.0+	Få dina bilder att leva och berätta en historia du kan dela med vänner och familj. Med Strip Designer skapar du serier från början till slut: Skissa, rita, maskera, lägga till snedställda 3D-bokstäver, ballonger och kombinera allt med komplexa panellayouter.	Engelska	9+ år	3,99 kr	https://apps.apple.com/us/app/strip-designer/id314780738
Storytelling	Superhero Comic Book Maker	iOS 8.0+	Skapa och färglägg serier	Engelska	3-9 år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/superhero-comic-book-maker/id545311423
Tid	King of Math: Klockan	iOS 11.0+	Lär dig klockan på ett roligt sätt! Över 50 övningar på analoga och digitala klockan för årskurs F-3 (6-10 år). Öva både på att läsa av klockan och att ställa in tiden (genom att dra i visarna).	Svenska/Finnska/Engelska	6-10 år	2,99 €	https://apps.apple.com/fi/app/king-of-math-telling-time/id1499454695
Tid	Pixmas	iOS 13.0+	Med Pixmas kan du skapa din alldeles egna fotoäventyrskalender på nolltid. Pixmas erbjuder dig dessutom möjligheten att skapa fotoräkningskalkyler för alla tillfällen. Allt är gratis, ingen registrering behövs.	Engelska	4+ år	Gratis	Pixmas Countdown i App Store (apple.com)

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Tid	Telling Time	iOS 9.0+	App för att träna klockan. Innehåller 22 unika kategorier för att lära sig klockan. Innehåller 8 unika inlärningsaktiviteter och spel för att lära sig klockan. Varje spel kan enkelt justeras och anpassas.	Svenska/Engelska	4+ år	Gratis	Telling Time - 8 Games to Tell Time i App Store (apple.com)
Video	1 Second Everyday: Videodagbok	iOS 11.2+	1 Second Everyday är en videodagbok som gör det enkelt att ta dina dagliga ögonblick och skapa en meningsfull film i ditt liv. Det är ett hem för alla dina anmärkningsvärda minnen, inte bara Insta-värdiga.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/1-second-everyday-videodagbok/id587823548
Video	Adobe Spark Video	iOS 10.0+	Spark Video hjälper alla att skapa övertygande videos på några minuter.	Svenska, Finska, Engelska	6+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/adobe-spark-video-animated-videos-in-minutes/id852555131?mt=8
Video	Animoto	iOS 13.0+	Videor på ett enkelt sätt. Nå din publik oavsett var de befinner sig med fantastiska, professionella videor.	Engelska	4+ år	Gratis	Animoto: Video Maker & Editor on the App Store (apple.com)
Video	CapCut	iOS 11.0+	CapCut erbjuder lättanvända videoredigerings-tjänster, tynsnitt i appen och effekter, avancerade funktioner som keyframe-animering, jämn slow-motion, chroma key och stabilisering, för att hjälpa dig att fånga och klippa ögonblick. Skapa snygga videor med andra unika funktioner: automatiska bildtexter, text- till tal, rörelsespårning och bakgrunds borttagning.	Engelska	12+ år	Gratis	CapCut - Video Editor i App Store (apple.com)
Video	Chatter Pix Kids	iOS 8.0+	Få vem som helst att prata! Skapa en mun på vilken bild som helst och spela in vad du vill att den ska säga.	Engelska	6-8 år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/chatterpix-kids/id734046126
Video	Clips	iOS 11.1+	Clips är en gratis app som låter dig göra roliga videor att dela med vänner och familj. Med några vreden kan du skapa och skicka ett videoklipp eller berätta en snabb historia med konstnärliga filter, animerad text, musik, emojis och roliga klistermärken med tecken från Star Wars, Disney-Pixar och mer.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/clips/id1212699939
Video	DubYou	iOS 8.0+	DubYou är det bästa sättet att enkelt ändra ljudet i dina videor. Du kan lägga till roliga rösteffekter till originalljudet eller ersätta ljudet med en helt ny inspelning.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/dubyou-video-voice-changer/id707526899
Video	FlexClip	web	FlexClip är en enkel men ändå kraftfull online-videoproducent som skapar marknadsföringsvideor och familjehistorier på några minuter. I gratisversionen kan man göra en som längst 1 min lång film i SD-upplösning.	Engelska		Gratis	https://www.flexclip.com/
Video	Handbrake	Win 7+, iOS 10.11+, Linux	HandBrake är ett verktyg för att konvertera video från nästan alla format till ett urval av moderna, allmänt stödda codecs.	Engelska		Gratis	https://handbrake.fr/

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Video	inShot	iOS 11.0+	Video-editor	Engelska		Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/inshot-video-editor/id997362197
Video	Kizoa	Web/ iOS 9.3+	Kizoa låter dig skapa filmer, editera klipp med mera i ett tydligt gränssnitt. Gratisversionen stämplar filmen med deras logo och kan bara göra filmer på max 2 min.	Engelska/ web svenska	4+ år	Gratis	https://www.kizoa.se/
Video	Loom	iOS 13.3+	Loom är det snabbaste sättet att spela in och dela en video direkt från din mobila enhet.	Engelska		Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/loom-screen-recording-video/id1474480829
Video	MoochNote	Web	Bygg upp ditt eget video bibliotek genom att importera videos från YouTube, OneDrive eller Dropbox.	Engelska		Gratis	https://moochnote.com/
Video	OpenShot	Win 7+, iOS 10.9+, Linux	Videoeditor för dator.	Svenska, Engelska, Finska		Gratis	https://www.openshot.org/
Video	Picsart foto, videoredigerare	iOS 14.0+	Med Picsart fotoredigerare och videoredigerare kan du leva din kreativitet. Skapa collage som ett proffs, designa och lägg till klistermärken, enkelt ta bort och byt ut bakgrunder, prova våra populära verktyg som Golden Hour, Mirror Selfies och retro VHS- eller Y2K-filter. Picsart är din allt i allo redigerare med alla verktyg du behöver för att ge ditt innehåll en personlig känsla och få det att sticka ut.	Engelska	12+ år	Gratis	Picsart foto, videoredigerare i App Store (apple.com)
Video	Pocket Video	iOS 12.0+	Video editor med greenscreen kapacitet	Engelska	9+	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/pocketvideo-video-editor/id655895351
Video	Reverse Vid	iOS 8.0+	Låter dig skapa baklängesvideos.	Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/reverse-video-rewind-editor-for-backwards-instant/id950551948
Video	SloPro	iOS 9.0+	Filma, redigera och dela videor i en vackert jämn slowmotion utan att behöva överföra filer. Njut av snabb rörelse, super slow, ghosting, optiskt flöde, frame blanding, exponeringslås, delningsflöde och mycket mer.	Engelska	12+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/slopro/id507232505
Video	Sock Puppets	iOS 7.1	Sock Puppets låter dig skapa egna läppsynkade videor. Lägg till dockor, rekvisita, landskap och bakgrund och börja skapa. Slå på inspelningsknappen och dockorna synkas automatiskt till din röst.	Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/sock-puppets/id394504903

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Video	Veed	Web	VEED är ett kraftfullt verktyg för videoredigering online som gör att du kan lägga till undertexter till dina videor automatiskt (fungerar även med svenska), lägga till text, komprimera Mp4, lägga till och ta bort ljud, transkribera och många andra funktioner. Fungerar på webbläsare så du behöver inte ladda ner skrymmande programvara, och mycket lätt att använda, det är i princip en barnlek.	Engelska		Gratis	Compress MP4 Online - Free - VEED.IO
Video	VideoAnt	Web	VideoAnt är ett bra verktyg för att lägga till kommentarer till filmer på nätet. Den stöder annotering av olika videofilmer även YouTube-videor.	Engelska		Gratis	https://ant.umn.edu/welcome
Video	Vimeo Create	iOS 12.0+	Skapa fantastiska videoannonser, inlägg och berättelser på några minuter - även om du aldrig har gjort en video innan.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/vimeo-create-video-ad-maker/id1491791513
Video	Vont	iOS 13.0+	Vont är en enkel app där du kan lägga till text i videor.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/vont-text-on-videos/id857842841
Video	VSM Subtitle Maker	iOS 8.0+	VSM är en app som hjälper dig att enkelt lägga till undertexter, text, text, musik, ljud, foto, bild, konstverk, vattenstämpel till din video.	Engelska	4+ år	Gratis	Video Caption - Subtitle Maker on the App Store (apple.com)
Video	Write-on Video Ultimate	iOS 9.0+	Write-on Video är en videoredigeringsapp som låter dig lägga till texter, ljudinspelningar, klistermärken och ritningar på videor.	Engelska, Finska	6+ år	9,99 €	https://itunes.apple.com/us/app/write-on-video-explain-express/id725956817?mt=8
Video/ animering	Piximakey	iOS 11.0+	Piximakey förvandlar surfplattor till fullfjädrade animeringsstudior. Ingen tidigare erfarenhet behövs. Ladda bara ner appen och börja skapa din hemgjorda animationsmagi. Ge liv åt dina gamla leksaker, använd vardaglig rekvisita, penna och papper och skapa de berättelser du bryr dig om.	Engelska	3+ år	Gratis	Piximakey i App Store (apple.com)
Video/Foto	Pics Art	iOS 12.0+	Redigera foton och videoklipp, ha kul med våra stickers- och kollageskapare, klottra på foton och mycket mer. Ingen professionell erfarenhet behövs!	Engelska	12+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/picsart-photo-video-editor/id587366035
Visuell perception	Animal Hide and Seek	iOS 7.0+	Det gäller att hitta de gömda djuren. Det finns 24 miljöer. Inga språkkunskaper behövs.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/animal-hide-seek-free-hidden/id498955198
Visuell perception	Animal Maze	iOS 6.0+	Tryck bara på cirkelarna för att styra en figur genom labyrinten och nå priset! Det här enkla labyrintspelet är utformat för mycket små barn för att utveckla deras navigations- och beslutsförmåga. En utmärkt första app för att introducera barn till en pekskärm!	Engelska	0-5 år	Gratis	Animal Maze on the App Store (apple.com)
Visuell perception	Bildstöd	Web	Här kan du skapa bildstöd för att underlätta kommunikation och förtydliga informationsmaterial.	Svenska		Gratis	Bildstöd (vregion.se)

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Visuell perception	Eye Movement Training	iOS 6.0+	Det gäller att följa rörliga objekt endast genom att röra på ögonen. Det går att justera färgen på bakgrunden, objektets utseende och storlek samt hur objektet rör sig på skärmen.	Engelska	4+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/us/app/eye-movement-training-free/id529054297?mt=8
Visuell perception	Falling Wall	iOS 6.0+	Placera de rosa männen och de gula maskarna så att de inte blir mosade! Klicka på apan för att få väggen att falla. Perfekt för att utveckla medvetenhet om position, symmetri och omvandling hos unga elever.	Engelska	6-8 år	1,19 €	Falling Wall on the App Store (apple.com)
Visuell perception	Find It	iOS 3.2+	Två trevliga och roliga spel för att skärpa och roa dig. Ett spel som kommer att utveckla visuella färdigheter och känsla av observation av ditt barn. Det andra spelet kommer att utveckla ditt barns minnesförmåga.	Svenska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/find-it-match-it-for-kids-hd/id501062009
Visuell perception	Find the Same (Lite)	iOS 8.0+	Träna förmågan att urskilja objekt.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/find-the-same-free/id521635756
Visuell perception	Homeschool Montessori Learning	iOS 10.0+	My Mosaic hjälper till att utveckla visuell kunskapsförmåga och hand ögonkoordinering. Hur man spelar: Varje bricka har en bild av färgglada prickar. Syftet med spelet är att kopiera bilden genom att dra de färgglada prickarna från paletten placerad till höger om de tomma prickarna i mitten.	Svenska, Engelska	3+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/homeschool-montessori-learning/id468020990
Visuell perception	Little Matchups	iOS 8.0+	Matcha och lär dig om djur, frukt, grönsaker och mer. Kombinera bl.a. hela frukter och grönsaker med skurna. Det går att välja vilka kategorier som skall vara aktiva. Appen är på engelska, men man kan spela in eget ljud och redigera övningarna.	Engelska	0-4 år	1,09 kr	http://itunes.apple.com/us/app/little-matchups-matching-game/id443843013?mt=8
Visuell perception	Match Blitz	iOS 5.1.1+	I Match Blitz måste spelare visuellt skanna en mängd bilder och symboler för att hitta den enda upprepade symbolen så snabbt som möjligt. Denna uppgift testar visuell uppfattning, minne och koncentration; alla kompetenser som är avgörande för utvecklingen av läs- och skrivfärdigheter samt andra akademiska uppgifter.	Engelska	4+ år	0,49 kr	https://apps.apple.com/fi/app/match-blitz/id584218046
Visuell perception	Match Shapes	iOS 9.3+	Ett inpassningspussel. Endast på engelska.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/find-shapes-puzzle-hide-see/id753264884
Visuell perception	My Mosaic 2	iOS 10.0+	My Mosaic hjälper till att utveckla barnets visuella perceptionsförmåga och samordningen mellan öga och hand. Spelet kräver också uthållighet, flit och noggrannhet och hjälper barnet att utveckla dessa egenskaper. (2 plattor upplåsta, för att låsa upp alla kostar det 3,49€.	Svenska, Engelska	3+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/se/app/my-mosaic/id468020990?mt=8

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Visuell perception	P.O.V. Spatial Reasoning Game	iOS 11.0+	Gestaltning av former i olika riktningar.	Engelska	4+ år	4,49 kr	https://apps.apple.com/fi/app/p-o-v-spatial-reasoning-game/id532611500
Visuell perception	PrestoBingo Color	iOS 8.0+	Lär dig färger! Barnen navigerar genom robotfabriker och fjärlsfält medan de lär sig hur man identifierar färger. Med över 80 färger att lära sig är PrestoBingo Colors en utmaning även för äldre barn och vuxna!	Engelska	4+ år	Gratis	PrestoBingo Colors on the App Store (apple.com)
Visuell perception	PrestoBingo Shapes	iOS 8.0+	Lär dig former! Det här spelet lär ditt barn cirklar, diamanter, ovaler, rektanglar, halvcirklar, kvadrater, trapezoider och trianglar. Varje typ av form förklaras och identifieras. Spela en kurragömma-lek. Vissa former syns tydligt, men andra kan vara svåra att hitta!	Engelska	0-5 år	Gratis	PrestoBingo Shapes on the App Store (apple.com)
Visuell perception	Puzzle Grid	iOS 9.0+	Puzzle Grid är ett spel med över 400 pussel, 100-tal unika bitar och ett antalet stödraster som hjälper dig på vägen	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/puzzle-grid/id412372403
Visuell perception	Super Hen Hunt	iOS 8.0+	Super Hen Hunt är det ultimata spelet om att gömma sig! Barn i åldrarna 4-8 år kommer att älska detta pedagogiska appspel - att navigera hönan genom 225 nivåer av 3D-labyrinter för att hitta sin kycklingvän utvecklar problemlösning, minne och spatial förmåga i detta roliga och utmanande spel.	Engelska	4-8 år	2,49 €	Super Hen Hunt - Maze for Kids on the App Store (apple.com)
Visuell perception	Things That Go Together	iOS 8.1+	I den här applikationen kommer barn att presenteras med ett eller åtta par artiklar och de måste ta reda på vilka objekt som går ihop.	Engelska	4+ år	1,09 kr	https://apps.apple.com/fi/app/th-ings-that-go-together/id490647359
Visuell perception	Tittut för småbarn	iOS 5.1.1+	Alla djur och fordon har gömt sig, genom att klicka på skärmen avslöjas vem som gömmer sig och en rolig animation spelas upp, samtidigt som en röst säger vad objektet föreställer.	Svenska, Engelska	1-3 år	Gratis	https://apps.apple.com/se/app/tittut-f%C3%B6r-sm%C3%A5barn-spel-barn/id591622040
Visuell perception	What's Weird 1	iOS 10.0+	"What's Weird" är ett roligt, humoristiskt och tänkande spel där ditt barn lär sig skilja mellan det logiska och det absurda.	Svenska, Engelska	3+ år	Gratis	https://apps.apple.com/app/whats-weird-1/id608953110
Visuell perception	Whats's the Difference	iOS 8.0+	Ett "finn fem fel" spel.	Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/whats-difference-spot-differences/id820452091
Visuell perception	Where is!	iOS 9.0+	Hitta dolda föremål i bilderna.	Engelska	4+ år	gratis	https://apps.apple.com/se/app/where-is/id1531753650
Visuellt	Levelisa: Brain Games & Art	iOS 8.0+	Levelisa är en blandning av pedagogiska skatter från två världar - Tangrapussel för kognitiv utveckling och magiska verktyg för att släppa loss dina barns kreativitet!	Svenska, Finska, Engelska	6-8 år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/levelisa-brain-games-art/id1363061565?l=se

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Visuellt	Picture Dots	iOS 7.0+	Lägg märke till, lek och utforska din värld med Picture Dots! Ta bilder av saker du gör i din vardag och använd bilderna för att föra roliga samtal om vad du lägger märke till. Lägg till färgglada prickar på din bild som gör att du kan skriva in text, tilldela musiknoter eller fåniga ljud och spela in ljud.	Engelska	4+ år	Gratis	Picture Dots i App Store (apple.com)
Webbsideverktyg	Adobe Spark Page	iOS 12.0+	Använd Spark Page och gör ord och bilder till en snygg och smidig webberättelse. Gör om nästa nyhetsbrev, rapport, inbjudan eller reseäventyr till en fantastisk visuell berättelse som tilltalar läsare på alla sorters enheter.	Svenska, Finska, Engelska	4+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/adobe-spark-page/id968433730
Whiteboard	Classroomscreen	Web	Classroomscreen är ett onlineverktyg som gör det möjligt att visa instruktionerna för din lektion på ett tydligt och visuellt attraktivt sätt. Välj bland över 13 widgets för att stödja dina lektionsaktiviteter och hjälpa eleverna att komma igång med arbetet.	Engelska		Gratis	Classroomscreen Home
Whiteboard	Educreations	iOS 9.0+	Educreations är ett unikt interaktivt whiteboard och screencasting verktyg som är enkelt, kraftfullt och roligt att använda. Anteckna, animera och berätta till nästan vilken typ av innehåll som helst	Engelska	Vuxen	Gratis	https://itunes.apple.com/app/educreations-interactive-whiteboard/id478617061?ls=1&mt=8
Whiteboard	Explain Everything	iOS 11.4+	Undervisa, skiss anteckna, spela in videos och samarbeta, allt i en app.	Engelska, Finska	4+	Gratis	https://apps.apple.com/us/app/explain-everything-whiteboard/id1020339980
Whiteboard	FreeForm	iOS 16.2+	Med appen Freeform får du en arbetsyta utan gränser för all kreativitet. Samla allt på en plats, som bilder, teckningar, länkar och filer, och bjud in andra till att samarbeta. Kommer automatiskt med iOS 16.2 och senare.	Svenska, Finska, Engelska		Gratis	
Whiteboard	Miro	iOS 12.4+	Miro är en whiteboard för samarbete i team. Med Miros magi kan teamet visualisera koncept, idéer och lösningar var som helst - utan att det behövs några målarplattor. Med Miros whiteboard online kan team synkronisera, flyta och känna den koppling det innebär att arbeta sida vid sida - även i fjärrstyrda, distribuerade och hybrida arbetsmiljöer.	Engelska		Gratis	Miro: online whiteboard on the App Store (apple.com)
Övrigt	Beads Creator	iOS 12.0+	Beads Creator är ett mycket lättanvänt program som gör det möjligt för vem som helst att enkelt skapa pärlmönster. Importera dina favoritfoton och omvandla dem enkelt till pärlmönster.	Engelska	4+ år	Gratis	Beads Creator on the App Store (apple.com)
Övrigt	Bluefire Reader	iOS 8.2+	En läsare för e-böcker (EPUB och PDF-filer)	Engelska, Finska	12+ år	Gratis	https://itunes.apple.com/fi/app/bluefire-reader/id394275498

Kategori	Namn	OS	Beskrivning	Språk	Rek. ålder	Pris	URL
Övrigt	Dexteria Jr. VPP	iOS 8.0+	Dexteria Jr. är en uppsättning hand- och fingerövningar för att utveckla fina motoriska färdigheter och handskriftsberedskap. Dexteria Jr:s unika hand- och fingeraktiviteter drar full nytta av iPad: s multi-touch-gränssnitt för att bygga styrka, kontroll och fingerfärdighet. Denna version är avsedd för daghems/förskole bruk så att flera användare kan utnyttja den.	Engelska	2-6 år	10,99	https://apps.apple.com/us/app/dexteria-jr-vpp-fine-motor-skill-development/id905525649
Övrigt	Fiete Christmas	iOS 9.0+	Den här adventskalendern för barn börjar den 1 december! Du väntar på julen tillsammans med Fiete. Du packar upp en liten present varje dag och leker med din nya gåva. Alla adventspresenter kan kombineras fritt för att tillåta maximal kreativitet.	Engelska	0-5 år	Gratis	Fiete Christmas i App Store (apple.com)
Övrigt	Google Lens	Android 6.0+/iOS 11.0+	Med Google Lens kan du söka efter det du ser, få saker gjorda snabbare och interagera med världen omkring dig med hjälp av din kamera eller ett foto. Du kan exempelvis översätta text, identifiera växter och djur, utforska platser i området och skanna QR-koder. För iPad finns den inbyggd i Google Photos.	Svenska	4+ år	Gratis	https://lens.google.com/
Övrigt	Hama Universe	iOS 9.0+	Spela med de välkända Hama-pärlorna i Hama Universe! Låt ditt barn flyga in i Hamas nya digitala universum, där prinsar, pirater, prinsessor, elefanter, drakar och papegojor väntar i ett kreativt spel med pärlor. I Hama Universe väntar en version av det fria och gränslösa spelet på ditt barn med tomma pinnplattor och tre utmanande temaöar där han eller hon kan göra de klassiska Hama-mönstren.	Engelska	6-8 år	Gratis	Hama Universe on the App Store (apple.com)
Övrigt	Itranslate	iOS 10.0+	Översätt enkelt text, webbplatser eller starta röst-till-röst-konversationer på över 100 språk.	Svenska, Finska, Engelska		Gratis	https://apps.apple.com/us/app/itranslate-translator/id288113403
Övrigt	UR play	iOS 10.2+ / Android / Web	UR Play innehåller dokumentärer, fakta- och utbildningsprogram från Sveriges utbildningsradio.	Svenska		Gratis	UR Play i App Store (apple.com)
Övrigt	Yle Arena	iOS 9.3+	YLE Areena är en web-TV- och radiotjänst från YLE, där du kan titta på och lyssna på program när du vill och se YLE-kanaler live. Programvaran för YLE Areena inkluderar: YLE-nyheter, finska och utländska TV-program, sport, filmer och dokumentärer, barnprogram och annan underhållning.	Svenska, Finska	12+ år	Gratis	https://apps.apple.com/fi/app/yle-areena-tv-ja-radio/id542317657

Datum
inlagt

Datum
inlagt

Datum
inlagt

26.5.2023

26.5.2023

Datum
inlagt

Datum
inlagt

29.5.2024

10.6.2022

Datum
inlagt

5.4.2022

Datum
inlagt

14.2.2023

5.4.2022

Datum
inlagt

17.1.2024

Datum
inlagt

14.2.2023

Datum
inlagt

Datum
inlagt

Datum
inlagt

Datum
inlagt

Datum
inlagt

14.2.2023

Datum
inlagt

29.3.2022

Datum
inlagt

Datum
inlagt

28.9.2023

Datum
inlagt

Datum
inlagt

10.6.2022

22.2.2023

Datum
inlagt

Datum
inlagt

Datum
inlagt

Datum
inlagt

22.2.2023

22.2.2023

Datum
inlagt

Datum
inlagt

26.5.2023

Datum
inlagt

29.5.2024

Datum
inlagt

Datum
inlagt

28.9.2023

Datum
inlagt

28.9.2023

28.9.2023

28.9.2023

17.1.2024

5.4.2022

Datum
inlagt

Datum
inlagt

Datum
inlagt

28.9.2023

29.3.2022

Datum
inlagt

29.3.2022

Datum
inlagt

26.5.2023

Datum
inlagt

12.1.2022

Datum
inlagt

Datum
inlagt

26.5.2023

Datum
inlagt

28.9.2023

Datum
inlagt

29.3.2022

Datum
inlagt

10.6.2022

Datum
inlagt

14.2.2023

Datum
inlagt

Datum
inlagt

28.9.2023

Datum
inlagt

Datum
inlagt

29.3.2022

10.6.2022

Datum
inlagt

26.5.2023

Datum
inlagt

26.5.2023

26.5.2023

Datum
inlagt

Datum
inlagt

Datum
inlagt

Datum
inlagt

Datum
inlagt

Datum
inlagt

Datum
inlagt

Datum
inlagt

Datum
inlagt

Datum
inlagt

26.5.2023

29.3.2022

Datum
inlagt

28.9.2023

10.6.2022

12.1.2022

Datum
inlagt

9.3.2023

Datum
inlagt

12.1.2022

29.3.2022

10.6.2022

22.2.2023

28.9.2023

Datum
inlagt

22.2.2023

Datum
inlagt

28.9.2023

28.9.2023

22.2.2023

12.1.2022

Datum
inlagt

12.1.2022

10.6.2022

14.2.2023

14.2.2023

14.2.2023

Datum
inlagt

10.6.2022

14.2.2023

30.3.2022